HIWIN.,

Motion Control and System Technology

H% S

Linear Guideway

Technical Information

')‘Hfﬁﬁ{%ﬂﬁ—lﬁﬁlﬁ/\j
Hzﬂﬁﬂ%i& 189-1589-6797

al Service Line www.czkuke.com

www. hiwin.tw



HIWIN. IM4.04%FEkE

Motion Control and System Technology

e

INDUSTRIE 4.0 Best Partner

T BEA

Multi Axis Robot
BUSUEL /% %5 S8 3/ 5%/
S /SET L/ ag
 XPANBFE

o FBRANBFH

© BRENBEFE

© REHEA

© BT

o BEERET

v L=
= ) -
' H."" !- -
| 4. v
BB A

Single Axis Robot
BT/ RS/
Ef7 B 3hit/FPDER iz
* KK, SK

= KS, KA

* KU, KE, KC

RERLLHT

Ballscrew

BEWE/ BEEE

Super S %%l (& Dm-N {&/& &)
Super T &7l ({2 E/{KIRZH)
WUNBIFREELR

E2 FRR DB HE4A

R1 S2IRAEEE R

C1 TRERIELAT

RD DN EE L fef
Rk

Erig®

Medical Equipment
EfTRe AT/ S R/ FRl
© TRUREINZH

o INRKITRE

© ARBHRBNETE

AC{FRR B #1 & IR =) 2§
AC Servo Motor & Drive
FBRIRE/AEN/SMTHLE/
ARLHE/LCDRE

« g% —D1, D1-N, D2T

* {EAREEH—50W~2000W

S DE
Linear Motor

B LIRIE/AOI Z R/
BEMI/BTFEEE
e DR ELB

© THRORE LB
- BIRE &R

° FEEH

© EEHMREMLFA
°X-YES

R AREN:S

."‘: \ ’
‘i?jy J
9
" L

HERDEE#EIES
Direct Drive Rotary Table
BAK/ET /35 E T/ TRHL/ P HE
* RABR 7

* RASZ3I

* RCVAF

* RCHZF

E4SH
Linear Guideway
HEVR/ BT LS5/ ERET
o REFER—
HGE f 58, EGIRLA %, WESIRE,
MGH#/NE, CCHI4E R
BEA—
QHE £ 7578, QER£ASERY,
QWEIRR, QRIFAER
© Hiti—
RGRMEE, E25 93!, PCREMIR,
SE€BinER, RCIRULE

TR R
Bearing
TAEY=/MEFE
° X REHIR

© RIRLATHIK

o FELEHR

* R E

A TIEE
Driven Tool Holders
EEWIES
© VDISE
SAIE)ZH ) TIRE, S Rl B0 TR,
REEN N TIE, &8585 5071 TIE, MT
° BMTH#%
DS, NM, GW, FO, MT, OM, MS

WD

Torque Motor

(Direct Drive Motor)
WEE/ TAEY/MEA

© FEEEE AR F-TMS, TMY, TMN
* KK FFI-TMRW

© BEHEKLRTI-TMRI

EMNERENREERAS
FARRSEL 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN.
B2 5% Linear Guideways

BAFH# BiX

B B ceeieteteee et et et e e e eeeee e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeetteeseeeeeeseeeeeeieieeesieieeesieeeeeeiiieeseireeeseireeesaiees 1
o B R R B e 1
IR 3= Ky 0 == GOSN 1
T2 B T oottt 2
R = i - SR 3
T B B T oo et 4
(T =3 - OO 5
16 BER T oottt 9
(- OO 10
(= = SRRSO 10
T B B B B oottt 11
R LU= = s OO 12
TN HIWIN FEBRZR T oo ettt et ettt 18
2-THO R B — B A o B IR B BB oo 20
2-2 EC R — R R R R B 2R B oo 42
2-3WE R — Bl B IR B Bl oo oi e 59
2-b MGRTI—INB SRR EIZE B oo ettt 74
2-5 QH R G B I B S TR R R B 2 B oo 89
2-6 QE R B35 T R B R IR B ZE B oot 105
Ry | = i D e s = 117
2-8 CO R T A R R B 2 B L oottt 127
2-9 RO R — R R B Bl oo 144
2-10 QR T AR B Bl oo e 164
N L e = < == = SO 179
2-12 PORY T B LB BIZE B oo, 184
2-13 SERI R — S B R B BT ZE B oo, 199
2-Th RO B T BB B B 2 e 200
I LR b= i =5 AR 201
S HIWIN B B BB R I oottt 205

(FARFHABRMEERLZE - BABITIEL)

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
699T503-1803 1

e
=

B B

HELSHMREA—TRHNZS| - EHRHKAEBRSSUZBMELRRINTEL > AHTFRERESNESHUSHEE
L MIEs) - SEENEHSIER RS WEERHAIMERER®EN1/50 - ATENEZNAKRD -
BEXHRDILRIEHNEE » HEESEFumERE REN - BMLEBRRSSWUERGIETIRT  EFRELS
MARMNAZ L TARERAEMPGE - LRI Rt EERENTSIATRELL - Eibil & H R &R
W ERELSHESS]  BEXBRSREBESVIMREE -

— s EXHE
1-1 HIWIN 25 S804k A R4 5
1-1-1 L=

N EBEES
BRAELSIEALESSIN > ATELASHHNEEAGXNARNELR  NMUEERHERERHTSIH1/50 - 3
BEBENSHEZENNEBRTESRN - ALIAKRGETH  F2EHBRNARRE » ATAZumEHEMREE

(2) EEFE /D REAC I [B) EHEAE B
EHNFHSS| > AABENEERBREMEAELFRENEEAR - BREHRARAREN - SBIE{THE
EMENESR  FEXNEE - MRNSSINERERS /) S G KM BERFFEE -

(3) E AR EIEF B KRR SRR SN
HATELSUBHINEZRNFEN > RFRNNNEEILRGIET  TEHEERGNITEARXNAZRERERIEIT
B EREARRENaRIREE - BREEESENAR/N  TERTHRIEIT -

(4) ATRIM A E T AR A EEI G
HTE&ASTHFRIRGEIEEZT > JRNAZE T £ - AAEPGAE - NGBS EFITEME R AT
AZPMNEATRE  HERNSETHERR °

(5) AEAESFAEHE

AERMAEZGHSMERES LS ZEKRE - HERERNZSRESH BRSNS ERNEZEFHE L - BIEE
EUMIHNSHEEE - SR1NBES5 > NAXSTHEMNGTE - BHREXER > B—BHaBEARR © X
PLEBTE—R - BEEASREFEHRY  ASHERBRSISHEZRELSHAE VoI EFRGEREE
HWE3| -

(6) B IS E B

BHSSIERRNE  HEENEMEEEREREZREKS  MENSSIZRARRERHIRES > FEEKRSE
MBS - EASHNCARR LREMY - TERLUEBEIT N » 7Rl EE ARERGERMY
HME - LB shEEHELIEE o

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
2 599TS03-1803

1-2 &M

ERASRHRE

o NMAZIRE o 1718

O ME=EZRH O IE{TIEE - MEE
O HBEZEXK O fERIm=E

O Rz Z=RK O fEMINE

o ffEAN O ERFWER

i e P

O HGHEZ * BEIK ~ HthKk ~ ZIK ~ $hFK ~ SRAINTAHL » BERINTAHL - $EEK ~ LANEWL -
B EMLER ~ RIHLE st - IBERE o

O EGHRJZ : BN « F AN - SEETREXIYL « B3 -

O QE/QHZERZ : HEEMUMER - FSENM - =W B WL « SEHREZIPL - 72
ATEESE T8 » RREFTRIFRE= -

O WE/QW#7Z| : BaLEE - SHiRE - BEEUNE « F5HIRE « BRHUTRR
=& BHPLSRANMTE - FRMAZ NERIRE

O MGHZ : ENRAL ~ HLBEFE « B FUEFRE  FBERE -

O RG/QRZZY : CNCANIAHL « EYIBMIM ~ CNCEEFR ~ SFHH A AL ~ KB ITHUR

R SR

O C,H,P SP, UPELNIZ EHEEERME
BREBRR~TEHE

O {KZIIEH

o RS
O FEEZRKENEEEM  WEAZELSHNNESIZTIMEAEL - GIIEFTFINMEA
32mm » MIZEHkAEIAHGCISRY#NAE

HHEEREX AR
o SRAMITEGITERNBREXNEN NG
O WMNEAZEASHHREABBIHRERABERRMIIZE

EEMEN
O RNIMER K RIEEEELE M

WIANI
o ZREIMERITELLE
REMES - MAEARTSRERE RS R

HEERS®
O REMEE - MEITHEAFMEREER
KkFGANITEEEEL SN2 FHiES

HEREpridac!
O HBFIEER - RIZE B RAEFEBAR - BB S REEREE
EHENTDBIEEE Skl

BH&SHIERATER

BMEREHREBRLE]
RARRSEH:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 3

1-3 BE f 1T

1-3-1 BEAFHIE 117

(1) EAFHIE 5175 (Col BITE X

BELSMARILIREHTERZIRNAE - SZRHRAMEAER - S SEIREZME RIS~ E /AKX
TR SRAZFKEBIE—RE  BURELSNIEINTRY - EXABFIENTERBFFX N KALZEEN
WRBR A7 o KIBEX * AFHFRMRNAERRET @ ERBEANNZMEL - WKEHRERANEKRAE
HERANKERT S 2~ -

EARSHIEATHBEFITEMERTERT  FRAEFNSREABEAEGHELSY  BLEIEHNRFER
MELSPWESITHRAZNEAFH AR BT HERFHFIE LT

(2) F1F58 N1 5E (Mol BOTE X

HFRPZF) F AN NRIMERAE] DR E L 7 FEE AR - LEERATAESRZ NERARHENE - EELS
HIEFHRMUMR ~ Mo~ MX=AFEREX

Mg M My
N 1 o

(B) FHRERH

HEASWEREBREHBEDIRERATHRAT » EEEHRERY - RE\EARNERRR - TEEHAETL
MEEARNRERY  THERLASUZEREEAEN  FERNARANRLRE

BREFHER
A F Y for fou PR
—REITIRR 1.0~3.0
BITR = E IR 30 3.0~5.0

C M
fsf?oﬁi% fSM=V0 Eq.1.1

fsL : BRREERH

fou : BRRERH (SRR
Co : EARFFEHET1T (kN)
Mo: BiFEENEE (KNem)

P . IT{ES17 (kN)

M : B 14517 (kN-m)

1-3-2 BEARZEE T fe

(1) BAFHEE 1 F(CIHIE X

EXHFEATATELSPAZARMAMANEHINNEFHFITE - HELRERFTH T MR NRZRRTS
2T HESHMHFEF®ASkmE CREXEL S A100km)MER G - LEFHFERERTRS - £
AEFEHLEREHEHERZ ELASRNTES

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
4 599TS03-1803

1-4 EEFHFMw

1-4-1 FFfp

HELASPAZAFIEZIN - TERE S WEKE AT Z 2 EIRE ARER - —BEARNEZIEFRE
EMER ST ERES RS A ERMRARESSIGEANFFENSR - EMARUERERNE - FarEX
Bl ATk R E A MERE M RS M A R TR B AL EIEITEER -

1-4-2 FEFF a0

HE&SHHFES > BARXNSHN - BMER—#HIEN~ %R  AERNESIRETER  FatSmERE
ERZAGFHRASEEZFE EERAENEN - it AEXBELSHNES > —RUBEFGEAEE  HEX
2 U—#EHFNT R B ERRNEFGRBEAT FET  EPI0%AELREREXBARMELTNEE
iTRERS -

1-4-3 FarpIIT &
B&SRMEGRERFAS THEAGTAR © AL A2 B4 SUNEFDTE TR TEAFREHERE

Ay o
() RERFAEREN « F U HATAR -
L=[F]-50km= 'Fl-31mile Eq.1.2

L: iEHFwm
C: BEAMBES
P: T{EST

(2) BZEELSNERANTEREER - HFGHSBIEmRs  kEREEERRRREMEREN -

L= [fh f C] 50km [f ik C] -31mile Eq.1.3

W

L : &

fo : WERE

C : ERZEE ST
fo . mERH

Pc : T{EDTE

fw . ATTHRE

1-4-4 Fan R EY

(N EERH(f)

HASTNRERMREEEZRE—EEUREZEEAHRC 58~62 » fWETE EETEATZKRIKE - 8K
SRAELSHNIE DT RERFS - s 5EE R ARSTRIEBE T EAEERE - HIWIN H™
ZELSHEEERE AHRC 581 E - # fn 241 -

Raceway hardness

HRC 60 50 40 30 20 10

£, 10 06 03 02 0.1 0.03

MEREDRFEBRLE]
HMEK’%% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 3

2)BERE(f)

RABESMNELSRMRARN  HEESTI00CCHELSINGE R TR ERFHHER - Lz
BOEATARTRIIEBRUNENEERY - BT ALEARERMREAMSE » SR ERRENRT
100°C o

Temperature
°C 100 150 200 250
| | | |
| | [ T T [ T T 1
/, 1.0 09 08 07 06
(3) atT &R E (F,)

AT AL SIS  BLEASEE - I R f s B AR A B R + A EE
TRMRH RS - BRDROAEHFESEY - RESRRATRRRERERE - B E AT EER
DR RIS RY -

AR
AR EREE i
TmEH N BERE V=15 m/min 1 ~12
BN 15 m/min <V=60 m/min 1.2~15
BN 60m/min< V= 120 m/min 1.5~2.0
ZiE N RiREh V >120 m/min 2.0~35

1-4-5 FEap bt [E| IR E
R{E AR FE RS E B nE N HFaritE -

107 [%§¢i50.103

- _ Eq.1.4
"V, 60 v..eo M 9

Lo« & )

L : i (km)

Ve :IE{TEEZE (m/min)
C/P: fatartk

1-5 T{ER T

1-5-1 TIERTEITE

TR EAXNSHERZ NS BRBEEMmEZN © IR SEDERSEONLE  BANME > URIE
TR ~ ZIER N IR N F BN AT ERERW - B ERELSINSAFAEESM AR -
KUt EHRIEMHRIAEE -

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN

6 599TS03-1803

(1) BANERASE S 78
it &

ELSHERER

d
W EE Pn: ARIGBHRRE » RIZEE) n=1-4 a, b,
F: M5 Ptn: A RGEHRMIE) n=1~4 =

ZhSHE

L

k: SpAZE LTI Z BB B
HMEERE  d: BREBEE

BAERAA
_W_F _Fa _Fb
P 2 Y
_W_F_Fa Fb
P 2 2
pW,F _Fa_ Fb
% T4 2c T ad
p=ﬂ F _Fa _Fb
“% T4 T2c T 2d
_W,F Fa Fb
P 2
_W,F Fa Fb
Pt 2 T 2d
W, F _Fa_ Fb
P % 2t d
W, F _Fa _Fb
P "2 T 2d
Fl
PP 2
PPt

Wh _F.
PP - ;é
W, F_ Fk
PP " 20
W.F Fk
Po=Pu=* 724

L SN ER IR Z B
h: ELERFNFEZ IS

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 7

(2) 1% F1 S 7oy

B s it A
Z B RGE BRG] BABRASZHIERN
o %&E
=W
P~Pi=
O fmiE
pep=WN, 1 WV L
W Preszie
cl2 | cl2 P=P=ﬂ_i.ﬂ.v_c.l_
) y 4 2 9t d
F o B3 (N) s ” O RBiE
W REEEN) (m/s] W 1 WV L
9 EMEE8m/sec) PP 2384
Po : SRR - RAZTR) n=1~4
Ve @ BE Atiells) P=P=ﬂ+l-ﬂ-v—c L
tn : BSZE# n=1~-3 t 2 13 7047 4 T2 g t3d
c~ds: BEES
1-5-2 EHRTFITE
EETHBRAZHATEMIFRZHEN - LAREREMNIET  HaTHMISNRZ EYNESR - B
ENUAAZREAGHER > GEZANBEREN > B FRHIBITHRNFARFUITES® - F
HHRFHNEN R E AT EIRMG T HEFOHEENEHLHNEE -
EH 5 it E
AT EFFPA FE 5t
sz - - >
- le‘ P =‘3/1/|-[P1 "Li+Py - Lyt +P- L)
P27
B G P Po: FHISA
Tk P, : BHH 5
T T L : BIE(TEEE
L L,: 2P, ATHIEITER
LRl ety

Pm= 1/3 [Pmin+ 2: I:>max]

P, : TR
P - BN
Pt BASH

Ez 3
P Pm= 0.65° Pmax

P, : TR
P BT

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
8 99T503-1803

1-5-3 WM AEER L HTITE

HIWIN BE&SHEEAZ L T A - AEANAELE  HEERAELSUNARAERNZIEET B LM
(P )RMAEGEEP) - AEBTHAXBMEERATE(P ]

HG/EG/WE/QH/QE/QW/RG/QR/CGZ: 5|

P.=P.+P, Eq.1.5

MG 27l
% P.>P_ P,=P.+0.5-P, Eq.1.6
% P >P, P,=P+0.5-P, Eq.1.7

1-5-4 B4 241 {F A&EGRITTEG]

RIFAWEAELSUHERN - Mg BRIFERBAGEENBEREXTELSE @ TEIMELTE TR
Tz AR HER B A o

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 9

Ferpyit &5l
BLSHRERNE ‘ERT MI&HE
F: HGH 30 CA d:600mm EEREMES (W) : 15kN
C:38.74 kN c: 400 mm hFL/ERA (F) - TkN
C,:52.19 kN h:200 mm ZERE: BB
FJE: 20 L:250 mm AEPRES: E B T
L
c/2 ,_.‘ h
~ 1 1 _T
2 [2] [4] e
4

<=
d/2
d

d/2

U

P‘ i
B
}
F

T

o BREAEHHIE
pp =+ Weh_Fxl_ 151200 1x250

+
2d 2 2x600 2x600
P, ~P,|=2.29(kN)

=2.29(kN]

P =

max

O FEIEMZOT/E » EItPc= Prs=2.29 (kN)
T BRFRENTEZA « ZBIESRANIMY - ESMEREGERE®

o iy Lﬁ%
fx fx C 1x 1x38.74 ¢
L= ) 50= ( s )x50=3o,258(km)

1-6 BT

ELSMERNKRMRNSS] - MEERENA LU/ RRiE1S5891/50 - REHZEEZRFES /) - MEhEE
%ﬁikﬂ’\]%%u AR S ZETHITENIASMESAMAKRENIZIEE  —RME * EASUHNEZRRY
#140.004 o

HAglmA RN ERE AR - HEJITERAEZEEIET -

F=p-W+S Eq.1.8

F: BB (kN)

S: &l FrBE 77 (KN)

H: EENRY

W: EREEHE G (KN)

MEREDRFEBRLE]
HMEK’%% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
10 6991503-1803

1-7 i

HESHEREEYWHTATIER  ROENNERRLIM  KBNERATRERABREEGNETERH o
MR FER A TG JLRMER
O RARTHERSBEERE « B LK HEBEIREEIR o
O TERIMEEEZ AWM TR RDESER o
O PBplb&sE -
1-7-1 8i&iHAs (GREASE)
SAELEHUDBHRENE 0 BKEERERASTRE  EARCEEBRESHEERE  BUEAEHE
B34 100 kmt » SZEEFAM FERETEMAE — & o LLBYE] FISEHAC A FR IR e L ARG M o SRR T N IB R o iR imARIE
AT EEARBILOM/min - BIHAEERLERNIFE -

100.1000
T= V.50 hr Eq.1.9

T: iEims0RE (hour)
Ve : &£ (m/min)

1-7-2 ji@i87H (0IL)

B P E RimE i 129 832~150cst 2 i EHiE B E 4 S o HIWINRIRIE S P E A R T BUmE I B R
Bl Bt E P AERN S TR ZmE B EIMERRSLEIR - @i mrRELL R miEE R - RN TR 4
HERRXE  HHBAERENELSNFEERBERES® - BIUTHMZELAH0.3cm’/hr » & R ATKEE K
REBER - ARHEATEMABLEENFS  EHTEBREELTERTHIRER -

1-8 SHIEF

SNETRENBAKBEN LFRINFRE  WHRELASIHEE - BEUEREN ZSIEFNERFEST
Mgt ke ZE T REARR SREFMELFERIR

<4100 L-6Y720L O <> 100 L-6%7201 L {100 L-67201 L%

O _[d obd[do & oddo o) ]

L%&ﬁ!ﬂ
4> 10249-1002 > 4> 10249-10021>

C C D D -
ﬁ b= ﬁ & [ C{»g/@mu

(o [F¢ o%6éo /& ovdo  1é o)

B B © © o o |

WEEF

P/2 | P12

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



1-9 ELSHMMEE

HIWIN
6997503-1803 11

HLSHMEEAZE T A AAEGE  BRARENGEMETEATAEEEELXSNA -

AXSHEREIIEE

BENAXSHNEE

s

Spacer

cHEERE

Spacer

BXSHMAAERRE

AXSHBERENRE

BRAXSHNEE

T Spacer

HOWR B SR EE MBI A R 5 M i E

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
12 6991503-1803

1-10 E&SHBIRE
BHEEHyARENSERRL - ZiRE -~ mEHWRERE » EXRNITERERVAREMEZEERERZX -
1-10-1 EHEH S Mo

LEEHRBELSHENERN - BIEEENENINZER - BERNBEETEERNINEG » AIEAK
BRFAER - BERLHZ EMAZIES - WEMTR -

e S T
O™} s 10T o |/ HGH35C 10249-1 001 MA
]
] —©© igﬁ
(OS5 04 © / SH 25
L LIS

1-10-2 RASEIRHRENER - BERSANE - BHSENSE

P
o

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 13

(N EEFR
LHARBRIRE - MENNERN - SREBRRATEREEERNEEME - MHIFEE - 8% EELNN
W - BRUEATEMRNOMEERXEESNEBR - BRI ERIEITHRE

EREREE B 4TE

1 BRRA B ERISY 2 BEASHIRNBERE L - FiLSHNiZ
HEAEEELAGRKEH -

3 B ERBLUMANERILZEYS - FEE b (ERMIEE T - RINFESHMEEER
HUREDEEE AR E E TR G KR RELH - BEAGMLRER  UHESNLE -

S ERANWTF - LU EH DRI 9 R KB R 6 RERIEZSREHRENFH -
> BEYRBEETER K GKIBREH °

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
14 6991503-1803

(3) iBtr& e

@ @
D ) D D
— — O (ERERELERETAXBETTBRE -
(LA & o (EREREL  KERIDEEEEETEAND
® ® ® ® EhE L DHERRAE -
O  BEERBLERET AR~ REINFEET
,,,,,,,,,,,,,,,, AL -
D 2] ] D
e —— &
D ) D D
® @

1-10-3 SEA M= Bl E 1B ETHI R 5

LB BT RED P ABERNNN SR EEENSRENFITE - SRAMKTIRRE » MERAREN
SarseHItERE o

b
o

(1) EEMNSHE R

O RkREE
SefE AR AR L2 SR A E A E KB E E T R
AR RER BAREESHNDEETER
reMBxiEm  UHESNIER  ERAN
WF o - NRINF R E R > 5
HUREEEEIE R R AR REH °

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(2) Az SE IR 3%

AW

HIWIN
6997503-1803 15

HERME

BEEARAETRISHE  EATIERKEEL
R - EZ SEEMNSHZMNDEERFT  BKRE
LRARENN NS E - NSHE— iR TR AEFH &
Fr LR E RO J1 B R SR BT AR 42 o

BaEaE
BEEMNHDBREEE—NUEFE L > TSN
AEE—/1ER > HERSERBEREETRES
Fa o EAMTASNBRTETIESR > 2NN
MBAREMEAT - NSHH—mIT R AEFRFIL
FENH NPRREEL -

B EN S

BEEMLHHAA BRENIMELHE P — N EHR
BETFTFE BRNIMNHSHEES —1BERY
BAANEETRERTES  WEENSHAEBITF
8 NSH—imFFiE - BEIANSNELSRARS
PR - R FF AR ERIH DR SRELIRLL -

ZRATAEZE
ERAERAIEBENNMNSUNRME @ FRFUFE
B N PR R EZ -

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
16 6991503-1803

1-10-4 ST E E M XE A RS

N E E G 3 AL E B R 3= Bl AR M s S8 5 B EMN ST B TETE - SR TIRER

ZEN SHEIATEGIER

' TARE]

B
op

(1) EENS

IR

o REEmEE
ERARNEREZFTESEETNE BT
W KRR B SR IL R B A A/ -
ERTIERKEEENSHZ MO EE
M NGB — IR R AT L AR E
B N PR R 2 -

(2) NS HEIRE
5 M=) Bl 2 9B £ T RGP S K 735 o

1-10-5 B S RZTEEM

LELSHTRAEH K MRHEEENHS
i REERBEEXSUBER > AW
BEiER o

2. INEEM SN HEERBELSUER
MERN  BEIEEENSNFIRZER - B
ERMDEEIBEERNSIES @ fIEAKSE
REKER - BEH EHZ EMAZIES - M
B WX ERN  BER RS ATH ™
Nz SHES ABH - KERFRRBHS
BB IR R IT R (530 - 00150027
%t ~ 0035004FE %) » JNE—FI7R - WASH
R IR -

. ARFEMER | SHEEEAHIWINFEEE
SLETERI M FE(B) ;5 Wi R EA TN AL
WERSLERED) - (InE =)

%

\

N
-

O EH&WME
RELHRM > ERATrERRERENS
Bz M EEE - NSHE—iR iRk
FHRFF LR E R N PR SRR -

P HGH35C 10249-1 001 MA
Oy numrer 1O o /
-3 LS
S hEe
@ceqm%@ @ "_EJ"E}L%EE
e RS
(E—)
of
& o]
7
0 HIWIN & J 7
@-{GHQSCWOZW—WDUW—M@ @ /
L
(B>

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



5.

HIWIN

6997503-1803 17

SR SRR RERGIVKR ST EARRIIF 23k 0 MGRELSPREE - SRS ERT R LR

BRERE AR AR ERE—E > ME=FR - BRWUEN Z SHETMERFEET  UBERKEE
ETREAARSREFMELFEAR - ME AR

100167201 L0100 1-6720L & 100 167201 &% —
/7\1 v /79 | /7 |: 19| ©) €] ©) [©)
>3 /—CJ o /—CJ
[0 ¢ ob%do 6 ovdo  1éd o) [:t EEF
M P2 | PI2
01024910024 £10249-1002 4 1024910020 |
s Ny s f L (] o] 9o o o
(o I3 o%@oc 18 oo 12 o) [:{ P | e
(E=) (=)

_%”fﬁgﬁgrﬂﬂ‘f CERE - BBERET o MAEERE S LR TSI LR - 5 E RN N (EAA
AMER) °

=g
S \ e -~
\ -
|@©©@@ o ole oo
- ——— =i
jicgzd & e e
=1 —~—— B39 TR

 REELSUN  BOREERBESHZBREEY

AR - UREIEE -

CREBLSUN  BERAANRT  HEREAATZ (B

BN KkEFESEERUBRSNEE -

1-10-6 E& SHHEFEEEM

O 00 ~J O~ U1 &~

10.

- EASHHET R HETC R RN R SR 2 ElEHNBRA - ERAHAEEZE - F

EXE®RZH  BEANEREITEEEL - AFEEEREREEEEER o

BESHMVETREH K 0 SRRENBCRHHSEH ) REN  SEFESHNHNE BTak&

THEE  BARSIRENERT—BE SRR HIEEREEZEER)

- EAELSHHNBERAATZERMRTHAN - FEMEREUANAFZEMRREILETYE - UREK

FEmRBUR o

- RYHNBRARERBREESTRNERZ — » EETIUE SR o
ERFBRELSYNERAAARENFDENERIERELSUNRFE  BOEEHFBELSH -

- AHPENELSUAREEREREBEMEH S  BEBHELSUNRFELSRAKFRE -

- BESUEERETSROERI BRI ELASImERIREERES -

AERTRHNE - BERAESMNRELER SHIWINELE

- B E&SHE2 type AT BIFHIFREIRESERE A-10C~607C ; #EXNELSH(Q1 type] IR FMINEIRESE

Bl A-10C~80°C ; MEBmENELSHISE type AIRFHEBIMERE H150C < BRIt Z5N  —RELSH
A EFHRFIEIREH100C o
HitpFRiRAES RRARRR - A HALE O S E R LB - 5 5HIWINEL o

M ¢ Q1 typeHE&SH(QHRAQE)ETEH#EANELSH - Mg EREEBRLILRE

B LA SEPT R - (EEELTHE MX L {mm)
14T Typelsh A S8 AR T by w020 o
BOSEHL » FHBE I BN B B o (— A BB — 4 ) gwm B2 10
2.Q1 TypeH&SH =Rl FIHE M « FREMRZE .
) > QHH35 M8 x 12
B EETEBHE - QEH20 M5 x 7
3.Q1 type B SHL 5 M1 B R E R LT 5 ETRIE A s
QEH25 M6 x 9

B BEREEBLKE  BRIEBLT W ORE 4~

i QEH30 M8 x 10
[t B o

A JI5H (6] 2 QWH27 M6 x 6

QWH35 M8 x 8

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
18 6991503-1803

— sHIWINFERZ 7]

ARFSEFAANEN"REHFMENER  BRTERA—RIENNWAHCRIS  EMAFRHKRESGE I~ UH
ECRIIUKES T RMRFEMIWEQWRT ; BRRALZHESSRIMEER™WHIRC/AREA T R/ F S
EFE R ZMON/MOWZTY ; it ERE IR AR BEASE « T8 « RERELFKBQAH/QERT =& -

(1) &ZF R
RIBAER
- W] E=R
£ HESE Fafar A= -
S Lt izt T T
BRI HGH-CA - - -
St
. BERAN HGH-HA = - -
H
- EHE HGL-CA HGW-CA HGW-CB HGW-CC
J
BERN HGL-HA HGW-HA HGW-HB HGW-HC
FRfT EGH -SA EGW-SA EGW-SB -
EG KA
B EGH -CA EGW-CA EGW-CB =
WE (K& BRI WEH-CA = . WEW-CC
FRIER MGN-C = - _
MGN =
)ik MGN-H = - _
tRER MGW-C S = -
MGW =
ISl MGW-H - B, )
FRAER MGN-C-0 5 - _
MGN-0 -
e il MGN-H-0 5 - _
FRAER MGW-C-0 5 - _
MGW-0 =
IR i} MGW-H-0 - = -
B QHH-CA = - _
SE
BERT QHH-HA = - _
QH
- EHHE = QHW-CA QHW-CB QHW-CC
i)
BEAY = QHW-HA QHW-HB QHW-HC
A QEH -SA QEW-SA QEW-SB =
QE {l3kid)
ERE QEH -CA QEW-CA QEW-CB -
Qw K& BRI QWH-CA - - QWW-CC
BRI CGH-CA = - -
SE
ABE G CGH-HA = - _
CG
SR = = = CGW-CC
i)
BEHM - - - CGW-HC
R RGH-CA - - 3
SEil
BEAN RGH-HA . - S
RG
B RGL-CA 5 - RGW-CC
i)
BEAN RGL-HA - - RGW-HC
BT QRH-CA - - -
SE
BERAA QRH-HA = - _
QR
EHE QRL-CA = = QRW-CC
it
BEMG QRL-HA - = QRW-HC

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 19

(2) RIEESER

RIBEERER
EEBEELSH ERMEELSH
(C) (H) (P) (SP) (UP) (C) (H) (P)
HG [ ] [ ] ( } [ ) ( } [ ) ( } [ )
EG [ ] [ ] ( ] [ ) ( } [ ) ( ] [ )
WE [ ] [ ] ( ] [ ) ( ] [ ) ( ] [ )
MGN [ ] [ ] [ ] - _ [ ) ( ] [ )
MGW [ ) [ ] [ ] - [ ) ( ] [ )
MGN-0 [ ] [ ] [ ] - [ ) ( ] [ )
MGW-0 [ ] [ ] [ ] - [ ) ( ] [ )
QH ( ] [ ) ( ] [ ) ( ] [ ) ( ] [ )
QE ( ] [ ) ( ] [ ) ( ] [ ) ( ] [ )
Qw ( ] [ ) ( ] [ ) ( ] [ ) ( ] [ )
CG ( ] [ ) ( ] [ ) ( ] [ ) ( ] [ )
RG [ ) ( ] [ ) ( ] - ( ] [ )
QR [ ) ( ] [ ) ( ] - ( ] [ ]
(3) RIITEZR
RIBMEREE
EEBRIMEELESH ERELS
3 LEER BRE T EFE BHE
(z0) (ZA) (zB) (z0) (ZA)
HG [ ] [ ] [ } o o
EG [ ] [ ] [ ] o o
WE [ ) [ ] [ ] o o
QH [ ] [ ] [ ] o [ )
QE [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
Qw ( ] [ ] [ ] [ ) [ ]
CG [ ] [ ] [ ) [ ) [ }
BRI ELE S ERMEELSH
#51 BRE R EFE BRE R
(z0) (ZA) (ZB) (z0) (ZA)
RG [ ) [ ] [ ] [ ] ( ]
QR [ ) [ ) [ } [ ] [ ]
EEREELSH B EESH
#51 R ER EFE BRE LEEAR ERE  BRE
(ZF) (z0) (z1) (ZF) (z0) (z1)
MGN [ ) [ ] [ ) [ ) [ ) [ )
MGW [ ] [ ] [ ] [ ] ( ] [ ]
MGN-0 [ ) [ ) [ ) [ ) [ ) [ )
MGW-0 [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ]

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
20 699TS03-1803

HGZ 5l

BERTERKEL S

2-1 HERJ—ERMEERKELSH

HG RIELSH - AKX BENFREMELSY  RANBESEEXEMNRITZBEATHERELSH
BRTHMZELSURATHEENMES S EENAEERREE - RENEOHIIIEE - ATRKZREHEL
KEIRE  BIBHENFK BEE  §HE  SHMESSHEELBSERARKEHRTI~RERNE
% HWIN W3 BERTELSH - ARTHRERXALRZ=M -

2-1-1HG RINEL SR

(1) BEhiELEE S

kB EEAEHIDF(45™-45° ) A G » TERKAIRME - fEANIRARME TR R S HER @ BliEREE S DALR
= HEEREMERAIBRY - FEANFLENZRRMBESHEERENFRIES -

(2) A E#HY

HTFXMEHIEREEER  BEASPURTRERE—ERIKER - BERARFRINT BT IL R -
HLER B RIIEERERTERYE - FRARFEITUSRUEER TS FRESURER - LR EEZE -
B AR EEREERIME

=AM EEAE - BAMNIINKESEZEMAE - ILMEA T ERMF SERMAE - sERZkE LT
ERABNGE  ALERER EMHELRSNIE

2-1-2 HGZA K &5 44

rilpzi )y Iz
(WEHA ~ £EEHR)

WERRFFRR

O RFBEIRARL - B T WS - WK WIRRERRS
O HERL C HM  mEEX
O BIEFR% : imA - KELHBER - BHERE - £EEIR

2-1-3 P A& A

HeRFIS A EHREREHERNFHHMELSY - BENARRTER > FEZFAETERERZ AR - SHA]
BHERER REF  BHAGKELTAZFERMRZ BERHEE > AIHTHIWINESE EARIFIRT
EHRTHEORRER > BRI ASEERNCER —EHNKE  YAFRNZRELASUNERATE -
E—IREFNIERE - EASTHNRNKESETERPAELSURT  BX - BESR BESHARER U
FUTT SR B S5 2 = fm B R IA ©

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
699T503-1803 21

() FEHEELSI~RES

HGW25C A E 2 R 1600 E ZA P Il + DD/E2/RC

L Rc:
HG &7l B RZie S
R E2: Bt
b "
ve ;%—:E}@ BIBSHE SE: &ElER
H: M7 ¥ C.HPSP.UP  prEieg?
. =7 3
L : 0758 ({K) W : 20,74, 75
Rt E: B
15, 20, 25, 30, 35, 45, 55, 45 —— E: SHAEHINT
. Fie S - BUEEHMLT
CRCETE
C.Eff B E(mm)
H:BE R SHEEAR
BEREE A R: Bk
A LHR T: Tt
B: T#ixX .
C:LaTaist O AMSMMERGR_SSHNTE
- AR A | » =2AFIEA I B -
;ggﬁgﬂ%ﬁ%MI 2 BT RIS AR AR A E A B o
AR A KK A &3] NBs 4 Fing BER o
FESARHEAN DD S it B AR 2 o

3. BRBALAMAH2 EARR A -
HAAEESRRTZ 285 -

2 EfEASHFRLS
o ESMBHRFERLS

HGW25C A EZA P + ZZ/E2

E2: BilFx
HG %3l | SE: £BiEER
R GRS
W k=5l
H:ll[lfﬁﬁ:% BECHP
L: 78 (g)° FE : 20, ZA
R~F: E @ iBsREEsRINT
15, 20, 25, 30, 35, 45, 55, 65 FiBE BTN T
RN EBREEAR
C:Efif A B
H:#BEffr B: THiX

C: EsiT#i
o ERBSHFRES
HG R 25 R 1200 E P + RC

HG %7l | L RC : sgfbAIZRe 5
BHEEH ¥EICHP

R~ E: SHEHMNT

15, 20, 25, 30, 35, 45, 55, 65 TieS : BT
BHEEAR S Elmm)

R: E$i

T: T8k

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
22 599TS03-1803

HGZ %
ERHRRKEL S

2-1-4 HGZ % &IZ
(1) B

HIWINRSE =R R AR ELSH DARELSHOHBESLE ) LEAHRZ RAZXELSH - HA
EREEE=HELSHN—H -

HHRERK
il bk Ak BERT BUKE NBE&E
(mm) (mm)
O MM
28 100
o TE#
HGH-CA L . O ®WEMIMN
FeR-HA o EREHEF
90 400 O KEATIEH
o EK
K o siti
ﬁ o MR
O HoftEE
24 100 O EHIR®H
HOL.CA o Bz
HGL-HA y .
70 4000
24 100
HGW-CA
HGW-HA i .
90 4000
iR 24 100
7\__% HGW-CB (E@ LS
#  HOW-HB Bl v .
& rﬂ & 90 4000
(T 24 100
HGW-CC | L
HGW-HC \\ ! 0
T\ e 90 4000

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 23

(2) SHBK

BT — R EHER LSS - HIWINTRRB T ONBLIL S8 FESFPREER -
SFHBRX

E8iigierL

ni
|

2-1-5 FEFR

HORIIELSHNBE r 7 AEE 5 - B% - BF%
BERERALLS  ERPARKEBEFTREMREE

() EEREELSNEE
AEGRER
BE HG - 15, 20
iy =
=] 4 = B IEJQ
MESS (cl (H)
BEHNFITFRTIRE +0.1 +0.03
EENWEFRTIREE +0.1 +0.03
BXEEHIEEIRE 0.02 0.01
BB ENRIEEIRE 0.02 0.01
BRCENSHARMITEFITE
BRDE N S BHEMITEFITE
HAEHRER
S HG - 25, 30, 35
" LSE LR =Y
=3 s = 1H =
mESR (c) (H)
BEHHNEIFRTHRE + 0.1 + 0.04
EENHFIFRTIRE + 0.1 + 0.04
B S EHNERIRE 0.02 0.015
B EENMEEIRE 0.03 0.015

BRCEMSMAEAITETFITE
BRDE N SHBEAIITETITE

THiuBz2 7

(D
B ; mm
(P) (SP) (uP)
0 0 0
-0.03 -0.015 -0.008
0 0 0
-0.03 -0.015 -0.008
0.006 0.004 0.003
0.006 0.004 0.003
TEFTE (B FRI82-1-11)
ITEFTE (B FRI82-1-11)
By mm
(P) (SP) (UP)
0 0 0
-0.04 -0.02 -0.01
0 0 0
-0.04 -0.02 -0.01
0.007 0.005 0.003
0.007 0.005 0.003

TEFITE (M FRiE2-1-11)

TEFITE (MERE2-1-11)
EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
24 599TS03-1803

HGZ %I
B A AR E L S

HEUBER
2= HG - 45, 55
R LER =
(c) (H)
BEHHNRIFRTIRE + 0.1 +0.05
EENWEFRTRE +0.1 + 0.05
BT s EHNEEIRE 0.03 0.015
AT ENRMEEIRE 0.03 0.02
BRCEX SHATMITEFRITE
BRDE X S BERITEFRITE
HEUBER
Eichs) HG - 65
g L@ L SE
(c) (H)
BEHMEFRTIRE + 0.1 + 0.07
EENHNEFRTIRE + 0.1 +0.07
B3TEEHREEIRE 0.03 0.02
R ENMEEIRE 0.03 0.025
BRCEXM SHATRITERITE
BRDE X S BEMITETRITE
2) BEintELSHEE
BHAEER
Be HG - 15, 20
BEZY HiELR
(c)
SEHRRITR-HEE + 0.1
EEN WEERTRE + 0.1
RIS EHNEEIRE 0.02
BRI EENMHEEIRE 0.02
BRCEXSHATMITERITE
B RDE X S BERIITEFITE
BHAEER
2= HG - 25, 30, 35
W% BiE%
(c)
BEHNBEFRTIRE + 0.1
EENWEIFR-HEE + 0.1
BXEEHIEEIRE 0.02
R ENMEEIRE 0.03

FRCEANSHMARMITETEITE
FROE XN SHMBEMITETRITE

(P) (SP)
0 0
-0.05 -0.03
0 0
-0.05 -0.03
0.007 0.005
0.01 0.007

TEFITE (N FRHE2-1-11)
1TEFATE (N ERHE2-1-11)

(P) (SP)
0 0
-0.07 -0.05
0 0
-0.07 -0.05
0.01 0.007
0.015 0.01
FTEFATE (W&RE2-1-11)

Uik
ITETFITE (M FRE2-1-11)

a%

(H)
*+0

+0
0.01
0.01

T

=

1T

5]
(H)

.03
.03

FEFITE (N FRHK&2-1-11)
FTITE (MERK2-1-11)

%

=+ 0.04
=+ 0.04

0.0
0.0

TEFITE
TEFTE

15
15

T E£#&2-1-11)
T ER&2-1-11)

(P)
+0.015

=+ 0.015
0.006
0.006

By
(P)
=+ 0.02

=+ 0.02
0.007
0.007

B mm

BEREER
(UP)

0
-0.02

0
-0.02

0.003
0.005

B mm

BT
(UP)

0
-0.03

0
-0.03

0.005
0.007

Bff; mm

BEff; mm

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



BHUBER

2
EEER

BEHMBFRTIRE
EENWBIFRTIRE

BB EHNEEIRE

M BEENREEIRE
BRCENSHNARNITELITE
ARDEXN SHBEAIITEFITE

Sz

BHEBER
ns
BE%R

BEHHEITRIRE
EENBWBFITRIRE
R EEHREEIRE
R ENRIEE IR E
BRCEXMSHARMMITETRITE
BRDE X SHMBEMITETRITE

(8) 4T FAT R
ITEFITERE
SHI<E (mm)

~ 100 12
100 ~ 200 14
200 ~ 300 15
300 ~ 500 17
500 ~ 700 20
700 ~ 900 22
900 ~ 1,100 24
1,100 ~ 1,500 26
1,500 ~ 1,900 28
1,900 ~ 2,500 31
2,500 ~ 3,100 33
3,100 ~ 3,600 36
3,600 ~ 4,000 37

BEES (um)
C

HG - 45, 55

iR
©
+0.1

+ 0.1
0.03
0.03

HG - 65

EpEES
©
+0.1

*+ 0.1
0.03
0.03

© ®©® 9 o U A~ W T

N N — —
- O 0 O w =

=2
(H)
=+ 0.05

=+ 0.05
0.015
0.02

1TEFATE (L &RE2-1-11)
ITETFATE (L &RE2-1-11)

a8

©® N o O W W NN W]
0

—_ o
o N~ = O

FR#&2-1-11)
xR#&2-1-11)

HIWIN
6997503-1803 25

Bfi;mm

(P)
+0.025

=+ 0.025
0.007
0.01

Bfi; mm

(P)
+0.035

=+ 0.035
0.01
0.015

c
S

NS o0 o R NNNNN

EMNERENRZERLE
HMEK’%% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
26 599TS03-1803

HGZ 5l

BERTERKEL S

2-1-6 T £ 71

(1) FE NN o
BUE AR TEA SR AE N IREMARKEE - e —
FI AN S a6t IR SHUE - LLaaue s ‘
B4 SHHRERERER | UAERRE  2EH S
FE AT LS SR - {8/ R B ik I TR
WTFRE » DUB B E i JEit AL EREREE R A o
Shpn st
2) EHER
HG ZFIEASMIBH MR ATE » FTKIE SRS L FES -
FESS

REZH  t2  BEH  BRASH & AT E

aEFMEEAREN  WEEE SHEEN BRL AR — BT AR
EHE 20 0-002C  Emy XVH IR AL TR B

— BT A ZE - R AT AL NCAERR BEXYES
IR ZA 005C-007C BABAEREWE = RMTAL TRMTARL Tl FEHEA B
ety it preie

ISR BARD: AR B NCER » srsUsBhst ot B - BLAREGZ
EHE 28 010C-012C S miris 8 EOTHIMTAL T
0 B (B EE ML (S 1)
FEER 20, ZA Z0,ZA, ZB

iE  BUENCHBEE T

2-1-7 §EB AR
(1) iEigimAE

O MR

HG15

N0.34310002

‘ HG20
- HG25 1G4
i HG30 HG55

: HG35
Méx0.75P HG65

NO0.34320001

‘ HG20
b | HG25 HG45
I
M6x0.75P, HG65
N0.34310003(0PTION) N0.3431000B(OPTION)

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



O M E

KEFPEEERRAHEE

UES

HIWIN
6997503-1803 27

LB DB Zh3Ti - HOZR 545 5l 7Eum 35 MU i 1 B M FL AL B R 3 MM (— A A

EilEE) o REEITH - MEITHNCERNAEFRNELED  EEFRRFEFAIRENEESD - EFMEL

sLo

Mt

HG 15
HG 20
HG 25
HG 30
HG 35
HG 45
HG 55
HG 65

O BB HRIEH E B i AE
A BRI R

M 1%

HG 15
HG 20
HG 25
HG 30

EMEHTAFTRIE SRS - ERRETXBNRNBREZELSY WA REERTHXNERARRHER

0-Ring &S FILRABTITRE

O-Ring#i 1%
do (mm)

2.5+0.15
4.5+0.15
4.5+0.15
4.5+0.15
4.5+0.15
4.5+0.15
4.5+0.15
4.5+0.15

ERNTH
(cm3)
1

2
5
7

O A

&iz17100km > S &3-64 BHIA—%iHE

FILBAEH
W (mm) HRE Tro(mm)
1.5%0.15 3.75
1.5%0.15 5.7
1.5%0.15 5.8
1.5%0.15 6.3
1.5%0.15 8.8
1.5+0.15 8.2
1.5+0.15 11.8
1.5+0.15 10.8
=
2
BE
- HG 35
3 HG 45
6 HG 55
8 HG 65

g o

Tmax

1)

BER

(cm3)

i

21
33
61

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
28 599TS03-1803

HGZ 5l

BERTERKEL S

(2) 875

BEWE iR EL A30~150cStZ RRER EL R - ERARRRMEATEERREE  HEZEL
SWRAHNBFHIE -

O iMERZLEK
LF-64
M6x0.75P 10
‘ZT
i o I —Iml
===l )
i ~ i SC
I |
Max0.7P/| [ s
HG15
N0.97000EA1
SF-64
~
o~
M6x0.75P
1]
[ee]
= =
| \1
M4x0.7P ‘
u 255] {15

NO.97001TA1

LF-76
M8x1.0P 18
10
i - "‘ﬁ:i?ﬂ*’
i
1] ™ K &
|
L) JH
Méx0.75P ];; o
HG25
HG30
NO.970002A1 HG35
LF-86
. PT 1/8 ”
==
(IS
| N
- | g
E=7R” e
w0} R
I
b
Mé6x0.75P) HG20
08 HG25
HG30
HG35
NO.970004A1
SF-76
o
M8x1.0P -
|| } il
=) i ! I ’
I.Q L] {,u
ol o el
[
b HG20
== HG25
Méx0.75p/ =28 HG30
HG35
NO0.970001A1
SF-86
PT1/8
\ |
™ oy
0 T
Q o 11
1 [ HG20
m HG25
HG30
M6x0.75p/ 98 HG35

NO.970003A1

M8x1.0P 18

—l = =
[ [
[ ]
L PT1/8 AL
910 HG45
HG55
N0.970006A1 HE65
LF-88
12 12
[Te)
~N
HG45
HG55
HG65
N0.970008A1
SF-78
@E
M8x1.0P
1 1 0
S I ! i
o L] j,u
o~ o~ \;\
k:i:
[l
: HG45
PT 1/8 210 HG55
HG65
N0.970005A1
SF-88 o
PT 1/8 ‘@J’
A\ 7
|
‘ ’
1 "
O uf | o
LSty
9 ——
1) ol
[
I I
a HG45
HG55
PT 1/8 811 HG65

NO.970007A1

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 29

O fHEE
BEidER

= HiHEZR 1 HiHEZE
(cm3/hr) (cm3/hr)

HG 15 0.2 HG 35 0.3

HG 20 0.2 HG 45 0.4

HG 25 0.3 HG 55 0.5

HG 30 0.3 HG 65 0.6

2-1-8 prefii s

(1) 4R RA L & 0T
—REFANFRZAEWIRE TER » ERTIHEREGERN - BT~ RE S EEINERH -

Q|

Elim A
SEAR O - £EBIR

2Z (Bl R+ & BEIR+B R R)

SEAIR ERRR

DD (&l Fr+Br e F) KK (&l + & B BB L A
i 1 HG20/HG25/HG65 & B R R

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
30 G©99T503-1803

HGZ 5l

BERTERKEL S

(2) SRR B & A

HIWINSt R — R IG5 Z AR IR - AR U BRI IREZ B LB - HETIISREERGERE - 5T~
i S REAERE -

&t A
SH (&t k(BB R)+Fid R (BB )+ LR A R}

Ko e R
SERR B

KH {3l (E B R)+Bd (BB )+ LR 4+ & B AR} DH {X &l fr (R )+ Fr (R 4+ EBr 4 /)

E 0 BRI AEMATE A2 M EHG20(C/H) « 25(C/H) ~ 30(C/H) ~ 35(C/H)F45C o
2.8 {ELIEL — AR #FIEAN0.6~1.2 kgf o
SEEFAESHEIRETRE - HS5HIWINEL -

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 31

(3) BB B & 1D
HIWINEF 5 £+ 3 R A K R Bk 2 P2 (W IRES - AT « WIS/ A REMTHRE > AREGBE LI
FHREY - KTBEH M - EETIIEHREGERN BT~ mE S REMERTS -

\ﬁlJiE)'-u"
\ﬁﬁﬁ?ﬁﬁ
EREIR

SW (&l (BRBrd) +Brd FBRFL) + LB ) ZW (il F BEB ) +Brd R BERAE) + LR R +& BEIR)
1. BETEBAERATEAZMEHHCGI5C ~ HG20(C/H) ~ HG25(C/H) ~ HG30(C/H) ~ HG35(C/H) ~ HG45(C/H] »

2. [ENEALE—REFEN1.5 ~ 4.0 kgf
3. HeVS{R ARl (B EFE L)

(4) B B2 &5t A

® fllil  RIKEBRA A

FEIEMM Tk et NBREE - IR EREMERELSUEG® -

o N EEIHA

MERIBXMR - BMEAEEDIHIN IS S » RYSTEEHIBRTEHR -

gimREE
1% EmEE (t1) 0 HEmEE (t1)
(mm) (mm)

HG15ES 3 HG 35ES 3.2
HG 20 ES 3.5 HG 45 ES 4.5
HG 25 ES 3.5 HG 55 ES 4.5
HG 30 ES 3.2 HG 65 ES 6

® £EFEIR

AIRBEE RSB AT  HHEBRREFRA R -

EEHHEE
& EMERE (t2) i HEmEE (t2)
(mm) (mm)

HG 15 SC 1.5 HG 35SC 1.3
HG 20SC 1.5 HG 45SC 1.5
HG 25SC 1.5 HG 55SC 1.5
HG 30SC 1.5 HG 65SC 1.5

® Ltk

AR EH R NG ERE SRR FLCENBRAE -

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
32 699TS03-1803

HGZ %I
B A AR E L S

©® SHReS
AP IETIRIM RS FHEHBEILENBRABIIOE D
B> BERORERRSUMEBEESITANBRIRN 8%
D

SHH HEERABEE -

SemiE
sums  weme DO BEM oy gege  TED BEW
HGR15 M4 7.65 1.1 HGR35 M8 14.20 3.5
HGR20 M5 9.65 2.5 HGR45 M12 20.25 4.5
HGR25 Mé 11.15 25 HGR55 M14 23.25 5.0
HGR30 M8 14.20 3.9 HGRé65 M16 26.35 5.0
(5) B R FLZ BRI
L
=—®| Oll——==
i = i
BRAKE | Sfr: mm
e BREKE (L
SS/SH ZZ/ZH DD/DH KK/KH SW ZW
HG15C 61.4.(61.8) 69.0 (69.4) 68.0 (68.4) 75.6 (76.0) 63.2 (63.2) 71.0 (71.4)
*HG20C 77.5(79.3) 82.5(84.5) 82.5(84.3) 87.5(89.5) 78.5(79.3) 86.3(88.3)
*HG20H 92.2(94.0) 97.2(99.2) 97.5(99.0) 102.2 (104.2) 93.2(94.0) 101.0(103.0)
*HG25C 84.0(85.0) 89.0(91.0) 89.0(90.0) 94.0 (96.0) 85.0 (86.0) 92.8(94.8)
*HG25H 104.6 (105.¢) 109.6 (111.6) 109.6 (110.6) 114.6 (116.6) 105.6 (106.6) 113.4.(115.4)
*HG30C 97.4(99.4) 105.4 (107.4) 104.8 (106.8) 112.8 (110.8) 99.0(101.0) 107.2 (110.4)
*HG30H 120.4 (122.4) 128.4(130.4) 127.8 (129.8) 135.8 (133.8) 122.0 (124.0) 130.2 (133.4)
*HG35C 112.4 (114.4) 120.4 (122.4) 119.8 (121.8) 127.8 (129.8) 115.2 (116.0) 123.4(125.4)
*HG35H 138.2 (140.2) 146.2 (148.2) 145.6 (147.6) 153.6 (155.6) 141.0 (141.8) 149.2 (151.2)
*HG45C 139.4.(139.4) 150.0 (150.0) 149.4 (149.4) 160.0 (160.0) 140.0 (140.0) 148.8 (151.6)
HG45H 171.2(171.2) 181.8 (181.8) 181.2 (181.2) 191.8(191.8) 171.8(171.8) 180.6 (183.4)
HG55C 166.7 (166.7) 1771 (177.1) 177.1 (177.1) 187.5 (187.5) - -
HG55H 204.8(204.8) 215.2(215.2) 215.2(215.2) 225.5(225.6) - -
HG65C 200.2 (200.2) 208.2 (208.2) 209.2 (209.2) 217.2(217.2) - -
HG65H 259.6 (259.6) 267.6 (267.6) 268.6 (268.6) 276.6 (276.6) S =

L B FIEER TR AAEFIRM/SH, /ZH, /DH, /KHZ BF L& ©
2. |ABREAKE 64184  EihREHE -

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-1-9 EE¥E H
LRENEARRERR Z&XMET -

&
HG15
HG20
HG25
HG30

HGZ 5t i BE 7
&l FRE A N (kgf)
118(0.12)
1.57(0.16)
196(0.2)
2.65(0.27)

iF 1 1kgf =9.81N

2-1-10 REFERE

HCZZ ABA = EmMX ELSH - HEHHELH
FMERTURI R R B LR EM AR ME LT
Bt s TRAERTRETFENFITRERE

A&

HG15
HG20
HG25
HG30
HG35
HG45
HG55
HGé5

A

HG15
HG20
HG25
HG30
HG35
HG45
HG55
HG65

FWFITEIRE(P)

TE
20 T [
25
25
30
40
50
60
70
80

FF L TREERE (S)
T E
20 i &
130
130
130
170
210
250
300
350

T B E SRR RE B AL

HIWIN
6997503-1803 33

HH& Eim A FEA N (kgf)
HG35 3.04(0.31)
HG45 3.83(0.39)
HG55 4.61(0.47)
HG65 5.79 (0.59)

S| o

Y
/P
(500)
BTt pm
ZA i ZB Tl &
18 13
20 18
22 20
30 27
85 30
40 89
50 45
60 55
B{L D pm

ZA T [E ZB Tl £
85 85
85 50
85 70
110 90
150 120
170 140
210 170
250 200

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
34 G99T503-1803

HGZ 5l

BERTERKEL S

2-1-1M REFEEM

) REEBBEERERH 81
ZRELSHNIREERETEPNRAREE . " 5
% WEREA QUMb BERELSNEE _ | —
R MEERBULTHRE - fnSagne * S |
WERZEAR - RERETRAAHR - 7 )
BHEEREA
SHHRA BREEX S B B
L ElfE EfkE BEEE BEEE ETEE
r, (mm) r, (mm) E, (mm) E, (mm]) H, (mm)
HG15 0.5 0.5 3.0 4.0 4.3
HG20 0.5 0.5 815 5.0 4.6
HG25 1.0 1.0 5.0 5.0 5.5
HG30 1.0 1.0 5.0 5.0 6.0
HG35 1.0 1.0 6.0 6.0 7.5
HG45 1.0 1.0 8.0 8.0 9.5
HG55 1.5 1.5 10.0 10.0 13.0
HG65 1.5 1.5 10.0 10.0 15.0
(2) SHEE L > 11 HiE

RESHMNZEYEVMFEEAZWELSIREERR R A3 SHBLBENENEN - BIUERATIESA
EPREIRLL -

HAhE

0tk B4 07 o eI e
PR MR o eHR

HG 15 M4x0.7Px16L 392(40) 274(28) 206(21)
HG 20 M5x0.8Px16L 883(90) 588(40) L41(45)
HG 25 Méx1Px20L 1373(140) 921(94) 686(70)
HG 30 M8x1.25Px25L 3041(310) 2010(205) 1470(150)
HG 35 M8x1.25Px25L 3041(310) 2010(205) 1470(150)
HG 45 M12x1.75Px35L 11772(1200) 7840(800) 5880(600)
HG 55 M14x2Px45L 15696(1600) 10500(1100) 7840(800)
HG 65 M16x2Px50L 19620(2000) 13100(1350) 9800(1000)

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-1-12 B SHIRERERERKE

HIWIN 28 SHIREREEFHNERER - BEFITWIFMRERESTN  kEBESENRI&EFAEXT
12P » BIEAEM R B X SHSRERERRIDHARE @ MERELSUHFE -

/7 n (B g FLE)

.
PRSI !
“E_I. P . E
- L -
L=(n-1)xP +2xE
L: SHEK (mm)
n: 2T
P: 24 FLIEIEEE (mm)
E: 127 EREEE (mm)
HEKE
Im H HG15 HG20 HG25 HG30 HG35 HG45 HG55
160(3) 220(4) 220(4) 280(4) 280(4) 570(6) 780(7)
220(4) 280(5) 280(5) 440(6) 440(8) 885(9) 1,020(9)
280(5) 340(6) 340(6) 600(8) 600(8) 1,200(12) 1,260(11)
340(6) 460(8) 460(8) 760(10) 760(10) 1,620(16) 1,500(13)
#x 4 K ELn) 460(8) 640(11) 640(11) 1,000(13) 1,000(13) 2,040(20) 1,980(17)
640(11) 820(14) 820(14) 1,640(21) 1,640(21) 2,460(24) 2,580(22)
820(14) 1,000(17) 1,000(17) 2,040(26) 2,040(26) 2,985(29) 2,940(25)
1,240(21) 1,240(21) 2,520(32) 2,520(32)
1,600(27) 3,000(38) 3,000(38)
i) B (P) 60 60 60 80 80 105 120
FRgEIRER (E) 20 20 20 20 20 22.5 30
IRERERAKE 4,000(67) 4,000(67) 4,000(67) 3,960(50) 3,960(50) 3,930(38) 3,900(33)
BAKE 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

*

L —REHMERS AZEA05--0.5 mm » SR HIREER A EB & A0~-0.3 mm o
2 ERBRAKEREA - AREEAMEREZSMRAKE
3. EEBFPEBEENRMERN - EEHIWINELE -

HIWIN
6997503-1803 35

Eq.2.1

AL mm
HG65
1,270(9)
1,570(11)
2,020(14)
2,620(18)

150

35
3,970(27)
4,000

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
36 599TS03-1803

HGZ 5l

ERERRKEL S

2-1-13HGRIELEMR TR 1
(1) HGH-CA / HGH-HA

G L
W K2 L1
A-Mxl\ c
e e _ :
T l ‘ -
_ £ | mma —
= \ == ==
84 e
1. |
MR Mp MY
—— Sa—
23 ol ——{o
R =H = ==
St £k EE . -
AR AR (mm) SuR<(mm  EE#® am mm oo EE
- BRY E0H E0H

M: Mo M, BH EH

L MxU T H, H, WoH, D h d P E CIkN) Cq (KN
HH NWBB C L K, K, 6 Mx , Hy Wq Hq (mm) CKN) ColkND kg ka/m

HGH15CA 28 43 95 34 26 4 26 394 614 10 485 53 Max5 6 795 7.7 15 15 7.5 53 45 60 20 Méx1é 14.7 2347 012 010 010 018 1.45

HGH 20CA 36 50.5 77.5 12.25 27.1 36.68 027 020 020 0.30

30 46 12 44 32 6 6 12 Mbx6é 8 6 6 20 175 95 85 6 60 20 M5xIé 2.21
HGH 20HA 50 652 92.2 12.6 327 4796 035 035 035 0.39
HGH 25CA 35 58 84 157 349 5282 042 033 033 0.51

40 55 125 48 35 6.5 6 12 Méx8 8 10 9 23 22 1 9 7 60 20 Mé6x20 3.21
HGH 25HA 50 78.6 104.6 18.5 422 6907 056 057 057 0.69
HGH 30CA 40 70 97.4 20.25 485 7187 066 053 053 0.88

45 6 16 60 40 10 6 12 M8x10 85 95 138 28 26 14 12 9 80 20 M8x25 4.47
HGH 30HA 60 93 120.4 21.75 586 9399 088 092 092 116
HGH 35CA 50 80 112.4 20.6 646 9388 116 081 081 1.45

55 75 18 70 50 10 7 12 M8x12 10.2 16 19.6 34 29 14 12 9 80 20 M8x25 6.30
HGH 35HA 72 105.8 138.2 22.5 779 12277 154 140 140 192
HGH 45CA 60 97 139.4 23 103.8 14671 1.98 155 155 273

70 9.5 205 86 60 13 10 12.9 M10x17 16 18.5 30.5 45 38 20 17 14 105 22.5 M12x35 10.41
HGH 45HA 80 128.8 171.2 28.9 1253 19185 263 268 268 3.61
HGH 55CA 75 117.7 166.7 27.35 153.2 21123 3.9 264 264 47

80 13 235100 75 12.5 1M 129 M12x18 17.5 22 29 53 44 23 20 16 120 30 M14x45 15.08
HGH 55HA 95 155.8 204.8 36.4 184.9 27623 488 457 457 5.49
HGH 65CA 70 144.2 200.2 43.1 2132 28748 6.5 427 427 7.0

90 15 31.5 126 76 25 14129 M16x20 25 15 15 63 53 26 22 18 150 35 M16x50 2118
HGH 65HA 120 203.6 259.6 47.8 2778 42017 938 7.38 738 9.82

iE:1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 37

Ki

(2) HGL-CA / HGL-HA q &) &) )

O
=]

6 L
Ko L,
c
= ‘ﬁ
D C b b - of
0 o| .
= ‘ ’ ]
:E 1 L‘" "‘J // L‘,,i‘,,‘J
T / T
T
E P _E
Mg Mp My
T T
| | =
+ +
sHm Bk EA -
A BHRT (mm) SHRF (mm) EEE W mEm O POR L
(mm] BRY ThE E0H
e DT E DIy

Me Mo My B8R S8

L MU T H, H, WeH, D h d P E CIkN) Cq (kN
HH NWBGB C L K, K, G Mx , Hy Wy Hq (mm) - CKN) CotkND |\ kg ka/m

HGL15CA 24 43 95 34 26 4 26 394 614 10 485 53 Mbxsk 6 39537 15 15 75 53 45 60 20 Mébxl6 147 2347 012 010 010 0.4 1.45

HGL 25CA 35 58 84 157 34.9 5282 042 033 033 0.42

36 55 125 48 35 6.5 6 12 Méx6 8 6 5 23 22 1 9 7 60 20 Mé6x20 3.21
HGL 25HA 50 78.6 104.6 18.5 42.2 6907 056 057 057 0.57
HGL 30CA 40 70 97.4 20.25 48.5 7187 066 053 053 0.78

42 6 16 60 40 10 6 12 M8x10 85 6.5 108 28 26 14 12 9 80 20 MB8x25 4.47
HGL 30HA 60 93 120.4 21.75 58.6 9399 088 092 092 1.083
HGL 35CA 50 80 112.4 20.6 64.6 9388 116 081 081 114

48 75 18 70 50 10 7 12 M8x12 10.2 9 12,6 34 29 14 12 9 80 20 M8x25 6.30
HGL 35HA 72 105.8 138.2 22.5 779 12277 154 140 140 1.52
HGL 45CA 60 97 1394 23 103.8 14671 198 155 155 2.8

60 9.5 20.5 86 60 13 10 12.9 M10x17 16 8.5 205 45 38 20 17 14 105 22.5 M12x35 10.41
HGL 45HA 80 128.8 171.2 28.9 1253 19185 263 268 268 275
HGL 55CA 75 7.7 166.7 27.35 153.2 21128 3.69 264 264 325

70 13 23.5 100 75 12.5 1M 129 M12x18 17.5 12 19 53 44 23 20 16 120 30 M14x45 15.08
HGL 55HA 95 155.8 204.8 36.4 184.9 27623 488 457 457 4.27

F:1kgf=981N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
38 599T503-1803

HGZ 5l

ERERRKEL S “

(3) HGW-CA / HGW-HA

G L
W K2 L1
B B c
4-M :
N e ]
}:n—L ﬂ‘D o vl vl ol £
T _Cl ! :
C ‘ === [ I}
T ‘ HE
£ ,. L
@d
E P \L
M M M
R P S
B divole ==
+ ps
Sum EE EE 4 -
AR RERF (mm) SuRY(mm  EE# oE pm o ooc  ER
we BRT EOE E0E

HH NWBB C L L K K, 6 M TT H HWegH, D h d P E C(kN) C,(kN
1 1 1 1 2 1 2 M3 Wg Mg (mm) (kN Col lkN—m kN-mkN-m kg kg/m

HGW15CA 24 43 16 47 38 45 30 394 614 8 48553 M5 6 89 39537 15 15 75 53 45 60 20 Mixlé 147 2347 042 010 0.0 017 145

HGW 20CA 50.5 775 10.25 271 3668 027 020 0.20 0.40

30 4.6 215 63 53 5 40 6 12 M6 8 10 6 6 20 17595 85 6 60 20 Md5xIé 2.21
HGW 20HA 65.2 922 17.6 327 4796 035 035 035 052
HGW 25CA 58 84 107 349 5282 042 033 033 0.59

36 55 235 70 57 65 45 6 12 M8 8 14 6 5 23 22 11 9 7 60 20 Méx20 3.21
HGW 25HA 78.6 104.6 21 42.2 6907 056 057 0.57 0.80
HGW 30CA 70 97.4 14.25 485 7187 066 053 0.53 1.09

42 6 31 90 72 9 52 6 12 M10 85 16 6.5 108 28 26 14 12 9 80 20 M8x25 4.47
HGW 30HA 93 120.4 25.75 58.6 9399 088 092 092 144
HGW 35CA 80 112.4 14.6 64.6 9388 116 081 081 156

48 7.5 33 100 82 9 62 7 12 M1010.1 18 9 126 34 29 14 12 9 80 20 M8x25 6.30
HGW 35HA 105.8 138.2 27.5 779 12277 154 140 140 2.06
HGW 45CA 97 139.4 13 103.8 14671 198 155 155 2.79

60 9.5 375120 100 10 80 10 12.9 M12 151 22 85 205 45 38 20 17 14 105 22.5 M12x35 10.41
HGW 45HA 128.8 171.2 28.9 1253 19185 263 268 2.68 3.69
HGW 55CA 17.7 166.7 17.35 153.2 21123 3.69 264 2.64 4.52

70 13 435140 116 12 95 1M 129 M14175 265 12 19 53 44 23 20 16 120 30 M14x45 15.08
HGW 55HA 155.8 204.8 36.4 184.9 27623 488 457 457 596
HGW 65CA 144.2 200.2 23.1 213.2 28748 6.65 427 427 917

90 15 53.5170 142 14 110 14 12.9 M16 25 375 15 15 63 53 26 22 18 150 35 M16x50 21.18
HGW 65HA 203.6 259.6 52.8 277.8 42017 9.38 738 7.38 12.89

i£:1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(4) HGW-CB / HGW-HB

HGW 15CB

HGW 20CB

HGW 20HB

HGW 25CB

HGW 25HB

HGW 30CB

HGW 30HB

HGW 35CB

HGW 35HB

HGW 45CB

HGW 45HB

HGW 55CB

HGW 55HB

HGW 65CB

HGW 65HB

AHRT

(mm)

H H N W B B C

24 43 16 47 38 45 30

30 4.6 215 63 53 5 40

36 55 235 70 57 65 45

42 6 31 90 72 9 52

48 7.5 33 100 82 9 62

60 9.5 375120 100 10 80

70 13 43.5140 116 12 95

90 15 53.5 170 142

4 110

i£:1kgf=9.81N

Ki

HIWIN

6997503-1803 39

& &
6 L
K, Ly
c
[\]] i D D T
| 5 e
.::l \
< ‘ ) I / 1
= =
j [ [
0d .
E P
My
Mg Mp o3
W dHiale ===
SHE EX EX s =
ara 7 =2
. = = BifEhiE BB
B R (mm) S#H R~ (mm) EE®R zZhE  FE
BR EHE EfidE
Mq M, M, iBRR &
LL L K K, G M T T, T, HL HL Wo H, D h d P E (mm) CIkN) C,lkN
! B I Rl I R i) f LR e ]kN—mkN—mkN—m kg kg/m
394 614 8 48553045 6 89 695395 37 15 156 7.5 53 45 60 20 Méxleé 147 2347 012 010 010 017 1.45
50.5 775 10.25 27 3648 027 020 020 0.40
6 12 @6 8 10 95 6 6 20 175 95 85 6 60 20 Msxlé 221
65.2 92.2 176 327 4796 035 035 035 052
58 84 107 349 528 042 033 033 059
6 12 @7 8 14 10 6 5 23 22 11 9 7 60 20 Méx20 3.21
78.6 1046 21 422 6907 056 057 057 0.80
70 974 14.25 485 7187 066 053 053 1.09
6 12 @9 85 16 10 65 108 28 26 14 12 9 80 20 M8x25 447
93 120.4 25.75 58.6 9399 088 092 092 144
80 1124 14.6 646 938 116 081 081 156
7 12 @9 100 18 13 9 126 34 29 14 12 9 80 20 M8x25 6.30
105.8 138.2 27.5 779 12277 154 140 140 2.06
97 1394 13 103.8 14671 198 155 155 279
10 129 @11 151 22 15 85 20.5 45 38 20 17 14 105225 M12x35 10.41
128.8 171.2 289 125.3 19185 263 268 2.68 3.69
117.7 166.7 17.35 153.2 21123 349 264 2.64 452
11129 014 175 265 17 12 19 53 44 23 20 16 120 30 M14x45 15.08
155.8 204.8 36.4 1849 27623 488 457 457 596
144.2 200.2 23.1 2132 28748 665 427 427 9.7
14 129 016 25 375 23 15 15 63 53 26 22 18 150 35 M16x50 2118
203.6 259.6 52.8 2778 42017 938 7.38 7.38 12.89

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
40 699TS03-1803

HGZ 5l

ERERRKEL S

(5) HGW-CC / HGW-HC

HHRT
(mm])
#E

H H N W B
HGW15CC 24 43 16 47 38
HGW 20CC

30 46 215 63 53
HGW 20HC
HGW 25CC

36 55 235 70 57
HGW 25HC
HGW 30CC

42 6 31 90 72
HGW 30HC
HGW 35CC

48 75 33 100 82
HGW 35HC
HGW 45CC

60 9.5 37.5 120 100
HGW 45HC
HGW 55CC

70 13 43.5 140 116
HGW 55HC
HGW 65CC

90 15 53.5 170 142
HGW 65HC

i£:1kgf=9.81N

4.5 30

6.5 45

0 80

2 95

4 110

K1
@ @
G L
K, L,
c
oD o (B ml
| | W [ T
‘ O] O
.:I i ks
3 ) L 2 [ ]
T ! {———— L
Ll -
I I
@d
P E
My
M
Mg e~ [
&y dhiile =H—F
T rs
SHE BX EX - -
ar PN = =
o = - BiFERIE EE
BB Rt (mm) S#H Rt (mm) EEE @ B
BR EfRE EHiE
My M, My BH 5
L L K K, 6 M T T, T, H, H, WoH, D h d P E CIkN) C, (kN
* 0| R R e e {mn CIKENN CoRkR (RS R o) o e
394 614 8 48553 M5 6 B89 69539537 15 15 7553 45 60 20 Mixle 147 2347 012 010 010 017 145
505 775 1025 271 3668 027 020 020 040
6 12 M6 8 10 95 6 6 20 1759585 6 60 20 M5xl6 221
652 922 174 327 4796 035 035 035 052
58 84 107 349 528 042 033 033 059
6 12 M8 8 14 10 6 5 23 22 11 9 7 60 20 Méx20 321
786 1046 21 422 6907 056 057 057 0.80
70 974 1425 485 7187 066 053 053 1.09
6 12 MI085 16 10 65108 28 26 14 12 9 80 20 M8x25 447
93 120.4 2575 58.6 9399 088 092 092 144
80 1124 146 b6 9388 116 081 081 156
7 12 MI0101 18 13 9 126 34 29 14 12 9 80 20 MBx25 630
1058 138.2 275 779 12277 15 140 140 206
97 1394 13 1038 1671 198 155 155 279
10 129 M12150 22 15 85 205 45 38 20 17 14 10522.5 M12x35 10.41
1288 171.2 289 1253 19185 263 268 268 3.9
177 1667 17.35 1532 21123 369 264 264 452
11 129 MI4 175265 17 12 19 53 44 23 20 16 120 30 M14x45 15.08
155.8 2048 364 1849 27623 488 451 457 59
144.2 2002 231 213.2 28748 645 427 427 947
14 129 M16 25 375 23 15 15 63 53 26 22 18 150 35 M16x50 2118
2036 2596 528 2778 42017 938 738 738 1289

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(6) HGR-T THIX FHMR %

HGR15T

HGR20T

HGR25T

HGR30T

HGR35T

HGRA45T

HGR55T

HGR65T

SH R (mm)

We
15
20
23
28
34
45
53

63

17.5

22

26

29

38

44

53

HIWIN
6997503-1803 41

| |
\ i
i 7 T
T T
P /] M)
\ L /I P
| I I/ I
it iy
\ \ i \
| | e |
L
EE
S h P E (kg/m)
M5x0.8P 8 60 20 1.48
Mé x 1P 10 60 20 2.29
Mé x 1P 12 60 20 3.35
M8x 1.25P 15 80 20 4.67
M8x1.25P 17 80 20 6.51
M12x 1.75P 24 105 22.5 10.87
M14 x 2P 24 120 30 15.67
M20 x 2.5P 30 150 35 21.73

EMNERENREERAS
HARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
42 599TS03-1803

EGZ 5
A ER R E LS

2-2 EG ZJ|—REAFZBRIKELTH

2-2-1EGC RIIELSHHFR

EGRIIE MMMk AZ AT > FHASSRIY - SRS > ANESHATEEAEEE - REE
DRIThEE - IR RRERMERRIRE @ GEERERFK S NEERASESERBERRKE - FREATHEEB
LA By =2 B K A /NBLR o

BR LR WHRAFFRUBT LSRRGS - IR ANAEERRRELSH SR TERNITASHRNEKRZH
BREE  BEREATTAESESRNY -

2-2-2 EG K544

Elli F

(WENH A~ EBER)

i:l

O RIMEIARZL | BB FH o WE - WK WIRRERSS -
O HBARL : HME - HERX
O BRFE%L : Ak~ KEEHGER - BHIERE - B3R

2-2-3 P m A& A

ECRINAFEMMEREHERAMELSH WEMERTERE  FTEZZRSETEHRERZ BHR - SHA]
BMEBRER  REF  BHAGHBELEAZFERERZ BEELEU LRBE > AIBETHIWINEGRER
AEBEERCEE —ERKE  NAFENLREELSUNERATES - & —TEFPIEE - ELSHH~ RN
BRESETEGPELSHRT « BN - BESSR  MESIEER - DUFITERNRG = RAFIA -

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



() BB ELE SRS

HIWIN
6997503-1803 43

EGW25C A E 2 R 1600 E ZA P Il + KK/E2/RC

EG ®#7 J

ERE

W k=R
H:mma

Rt

15, 20, 25, 30, 35
AR
C:Eff
S: At
BREEAR
A EHisK

B: T#ix

E: iBHuEsmT
TR E: BRITEHINT

BYSHARRBERY

|_ RC:
SRS
E2: Bt

SE : £ RHES

PR’
BESHE
L BE:
C,H,P,SP,UP

WE: 20, ZA, ZB

E: SHEHIMT
TILS: ST

S E (mm)

2) EfEEL SN RES
o E#EBRTRES

EHEERX
R/U: kil
T: FE=X

E 1 BMSREERERA-ZSRNART - WmEAREAl
=ZARIBAN - DU EHE o
2B RE P EIC S AR R ER & BB A MB L f
ZZ Al R IBE A A INE B AR o
KKIGSEITE F R 42 Fy N JE &R o
DDAXEH R MBT R f -

EGW25C A E ZA P + ZZ/E2

EG &7 Q ‘

BHER

W kA
H: 5
R+
15, 20, 25, 30,35

|— E2 1 B

SE ! £BH=ER
B &
¥5FE: C,H, P
E: 20, ZA

E: iBtR4S TR INT

oL
C:Efmf
S: T T

o HE#ASH~RES

EG %7 |
BHSH

R~t
15, 20, 25, 30,35

SHEEAR

TILS: BRI T

R/U: £
T T8

BREETR
A EFK,  B:THi

1240 E P + RC

I— RC : BRI
HE:CHP

E: ST
TiLS: FRTEHIMT

EHKE (mm)

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
44  599T503-1803

EGZ %
A ER R E LS

2-2-4 EG ZFBI

(1) BRI

HIWINGR fik 2 20 2 0 5 U A E 4 S, -
EHRE

AR W b BERYT SMKE NRRE

(mm) (mm)
24 100
11| O BatEE
= EGH-SA . . o
#) EGH-CA O SHREHIZE
48 4000 O HBEZElE
O ¥E{Kig%&
24 100
EGW-SA
EGW-CA v v
. 48 4000
7_\%;
=
24 100
EGW-SB
EGW-CB v v
48 4000
VAR=2 Kl
BT A LI FL M - HIWINTRBE TN L2784 AEEFPREMERH -
SRR
i ugiesl THizl1gzz7

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 45

2-2-5 IEE %R
ECRIEASHMBE  HHEE & BT -
BAE  BERRRLER  BPAKREEE
TR PR o

() FEHREELSHEE

HEHBESR AT D mm
AE EG - 15, 20
— wEE B AEE ARG EBRES
- © (H) ) (SP) (UP)
= Hoes +io 0 0 0
REHHFFRTIRE + 0 +003 -0.03 -0.015 -0.008
N e 0 0 0
EENMBRRTIRE =0 +003 -0.03 -0.015 -0.008
BB EHAHEEIRE 0.02 0.01 0.006 0.004 0.003
B EENGEEIRE 0.02 0.01 0.006 0.004 0.003
BRCEAMSHAENITETFITE TEFITE(L FE2-2-7)
BRDE N SHMBEMITETFITE TEFITE(L FE2-2-7)
HEHBER L mm
AE EG - 25, 30, 35
— wEG B REQ  BRER  EERES
© (H) (P) (SP) (UP)
D 0 0 0
Rl L =0 =004 -0.04 -0.02 -0.01
- i 0 0 0
RENGHFHRTIRE =0 + 004 -0.04 -0.02 -0.01
BB EHIIEEIRE 0.02 0.015 0.007 0.005 0.003
AT EENMEEIRE 0.03 0.015 0.007 0.005 0.003
BRCEMSHHATITETFITE TERITE(NRIE2-2-7)
BRDE N SFHBEMITETFITE TERITE(NRE2-2-7)

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
46 599TS03-1803

EGA I

RARBRHEE L SH

(2) B ELSNEE

BHEBER
i)

BEESR

BEHHEITRIRE
BENMBIFRTIRE
xR EHREEIRE
R EENMIEEIRE
BRCEXMSHMATMMITETRITE
BRDE X SHMBEMITEFITE

kg o

BHERER

BEHNEITRTIRE
BENHFFRTIRE
B3 EHRERIRE
R 33 ENRIEEIRE
BRCENSHMARNITETITE
BRDE X SHBEATTEFITE

RUTEFTERE
ITEFITERE

8 # K & (mm) c
~100 12

100 ~ 200 14
200 ~ 300 15
300 ~ 500 17
500 ~ 700 20
700 ~ 900 22
900 ~ 1,100 24
1,100 ~ 1,500 26
1,500 ~ 1,900 28
1,900 ~ 2,500 31
2,500 ~ 3,100 33
3,100 ~ 3,600 36
3,600 ~ 4,000 37

B E % Fum)

EG - 15, 20

BEE%
(©
+0.1

+ 0.1
0.02
0.02

EG - 25, 30, 35

il
(©
+01

=+ 0.1
0.02
0.03

10
12
13
15
16
18
20
22
25
27
28

© ® N9 o o &~ W T

—
j—

13

A%
(H)
=+ 0.03

+0.03
0.01
0.01
TEFITENRE2-2-7)
TEFITENFIE2-2-7)

a%
(H)
+ 0.04

=+ 0.04
0.015
0.015

TEPITENRE2-2-7)
ITEFATER RHE2-2-7)

o N o0 Ul RN W W NN W
<

—
o

"

B D mm

(P)
+0.015

=+ 0.015
0.006
0.006

B4t mm

Y
(P)
+0.02

=+ 0.02
0.007
0.007

=
)

N N9 o0 o R W NNN NN

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-2-6 x5

HIWIN
6997503-1803 47

MMEAEX THE
BENRTERENEKAT N TREAIMANEKE 70
7 FIANKSHKEZEA@ERASHIE @ b 257 |5
BERESELZSYMRIMERERER ; L EEXR
FoREMENTIENELSHNIMY - B/ RKE
POERBEMENTHE » DB E T EE BT ER 7B
REFERE® - FHE
Shanta s
(2) MEER
EG RIELSHMIBM=MIRAETE @ PTRIBASREFREHTESN -
EER
EER trid EN ERE&%E
L jE 20 0-0.02C St A EE E BN FBEERR
BWE ZA 0.03C-0.05C BRABERSREE
R E ZB 0.06C~0.08C ERIEEX - BRRS mE2E RS
E% BinELH (RHA) EE ML (HEH)
EE%R Z0,ZA Z0,ZA, ZB
7 MEAFRCATES T
2-2-7 @8 F
(1) @78 HBE
ol::1l-$ilkaw
1 EG20 ter1y
EG15 i EG25 E§§§
i EG30 £635
Méx0.75p / & EG35 M6x0.75P

NO0.34310002 NO0.34320001

NO.34310003(0PTION)

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN

48 599TS03-1803

EGZ 5
A ER R E LS

O ML E
k&P EEEBRIIRSG

Al s
pEs

LR LT BhFTIH - ECFR FI4E 5l 7E i 2 U i T B e FL AL B 22 35 e (— At 4

Bl REEMEITH - METheCE RN EFENELED - BEEFRREEFAIMENELEL - ERWFLE
A EFTRE KIE S AL - ECRIERETRIFME LMfAME  TRERNESE LA JERER

0.8mmPE EHUFAKN AR - EiEEMEH LiHFLFE - B

5 Sk
SRS

TERZ T AhRN AT - 8 S fiE AL Sk 2738 L

L BBRSIMENER - ERAKEANE MR BEZEASH > WiREZERNERARZBERS

0-Ring &S FILEXBTITRE
0-Ring#i1&

A&

EG 15
EG 20
EG 25
EG 30
EG 35

do (mm)

2.5+ 0.15
4.5+ 0.15
4.5+ 0.15
4.5+ 0.15
4.5+ 0.15

W (mm)

1.5+ 0.15
1.5+ 0.15
1.5+ 0.15
1.5+ 0.15
1.5+ 0.15

O BANBRRIERIEBHAEHE

BABRERHEEE

A&

EG 15
EG 20
EG 25
EG 30
EG 35

o B mE

M fa
(cm3)

0.8
1.5
2.8
3.7
5.6

FILRERBTTRE
T ax (Mmm)

6.9

8.4

10.4

10.4

10.8

a3

F|iz17100km - EIE6A AHEIN—RIHAE

Tmax

Ef
(cm3)
1.4
2.4
bt
6.3
6.6

=

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 49

(2) jigiEim
BEUE M 14A32-150c St iEiHEREL S ERAERRMIAHEEFAREDE  HEZ2EELS
HEARSENEEHE -
O IHEEAB
LF-64 LF-76 LF-86
PT 1/8 ”
Méx0.75P 10 MEx1.0F 18 n
10 ‘
: ‘ Ry ) il
I
- F = | _ _~ TN
= el O B
- = == = o] Lo—i4”
@ - o I S =22t ) =
e ] S T o = R HRR
P L i i )
MixQ.7P 06.5 MoQTER/ E620 M6x0.75P £G20
EG25 48 EG25
EG30 EG30
N0.97000EA1 EG15 N0.970002A1 EG35 N0.970004A1 EG35
SF-64 SF-76 SF-86
Vs N\ |
© - :
MBI.OP i
Méx0.75P X | T U
i }i : ’ i
— 1 Il
I Il © = (1] ]
=t . 0 b = ‘J:’J
e S s . iy
1 1 EG20 8w Il
L \ i EG20
EG25 \ EG25
M4x0.7P/ | g5 5 M6x0.75P/ |28 EG30 iy EG30
EG15 EG35 Mox0.75p,/ =08 EG35
NO.970001A1 NO.970001A1 NO.970003A1
O fitiliRE
Jagiitb
fEimEREE
&
(cm3/hr)
EG 15 0.1
EG 20 0.133
EG 25 0.167
EG 30 0.2
EG 35 0.233

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
50 G©99TS03-1803

EGZ 5
A ER R E LS
2-2-8 LB &

(1) 4R R BT & 40T
EETIImER&EKRN BT RS HEEMERD -

DD (3 Elim F+Erd R KK EliH F+ & BRI+ B )
(2)Fp B2 &t AA
® FH R RIKFBR £ R
FHIEMM T Ea b NBHLEE - IRk EREMERELSUNEG® °
o N EEliMA
MERIBMR - EMEAEEYIRIMIIREF » RYISTSEEHEBR T BRI -
Eilkila
EE (1)

g (mm)

EG 15ES 2

EG 20 ES 2

EG 25ES 2

EG30ES 2

EG35ES 2

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



® £EFEIR

TRESE

i

EG15SC
EG20SC
EG25SC
EG30SC
EG35SC

EAEL

® SHRE S
AR ETTEI M RS 2 IR FLENB RN ERR
I E - &P BAERESHAGBEESITAER
LN BXSHH HERAEREE -

SHE

EGR15R
EGR20R
EGR25R
EGR30R
EGR35R
EGR15U
EGR30U

SHELE

(B) BPFERBZBREKE

A&

EG15S
EG15C
EG20S
EG20C
EG25S
EG25C
EG30S
EG30C
EG35S
EG35C

E:VABRERKE 8584  BIHFENE -

BHBEINT A - FHBRKERARR -

HIWIN
6997503-1803 51

EE (t2)

(mm]

0.8

0.8

1

1

1.5

\ gD
)
‘ T
|

P Ef#& (D) EE(H)

(mm) (mm)
M3 6.15 1.2
M5 9.65 2.5
Mé 115 2.5
Mé 115 2.5
M8 14.20 35
M4 7.65 11
M8 14.20 35

L

o 0] ——
i
B{L i mm

BHREKE (L)

SS 7z DD KK
40.1(42.5) 417 (46.1) 441 (46.5) 45.7(50.1)
56.8 (59.2) 58.4 (62.8) 60.8 (63.2) 62.4(66.8)
50.0 (54.0) 51.6 (57.6) 54.0 (58.0) 55.6 (61.6)
69.1(73.1) 70.7 (76.7) 73.1(77.1) 74.7(80.7)
59.1(63.1) 61.1(67.1) 63.1(67.1) 65.1(71.1)
82.6(86.6) 84.6(90.6) 86.6(90.6) 88.6 (94.6)
69.5 (73.5) 71.5(77.5) 73.5(77.5) 75.5(81.5)
98.1(102.1) 100.1 (106.1) 102.1 (106.1) 104.1 (110.1)
75.0 (79.0) 78.0 (84.0) 79.0(83.0) 82.0(88.0)

108.0 (112.0) 111.0 (117.0) 112.0(116.0) 115.0(121.0)

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
52 99T503-1803

EGZ 5
A ER R E LS

2-2-9 EEEH
LRENEARRERR Z&XMET

EGE M A E A

A& Elit P Nlkgf)
EG15 0.98 (0.1)
EG20 0.98 (0.1)
EG25 0.98 (0.1)
EG30 1.47 (0.15)
EG35 196 (0.2)

£ 1 1kgf=9.81N

2-2-10 RIETFHIRE

EGRFIAENA &M B4 SH - HB AR IR R ZEHLEIFIREM AR ME LIS SRIAG K
TRAETATRERFENTIFRER

151
]
AN
//1P
(500)
B FITEIRZE(P) BTt pm
T %R
Hi&
Z0 ZA ZB
EG15 25 18 -
EG20 25 20 18
EG25 30 22 20
EG30 40 30 27
EG35 50 35 30
B ETKEEIRE (S)) BT pm
T EELR
Fi%
Z0 ZA ZB
EG15 130 85
EG20 130 85 50
EG25 130 85 70
EG30 170 110 90
EG35 210 150 120

iE BV E S5 8 RE B AL 51

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 53

2-2-1 REFEEM

() ZEERHEERERH

ZEEZSYNMVITIEREABTNRAZRTES AT X OHMAFASERELSUBEARAR ' M
BEIRNSTHER - MR EERBENERLEABHT  KEBEARBIATHR -
Ji-p2 'Z E
B ‘
lei E1| S8
EREERE R BT mm
SEHMRXER BROSXER SHNEHMEE BHRNBHEE BIETHS
Hi&
r, (mm] r, (mm) E, (mm) E2 (mm) H, ([mm)
EG15 0.5 0.5 2.7 5.0 4.5
EG20 0.5 0.5 5.0 7.0 6.0
EG25 1.0 1.0 5.0 7.5 7.0
EG30 1.0 1.0 7.0 7.0 10.0
EG35 1.0 1.0 7.5 9.5 11.0

(2) ST B Y H NiE

RESHNEEHEZMFEEAZWELSIEERR > Ft AX 2 SHZLMENZNEN > BUERTSI
AN EDRREL -

HHE
H 71 N-cm (kgf-cm)
H& w222 JHE
HKEMR HHR BE & MR
EG 15 M3x0.5Px16L 186(19) 127(13) 98(10)
EG 20 M5x0.8Px16L 883(90) 588(60) 441(45)
EG 25 Mé6x1Px20L 1373(140) 921(94) 686(70)
EG 30 M6x1Px25L 1373(140) 921(94) 686(70)
EG 35 M8x1.25Px25L 3041(310) 2010(206) 1470(150)
7F: 1kgf=9.81N
MNEREDREFRAE]

HMEK’%& 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
54 99T503-1803

EGZ %
A ER R E LS

2-2-12 B SHARERERERKE

HIWIN B SHREREEFHNERER - EEPITMFRERESHN > mEEBENRTREFAZXT
1/2P » BFIEREMRTB KR EBSNER FRANARE - MERELSRHEE -

/ n (Bl E 21 7LE)

/L

E P
L
L=(n-1)xP + 2xE Eq.2.2
L: EHEIK (mm)
n: B2AEFLH
P:i2t¢FLiEBEES (mm)
E: 2R EWmESR (mm)
HEKE Bt mm
g EGR15 EGR20 EGR25 EGR30 EGR35
160(3) 220(4) 220(4) 280(4) 280 (4)
220(4) 280(5) 280(5) 440(6) 440 (6)
280(5) 340(6) 340(6) 600(8) 600 (8)
340(6) 460(8) 460(8) 760(10) 760 (10)
#% 0 K ELn) 460(8) 640(11) 640(11) 1,000(13) 1,000 (13)
640(11) 820(14) 820(14) 1,640(21) 1,640(21)
820(14) 1,000(17) 1,000(17) 2,040(26) 2,040 (26)
1,240(21) 1,240(21) 2,520(32) 2,520 (32)
1,600(27) 1,600(27) 3,000(38) 3,000 (38)
B EE(P) 60 60 60 80 80
FRofEIREE (E) 20 20 20 20 20
IR KK 4,000(67) 4,000(67) 4,000(67) 3,960(50) 3,960 (50)
BAKE 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

E L —REBERTREN05~-0.5 mm » BB HIREER T AZ K% 50~-0.3 mm o
2.t ERIER A KERIEAL « AilniEE AR EREZ SPHEXKE
BB EEARRMERS - B EHIWINEKL

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 55

2-2-13EG RIIELSHRT5

(1) EGH-SA / EGH-CA Ki_ Ki

6 L L G
w K2 L1 K2 L1
B1 B ¢
! 4-Mxt |
i R = I I 2
gENC RS o0 o[ I TlelE Jo
0| = /
FB Pl @a o <|
) -
£ P %) T
N WrR @d EGH-CA EGH-SA
E P E
My
Mp
Mr m m
T o] |
il == <l
| & o |
SHK EX EX s =
4 < . o = BiFsENE £
L BHRRF (mm) SHRHmm  EEE HE B
(mm) o |2
ne BRT ERE ERE
M M, M, B SH
HH NWBEB C L L K K 6 Md T H H,WeH, D h d P E (mml CkN) ColkN) \nN-m kN-m kN-m ko ka/m
EGH155A - 231 400 148 535 940 008 004 004 009
2% 45 95 34 26 4 35 57 Méx6 6 55 6 15125 6 45 35 60 20 M3xlé 1.25
EGH15CA 2 398 568 1015 783 1619 013 010 010 0.5
EGH20SA - 29 50 1875 723 1274 013 006 006 015
28 6 11 42 32 5 415 12 M5x7 75 6 6 20 15595 85 6 60 20 Msxlé 2.08
EGH20CA 32 481 691 123 1031 2103 022 016 016 024
EGH255A - 355 591 219 140 1950 023 012 012 0.5
33 7 125 48 35 65 455 12 Méx9 8 8 8 23 18 11 9 7 60 20 Méx20 2.67
EGH25CA 35 59 826 1615 1627 3240 038 032 032 041
EGH30SA - M5 695 2675 1642 2810 040 021 021 045
42 10 16 60 40 10 6 12 M8x12 9 8 9 28 23 11 9 7 80 20 Méx5 435
EGH30CA 40 701 981 21.05 2370 4746 048 055 055 076
EGH355A - 45 75 285 2266 37.38 056 031 031 074
48 11 18 70 50 10 7 12 M8x12 10 85 85 34 275 14 12 9 80 20 M8x25 6.14
EGH35CA 50 78 108 20 33.35 6484 098 069 069 1.10

iE:1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
56 599T503-1803

EGZ 5
AR RBERSH

(2) EGW-SA / EGW-CA

G L L G
w K2 Ls K2 L
[0
B1 B
oM 2-M
T T e T 1 © 1
S 1¢ IIE o0 oL el = oL_1
| |
il <|
o T I — — — —
T} R N i
2d
EGW-CA EGW-SA
N We E P E
My
T
[o] o]
v v
i |
SHi BE  BE s
4 5 . = = BRI NEE EE
AR SRS (mm) SHRT(ml  EEE B BE
e BRT E0E 0
M M, M, BR %
HH NWBB C L L K K 6 MTT H H Wy Hy D h d P E (mm) CKN) CokN) \n_m kN-m KN-m kg ka/m
EGW 15SA - 230 401 14.8 5.35 9.40 0.08 004 004 0.2
24 45 185 52 41 55 35 57 Mb 5 7 55 6 15 125 6 4535 60 20 M3x16 1.25
EGW 15CA 26 39.8 56.8 10.15 7.83 16.19 013 010 010 0.21
EGW 20SA - 29 50 1875 7.23 1274 013 0.06 0.06 019
28 6 19559 49 5 415 12 M6 7 9 6 6 20 1559585 6 60 20 Mbdx1é 2.08
EGW 20CA 32 481 691 123 10.31 2113 022 016 016 032
EGW 25SA - [QEBieN 59.1 W2 11.40 1950 023 012 012 035
33 7 25 73 60 6.5 455 12 M8 75 10 8 8 23 18 11 9 7 60 20 Méx20 2.67
EGW 25CA 35 59 826 16.15 16.27 3240 038 032 032 059
EGW 30SA - 415 695 2675 16.42 2810 0.40 0.21 0.21 0.62
42 10 31 90 72 9 6 12 M0 7 10 8 9 28 23 11 9 7 80 20 Méx25 4.35
EGW 30CA 40 701 981 21.05 2370 4746 0.68 055 055 1.04
EGW35SA - 45 75 285 22.66 37.38 0.56 0.31 0.31 0.84
48 11 33 100 82 9 7 12 M10 10 13 85 85 34 275 14 12 9 80 20 MB8x25 6.14
EGW35CA 50 78 108 20 33.35 64.84 098 0.69 0.69 1.45

E:1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 57

(3) EGW-SB / EGW-CB

K1
@
G L L G
w K2 L1 K2 L1
c
B1 B
WM 2-M
A-LlTT 1@ IHIE o0 oL Gk oL
T } \7
L e
_— Tt T — — E— —
I} Dol ) T
@d
N We | c o EGW-CB EGW-SB .
My

©
o
W =T 11’= [¢] o]
| |
Sy EE  BE ., .
R ‘ SHi 3 BUBHE 58
AR BHRT (mm) SHRY (mml  EERE BE BE
(mm) e |
S BR~T EH#E EHRE
M M, M, B %
HoH N WBB CL L K K 6 MTT HHWHDh dP E mml CKN CKN o .n t-m kN-m 4y g/
EGW 15SB - 231 401 148 5.35 9.40 0.08 0.04 0.04 012
24 45 185 52 41 b5 35 57 G455 7 55 6 15125 6 45 35 60 20 M3x1é 1.25
EGW 15CB 26 39.8 56.8 10.15 7.83 16.19 0.13 0.10 010 0.21
EGW 20SB - 29 50 1875 7.23 12.74 0.13 0.06 0.06 0.9
28 6 195 59 49 5 415 12 @55 7 9 & 6 20155 95 85 6 60 20 M5x16 2.08
EGW 20CB 32 481 691 123 10.31 21.13 0.22 0.16 016 0.32
EGW 25SB - 355 591 219 11.40 19.50 0.23 0.12 012 0.35
33 7 25 73 60 6.5 455 12 @7 75 10 8 8 23 18 11 9 7 60 20 Méx20 2.67
EGW 25CB 35 59 82.6 16.15 16.27 32.40 0.38 0.32 0.32 0.59
EGW 30SB - 415 695 26.75 16.42 28.10 0.40 0.21 0.21 0.62
42 10 31 90 72 9 6 12 @9 7 10 8 9 28 23 11 9 7 80 20 Méx25 4.35
EGW 30CB 40 701 98.1 21.05 23.70 47.46 0.68 0.55 055 1.04
EGW 35SB - 45 75 285 22.66 3738 0.56 0.31 0.31 0.84
48 11 33 100 82 9 7 12 09 10 13 85 85 34 275 14 12 9 80 20 M8x25 6.14
EGW 35CB 50 78 108 20 33.35 64.84 098 0.69 0.69 1.45

i£:1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
58 599T503-1803

EGZ 5
AR RBERSH

(4) £ (K242 7L2) SRR

@D
. JL I
2 — / — :
<
[*4
| [ 11 { an i an
p — i T
%] E P E
W,
. L
SHEE
E#H R~ (mm) £
B 124 R~F
(mm) W, He D h d P E (kg/m)
EGR15U Méx16 15 12.5 75 5.3 4.5 60 20 1.23
EGR30U M8x25 28 23 14 12 9 80 20 4.23
e il —
(5) THIRXFHRTR
n J L
— / — :
————————————
/[ 1/
\ 1/
. — it —
E P E
L
S#H Rt (mm) BB
ik
Wy Hq S h P E (kg/m)
EGR15T 15 12.5 M5x 0.8P 7 60 20 1.26
EGR20T 20 15.5 Méx 1P 9 60 20 2.15
EGR25T 23 18 Mé x 1P 10 60 20 2.79
EGR30T 28 23 M8 x 1.25P 14 80 20 4.42
EGR35T 34 275 M8 x 1.25P 17 80 20 6.34

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 59

2-3 WE Z7|—RIREIRFELSH
2-3-1WE RIIELSHEA

WEZZ - RABMUFINEKAZ AR - FHOSENZEMARZRIT  BEENARENSRSE - REFAOCHI
BE > AT R REAREEIRE - RESHERNIFK - BN EXENBEERERTHESE  SHNB5HEMA
o ARRERERZERFIN - SIARANEERPERT  AIRAEHMETER

2-3-2WE {5544

Ellil

(ENHF ~ EBER)

O REINMBIARZ | B FH - IWE - WK IWIRRERSS o
O HBHRL C HM  mEERX
O BRFER% - EimA - KELHBER - BHIERE - £EEIR

2-3-3 P A& A

WERZINAFEHRMEERERAMELSH > BEAERTER  FTEZRLAETERERZER - SHA
BWMESRER  REF BHAGKELTAZFERMER BREEEN LBE > AIHTFHIWINE ST
AEFBEBEICIEE—ERKE  WAFREMNLZRELASUNELMS © f —TUEFIREE - EASHH~ R
BRESETEZMRMELSIRYT B3 BESE  FUESABEER - DUFITERRT X = mAFIA -

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN

60 ©997503-1803

WEZ 7|
EIER ARG EA S

() FEHEELSH~RES

WEW?27C C E 2 R 1600 E ZA P Il + KK/RC

WE %3 J

AR
WA
H: 5
Rt
17, 21, 27, 35, 50

i
C:Effy

BHREEAR
A BB
C: E= T8

E: iBREFFRINT
FTiLS: FRIFFHMT

LRC:

SR RIZEE
DIEST -
BHSHY
L wE
C,H, P, SP,UP

TilE: 20, ZA, ZB

E: SHERHINT
FTILS: FMAEHMT

SHKE (mm)

PR EHARERIBRE

(2) EfEELSNmRES
o E#EBERTRES

SHEERR
R: E#iz{

F L BEMEREERER XSRS - BXAEA Il
=XFREAN o DA -
2B B & IC S AR AR FEH MBI o
ZZAB M B E R MEREER
KK S &3 B 4 N B &R -
DDZAXE M B f o

WEW27C C EZAP + Z7Z

WE 27l 4 ‘

AR

W R
H - P
Rt
17,21, 27, 35,50

\— N

BE: C,H P
E: 20, ZA

g
C:ERf

o HH#BESHTRES

WE R 27
WE%?‘J;

BHEH

R~t
17,21, 27, 35,50

SHEERN

E: BHR4FZRINT
FTIDE: IBRITEHIMT

R: E8isX

EREES
A: b8, C: ETHR

1240 E P + RC

l— RC : sg{LRIMRIESE
W C.HP

E: SHUEFHRINT
ZILS: SFHAREHMT

SHMKE (mm)

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-3-4 WE RFIEI
(1) A

HIWINIR iZ =R K U A BRI M B4 S8

BHRER
B Mg ER
;E'li WEH-CA
@12
% WEH-CA
F 27,3550
=  WEW-CC
gg
(2) S8R
HIWINSR 478 L BN B4
SHEX
E i g7l

1
.

{

wE
R

(mm)

17

21

27

50

17

50

HIWIN
6997503-1803 61

- R—
(mm])
100
¢
w00 O EFHEE
O BEEWEE
O EEEMNE
100
O %B4ig&
J
O BEMRRIZE
=000 o g;mm%%xmm%
O BHAT HiE
100 BB
J
4000

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
62 599TS03-1803

WEZ 5l

ERBERKELSH

2-3-5 FEEER

WERBIELSHMBE S HHE & BT 8

BE  BERTALES  BRTRKLEBEBRE

A -

(D}
(N FEERBELSUEE
AEGRER Bt mm

EilR= WE - 17, 21 WE - 27, 35
¥ i s 4 LEE B REL BREEL ERREg LBE% B4 BEL BETS BEREHR

I5Z.

(C) (H) (P) (SP) (UP) (C) (H) (P) (SP) (UP)

= bR F 32 0 0 0 " " 0 0 0
REHMERRTRE 200 00 o4 o5 0008 =% %% 000 002 o0
- R 0 0 0 " " 0 0 0
BENMBWFRTIRE w01 003 o0 oo g TOT FO004 oo 0o oo
BAEEHIHEEIRE  0.02 0.01 0.006 0.004 0.003 0.02 0.015 0.007 0.005 0.003
BTEENMHEERE 002 0.01 0.006 0.004 0.003 0.03 0.015 0.007 0.005 0.003
BHRCHE S H AT PR
B SHATN (TR TATE R Fh2-3-5)
BHRDE N S BE PR
R L S B FETATELE2-3-5)
e WE - 50
¥ i s 0 EER SE BER BREZER BRRER

152,

(C) (H) (P) (SP) (UP)

= 2o o 0 0 0
= rrHpq 7S <
BEHHEERTIRE 101 E0I -0.05 -0.03 -0.02
- s o 0 0 0

NBES = 0
BEENMBIFRTIEE 101 +0.05 G e A7
RS EHIEEIRE 003 0.015 0.007 0.005 0.003
BT ENMHEERE 003 0.02 0.010 0.007 0.005
EC FE&h A s o= o=
R SHATE R #452-3-5)
BHRDE N S BE M PR
B SHEER (FETATE (N F2-3-5)

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 63

(2) B EL SR
BEHEBER B4 mm
72 WE - 17, 21 WE - 27, 35 WE - 50
o . LEE B BER LTBEE B BER LTBEE B RER
BESHR
(c) (H) (P) (c) (H) (P) (c) (H) (P)
BEHHRIERTIRE  +0.1 +0.03 +0015 +0.1 +004 +002 +01 +005  +0.025
EENMATFRTIRE +0.1 +003 +£0015 +01 +004  +002  +0] +005  +0025
RMEEHRHEERE 0.02 0.01 0.006 0.02 0.015 0.007 0.03 0.015 0.007
MM EENMEREIRE 002 0.01 0.006 0.03 0.015 0.007 0.03 0.02 0.01
S8, 1E A Ve = =
g e (A FATE L &1E2-3-5)
:'EI' g E’ 4| 2T —_ —_
T e (T TR UL FA2-3-5)
BITEFITERE
ITEPITERE
BEEE (pm)
SHKE (mm)
TR C H P SP UP
~100 12 7 3 2 2
100 ~ 200 14 9 4 2 2
200 ~ 300 15 10 5 3 2
300 ~ 500 17 12 6 3 2
500 ~ 700 20 13 7 4 2
700 ~ 900 22 15 8 5 3
900 ~ 1,100 24 16 9 6 3
1,100 ~ 1,500 26 18 11 7 4
1,500 ~ 1,900 28 20 13 8 4
1,900 ~ 2,500 31 22 15 10 5
2,500 ~ 3,100 33 25 18 1 6
3,100 ~ 3,600 36 27 20 14 7
3,600 ~ 4,000 37 28 21 15 7

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



64

HIWIN
G99TS03-1803

WEZ 5l

ERBERKELSH

2-3-6 xS

(1) FENEX

BMENRTEL SNKAT > TFRIMKNKER
FIRNHKSHREZ B A EE KA SHE > LEERS
BEELSUHRIMEREREIR ; D EERER - REM
ENFEMEL SN - BB EGERERE
MUTHUE » DA % B Tt A B R EE A& -

)ﬁi
XS
el

Z0
8 i) B

ZB
RE

ERARMY

s EE E B E)y  HEERR

BRAMAERSHE

BRIMEER  BE RS &2 E RIS

FEBRELH (HEH)

(2) FEER
WE RN B L SHIRA=FRETE  AMKIERSERESETES -
MEES

il E& 2% #Rid WIEN

18 (8] g 20 0~ 0.02C

BWE ZA 0.03C-0.05C

R E ZB 0.06C~0.08C

&9 BiriELH (RHA)

MEES 20, ZA

iE  BENCABNGE R

2-3-7 @A

(1) ;&g mAs
(of:: - £illow ‘
|
i
1
J !
Méx0.75P / = WE21
NO.3432000E
M3x0.5P WE17 WE21
N0.34310010 NO.34310008(0PTION)

Z0,ZA, ZB

WE27
WE35

WE27
WE35

NO0.34310003(0OPTION)

SN ST

WES0

WES50

NO.3431000B(OPTION)

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



O HEME

ke R EEERRATENRG

ALl o
indE

HIWIN
6997503-1803 63

LHE DAL BETIH - WER 145 51 7 im 25 U2 791 B8 e L AL E 22 36 e (— b

BHME) - REENEITH - METRNCERNEFNE LD - EEERHRTENAIRENE LD - EFWFL
ARMEITRERIBSHAVEKE - WERFIERBMmAHE LHAACE  FRERMNRS LAMH  ERAER
0.8mmPE BHUFARK AN - EIREMEN LRFLFE » BETHIRRE T LR - B 5% E Mk ZFiE ik
L BHEAEBMENER - EREEAXEHMERREZELSY - NAMRERERNXERRRBER.

0-Ring ME S FARABITFRE

O-Ring#i1&
K&

do (mm)
WE 21 2.5+ 0.15
WE 27 4.5+ 0.15
WE 35 4.5 =% 0.15

WE 50 4.5%0.15

W (mm)

1.5 £ 0.15
1.5 £ 0.15
1.5 £ 0.15
1.5 £ 0.15

O BA-BBIERIEE S HE

BABRIEBHAEHE

1)

R

FILRARTIF

RE To.(mm)

4.2 TmaX
5.8

7.6

11.8

A& E i1 (cm?) M& EfifF (cm?)
WE 17 14 WE 35 95
WE 21 2.4 WE 50 20
WE 27 3.6
O jEE R
B1z17100km » HEIE64 BN —HAR
(2) 87
BIUE RImFE N2 430~150cStZ iR mER ELSH - EPAERRINIZPEZERRDE - HEZELS

WE A NID RS

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
66 599T503-1803

WEZ 5l

ERBERKELSH

O mERESLEN
LF-76
M8x1.0P 18
10

M6x0.75P
78
WE27
NO.970002A1 WES5
LF-86
L 1/8 ”
i,
| o AN
- | 1/
E=T13 Lo
T [}
[Te) | ‘ | o~
I
b
Méx0.75P/]
78
WE27
WE35
NO.970004A1
SF-76
o
M8x1.0P
WE27
WE35

NO.970001A1

SF-86
PT1/8
!
~ [
10 o
Qo 1T
1 (]
m WE27
Méx0.75p/ .28 WE35

NO.970003A1

LF-78
M8x1.0P 18
10
, PR B EEN
— \LJFH
- - o
ey o~ o~

I i I I i I

I I I I

IH1 PT 1/8/E 140

210
NO.970006A1 WESO
LF-88
12 12
=
e PTis 4
r e Tt

—

T 0
[ Lo, o~
[

Pl
[ I
| ‘ |
NO.970008A1 WESO
SF-78
@ S
M8x1.0P —
NS
=) 1 ! i
o L j,u
o~ o~ I ; Il
[
i
PT1/8/ 1810
WE50
NO.970005A1
SF-88 I
PT 1/8 ‘@/’
A\ 7
|
Ll
& [l i I
‘oo o
9 —
i L
[
[
'l
\
PT 1/8 911 WE50

NO.970007A1

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 67

O fimiER
RS

st HiHEZR
(cm3/hr)

WE 17 0.15

WE 21 0.2

WE 27 0.2

WE 35 0.3

WE 50 0.4

2-3-8 f B &

(1) AR Rp R BL & 0T
HE TR AER&E KN BT RESEEMERS -

EREIR
RS AR LR E BB AR R) ZZ(Em R+ & BEIR+BI £ A

EREIR
DD (St Fr+Br s ) KK+ & B AR+ B 4 )

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
68 599T503-1803

WEZ 5l

ERBERKELSH

(2) Bt & iR
©® HiH R RIKFBRF £ R
FHIEMN TS Bt NEREE @ B EREmMEREL RS -
® N EEIHA
IESIBHR - AMEEETHIMIRES » BYTEWHRR TE -
lim A
EE (t1) EE (t1)
WE 17 ES 1.6 WE 35ES 2
WE 21 ES 2 WE 50 ES 2.5
WE 27 ES 2
® LEHIR
AIREEREBIEMI A  FHHEBR R EFFRR R -
EBEIR
EE (t2) EE (t2)
& (mm) H1g (mm]
WE 17SC 1 WE 35SC 1.5
WE 21SC 1 WE 50 SC 1
WE 27 SC 1
o S IgieE

AR LTSRS FIEHBE L ENBRADZIEE - FRUONERKSURGBIESITABIEARN > 8%
S HEERBEE -

| @b |
|
SeibLs
SHAE TV LB D) Lt
(mm) (mm)
WER17R M4 7.65 1.1
WER21R M4 7.65 1.1
WER27R M4 7.65 1.1
WER35R Mé 11.20 2.5
WERSOR M8 14.25 3.3

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(3) B KA Z B REAKE

ARERE
ARERE (L)
ot SsS Y4 DD
WE17C 50.6 (52.6) 52.6 (55.6) 53.8 (55.8)
WE21C 59.0 (63.0) 61.0(67.0) 63.0(67.0)
WE27C 72.8(76.8) 74.8(80.8) 76.8(80.8)
WE35C 102.6 (106.6) 105.6 (111.6) 106.6 (110.6)
WES50C 140.0 (144.0) 142.0(146.2) 145.0 (149.0)
E:VABRERAKE > 8584  BHREDE -
2-3-9 EE8 N
LFEAEAS B REIMA Z&KMET -
WEZ S|l R 71
A& Elim RS Nikgf) A&
WE 17 118 (0.12) WE 35
WE 21 196 (0.2) WE 50
WE 27 2.94 (0.3)

F: 1kgf=9.81N

2-3-10 RETLHRE

WERFIA B =M ELSH - 830 R IR K Z R E R EM AR

TRAEATRETFENETIFIRER

HIWIN
6997503-1803 69

Bt mm

KK
55.8 (58.8)
65.0(71.0)
78.8(84.8)
109.6 (115.6)
147.0 (151.2)

&t FFE A Nlkgf)
392 (0.4)
392 (0.4)

N0 B £ BRI 1

(

{s:
i g
Vi
(500)
FETRIREP) 40 pm
MELR MELR
s s
Z0 ZA ZB Z0 ZA ZB
WE 17 20 15 9 WE 35 30 22 20
WE 21 25 18 9 WE 50 40 30 27
WE 27 25 20 13
FUEFAEERE (S) i ¢ pm
MELER ELR
s i
Z0 ZA ZB Z0 ZA /B
WE 17 65 20 - WE 35 130 85 70
WE 21 130 85 45 WE 50 170 110 90
WE 27 130 85 45

T BT ESHE B A L)

EMNERENREERAS
HMEK’%% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
70 G99Ts03-1803

WEZ 5l

ERBERKELSH
2-3-1 RETEEM

() REEEER R
REHLSUMBMEEREERDORRRFTEY - MEBTK > AHA T BERELSHEETR - T8
EUBULTHRR - SNRERRENERLLARN - REMETRAAHY -

H1(* ] S
: Z
FEREERERA BfL i mm
st SEHMRXER BROSXER SHNEHEE BHROBHEE BIETSS
r, (mm) r, (mm) E, (mm) E, (mm) H, (mm)
WE 17 0.4 0.4 2.0 4.0 2.5
WE 21 0.4 0.4 2.5 5.0 3.0
WE 27 0.5 0.4 3.0 7.0 4.0
WE 35 0.5 0.5 3.5 10.0 4.0
WE 50 0.8 0.8 6.0 10.0 7.5

(2) SRR IEL Z H A
ZESUNETHRMTFEEBYMELSNEEER > Bl X SFRLAEHRNEN  BWERTIIE
NEPEREIRLL

HAAHE
HH{E N-cm (kgf-cm)

A ot KM IR HEHMR BEEMR
WE 17 M4X0.7P X121 392(40) 274(28) 206(21)

WE 21 M4X0.7P X121 392(40) 274(28) 206(21)

WE 27 M4X0.7PX16L 392(40) 274(28) 206(21)

WE 35 M6 X 1P X 20L 1373(140) 921(94) 686(70)

WE 50 M8X1.25P X 25L 3041(310) 2010(205) 1470(150)

iE: 1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-3-12 B SR ERERERKE

HIWIN
6997503-1803 71

HIWIN &8 SHAREREEFHRNEFER - EEPITWIMRERESUR - IWARBENRT&EAEZXRT
12P > Bt EEMRT I X SBSIREFHRNARE - MERELSRHRBE -

/7 2xn (BB 124 FLE)

T T T T
| | | |
| | | |
Lps=gd Ly=k
[ [
[ [
[ [
[ [
I I
Y -

L=(n-1)xP+2xE

L: BHEK (mm)

n: BB FLE

P:i2t¢FLiEEEES (mm)

E: 27 EWmESR (mm)

HEKE

I H WER17
110 (3)
190 (5)
310(8)
390 (10)

5 € EL(n) 470 (12)
550 (14)

B 2a(P) 40

triEuEE (E) 15

IREREREAKE 4,000 (100)

BAKE 4,000

E P E
L
Eq.2.3
B{T D mm
WER21 WER27 WER35 WER50
130 (3) 220 (4) 280 (4) 280 (4)
230 (5) 280 (5) 440 (6) 440 (6)
380(8) 340 (6) 600 (8) 600 (8)
480 (10) 460 (8) 760 (10) 760 (10)
580(12) 640 (11) 1000 (13) 1,000 (13)
780 (16) 820 (14) 1,640 (21) 1,640 (21)
1,000 (17) 2,040 (26) 2,040 (26)
1,240 (21) 2,520 (32) 2,520 (32)
1,600 (27) 3,000 (38) 3,000 (38)
50 60 80 80
15 20 20 20
4,000 (80) 4,000 (67) 3,960 (50) 3,960 (50)
4,000 4,000 4,000 4,000

E L —REPMERSTREN05~-0.5 mm » SHBFHIREER T AZ K 50~-0.3 mm o
2. tEmIER A KERIEL - AR E MR EREZ SRERKE -
LEEFFETRRMERS  EEHIWINEL -

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
72 699TS03-1803

WEZ 5l

ERBERKELSH

2-3-13WE RHIHASHRT%

(TYWEH-CA  yyen17ca

WEH21CA é’)\ ©

4-Mxl
G
w K
B1 B :El
) Y ge iR
Y gl -
We AL‘J dd
N We E P E
K1
WEH27CA ] M
|| @ o [}
WEH35CA
WEH50CA @ @
6-MxL
G L
w K: L
B B c
. }
01 | £
‘\ﬂ!&\(e i
R |2
| |
£ ;
f Ws
N We E P E
SHK EAX EHEK 2t =
4 g : ] I BIFENE )
g BHRF (mm) SHRF mm] BE® ## ’ -
ne BRY E0E EHE
M, M, M, #ER SH
H H N WBB C L L K K 6 M T H, H, WeWg H, D h d P E (mm) CN) ColkN) \N_rm kN-m KN-m kg| | kafm
WEH17CA 17 25 85 50 29 105 15 35 50.6 - 31 49 Mix5 6 4 3 33 18 93 75 53 45 40 15 Méx12 523 964 015 0062 0062 012 22

WEH21CA 21 3 85 54 31 115 19 417 59 14.683.65 12 Mbx6 8 45 42 37 22 11 75 53 45 50 15 Méx12 7.1 137 023 010 010 020 3.0
WEH27CA 27 4 10 62 46 8 32 51.8 728 1415 35 12 Méx6 10 6 5 42 24 15 75 53 45 60 20 Mixle 124 21,6 042 017 017 035 47
WEH35CA 35 4 155100 76 12 50 77.6102.618.355.25 12 MB8x8 13 8 65 69 40 19 11 9 7 80 20 Méx20 298 494 1.48 067 067 11 97

WEHS0CA 50 75 20 130100 15 65 112 140 28.05 6 129 MI0xI519.5 12 10.5 90 40 24 14 12 9 80 20 M8x25 6152 971 403 19 196 316 146
i :1kgf=9.81N
EMEREDRZBRAE

FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 73

(2) WEW-CC

Ki

6-M
G L
L
c
«
=
1
= F
E
St Bk EE 4 -
AR . Sl FrmNE KR
A SR (mml SR mm) ERl B B ’
we BRY ESE B
M, M, M, #ER 58
Ho W N WBB CL L K KGMTTHEHWWHDhdP E mm CkN CkN oy m kNomkN-m g g/m
WEW17CC 17 2.5 135 60 53 35 26 35 506 - 31 49 M4 53 6 4 3 33 18 93 75 53 45 40 15 Max12 5.23 9.64 015 0.062 0062 013 2.2

WEW21CC 21 3 155 68 60 4 29 41.7 59 9.68 3.65 12 M5 7.3 8 45 4.2 37 22 11 75 53 45 50 15 Max12 7.21 137 023 010 010 023 3.0
WEW27CC 27 4 19 80 70 5 40 51.8 7281015 35 12 M6 8 10 6 5 42 24 15 75 53 45 60 20 Méixl6 12.4 21,6 042 017 017 043 47
WEW35CC 35 4 255120107 6.5 60 77.6102.613.355.25 12 M8 11.2 14 8 65 69 40 19 11 9 7 80 20 Méx20 29.8 49.4  1.48 0.7 0.67 126 9.7

WEWS0CC 50 75 36 162144 9 80 112 140 2055 6 129 M10 14 18 12 10.5 90 60 24 14 12 9 80 20 M8x25 6152 971 403 19 196 371 146
7 :1kgf=9.81N
EMEREDRZBRAE

FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
74 G99Ts03-1803

MGZ 7l

BN RSB & B

2-4 MGHRJ—RU/NERHKRELSH
2-4-1 MGNZ /N EEEY 155

AR~ BEY  FHES/NIREER -
2. RARERN &R IAZSEFEASE 0 BERIMRE - BESEHNKE -
3. B MREFRIT  EREAWTASERM -

2-4-2 MGNZ FI AR 2544

O RIMEMARL | BR - S IwE WK RIFER

O EiBFRS : MOGN15SImE M A IMEE - R 4t%E Ll  MMGN7~9 ~ 12 I
FimZE MR T MIL - AAEMSHAEFT N RAEBLLEE o

O BEARZRS : FMA ~ B K09,12,15M8EE) « BHeEE(12,1504) -

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 75

2-4-3MGW/NRIBIRE L S 2 m
1. NE S KIRIRI AIE R RRES)  ATERMER -

2. BRI LA > AIRZEMARZATHAESRIMEZ A -
3. IBREBHNERIFNE - BUT BRIk L AR o

2-4-4 MGWR FI| AR (K 254y

O RIMEMARL | BR - S - I3~ Wk RIFER

O RS - MOCWISimEMIAME - IREE A EH - MMGW7 9 ~ 12 IF
i MR EmFL - ARRSGHARFT N BRI LLEE -

O PFFZE%L : AEimA ~ BFER(9.12,1508ER) ~ B2 (12,15814%) -

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
76 699TS03-1803

MGZ 5l

W/NERIRE & S0

2-4-5 MGN-ORFI N EL S m

T AR BEY > BREFH—IDRATRIEME - EERDL920% -

2. RFEHE R s Mt - AIAZRAEAE 0 AENIME  BESEHE -
3. AMERAREFRIZIT  AREAT TRESERM -

4 RANHBIR RS IR

2-4-6 MGN-OZFI AR &4

O RIMBEHARZL | AR FH o IWE - WK RIFER

O iEFL : MON15-Olmz PR A Mg - R Mt% FiEil > MMGN5-0, MGN7-0, MGN9-0,
MGN12-OM F w35 71 B 7ML - AR EEBEF T N B R AR LLE R ©

O BiRZER%L - EimA ~ Btk (91215M8ER ) ~ s (12158048 )

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 77

2-4-7 MGW-O/NBIEEIRH L& S Z =

1 NEE St KIgiR T+ N AR R - AT AR A o

2. BRI ST AIRZEMARZATHAEESRIMEZ R -
3. BHPEARUNURFFINZ - BUTBRINIkth A% o

4 EAREBRRFEIRT - RAMEME > EEREDL20% -

2-4-8 MGW-OZ FI Ak 251

O RIMEHARZ | BR - S8  InE Wk RIFER

O EiEFRYS : MOWI15-Omn MM A MR - 1R % FiEH - TMGW5-0, MGW7-0, MGW9-0,
MGW12-OM| F 5 M7 & 7 EMFL - RIRHESURBEF T N B R AR LUER ©

O PR : EMR LR (912 1508EE ) ~ BigE (12,1581%)

2-4-9 [ S

MGN/MCWZRFI N FSE Bl 45+ SEHIIE R & - EDRIREERICARR & « Bfrig®  YIHFE - BEENNESE
HArEEHNRE HENEELBHEKE -

2-4-10 = RIERS

FERERRERERAMELSY  BENRRTHER  TEEZERSETEHRERZFR - SHATEH Bkt
A BEF - BRAGKELEAZFERMRZ FETK - AUHEFHIWINESIE EE R TR HES K %
MRREXR > ERMRZASKERNCER —ENKE  WABTRNZRELSHHNELMS @ 8 —TRIEFH
- FRESEEMRBRT - R BX - BESR - TUESMEER - IFITER NG~ mAHIA -

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
78 699TS03-1803

MGZ %l
W RIRE 4 S

() FEHREELSH~RES

MGN 12 C E 2 R1600

MGN / MGW J

Y]]

R~
57,9,12,15

R
C: frgER
H: s

E: RS INT
ZILS: BRIHFHMT

BXEHARNARY

EMKE (mm)

EZ1 P M Il + U/RC/-0

0 : ShEIRAEA

RC : sgftBUsB1e 55
(XMGN12 ~ 157 1 )

RN

— BHmSHE

L HEe:

FiEE, M, HC, NC
¥R C H, P

HiE : ZF, 20, Z1
E: SH4FHMI

FILS : SMTHEHRMT

I REOEERER—XBMNAS  mEAREA N
SXFRIEAN - DU o
2. MGNEMGW#I1&9,12,15ATIE AR L F ©
3. KIS : —MRIWH R
M : RENH R
HC : — A% W i + ST 45
NC : — i B+ B4

2) B EL SN mRES
o BHEHRFRAES

MGN 12 C E Z1 P M + U/-0

MGN / MGW %7 Q ] 0 : SMEFRIEA

R B |
5,7,9,12,15 AR
AR ZitS : —RWF R
C: iR M : BRI

H: e ¥EREC,H, P

E: iBR4FHINT

FTILS  BREFFHMT

o BHEHMTRES

i : ZF, 20, 21

7 1.MOGNEMGWHI1&9,12,15ATE ARG A /5 o
2.MGS{X A/ SMEI AR AT

MGN R 12 R1000 P M + RC
_, L RC : SR{LBIiRHE

MGN / MGW Z 71 (ZMGN12 « 158] 1% fA)

BHSH SHMR
LS : —RMM R

R=F: M : REEH

5,7,9,12,15 HC : —pRNM R +EERE 4R
NC : —§ Jo1+ F"%

S () R R+ LS B4R
BE:CHP

E: SHAFHMT

ZiLS : BTN
EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-4-11 MGRZIREIZ

(1) B $RA,

HIWINSR T R R BB AMEL S - FEEFERER -
BRE

B A R

E MGN-C

]  MON-H

E‘i‘ MGW-C

gﬁ__} MGW-H

(2) B AR

HIWINZ 4t I8 227 8% > AEEFPREEM -
SHE

EgikEerl

HIWIN
6997503-1803 79

BERYT SHKE NMNBRE

(mm)

(mm)

100

2000

100

2000

o ENFEM

o HFFE

O HFNFEEE
o ¥EMigHE

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
80 599T503-1803

MGZ 5l

W/NERIRE & S0

2-4-12 FEEELR

MGNREMGCWHRINERSHEIFEE > 7 AEE
B BEAH=S > BERAMKREBETRKERE

B -

() FEHREELSIEE

HABEHENZUER EREEEF O EAE - AEFENENZUFRNBEEE O E A -

BEHREITRTIRE
EENHEFFRTIRE

B3 EHRERIRE

R ENEIEEIRZE (B
BRCEAXMSHARMITEEITE
BRDE X SHBEMITETRITE

(2) EREELSHEE

(C)
+0.04
+0.04
0.03
0.03

a5

(H)

+0.02

+0.025

0.015

0.02
1TETFATE (W FRE2-4-5)
1TETFATE (W FRE2-4-5)

B4 mm

EHRMEASUREARRARTRELISUZANBREERE  BFEREELSIREE  BEAXTARR
SHL ASENEERE  HAMNSAEERE  ILFERMEELSTEERBEE  MITEFITERENREIE

EHMELSIZEE -

ERMELSHBESR

BEER

BEHHEITRTIRE
BENHEFRTIRE
BEHNEEIRE
RENHIEEIRE
EHFZRMEEHHERIRE
FRCEXNSMATMITETEITE
FROE XM SHMBEMITETRITE

LE 32 80]

+0.04
+0.04
0.03
0.03
0.07

A
(H)
+0.02
+0.025
0.015
0.02
0.04

1T EFATE (I FR4E2-4-5)
1TEFATE (I FRHE2-4-5)

B{T :mm

(P)
+0.01
+0.015
0.007
0.01
0.02

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN

6997503-1803 &1

RUTEFITERE
SHCHA  DBZITEFITESSIBE  KEGX  HEJTT®-
TEFITE
SHKRE HEEELR (hm) SHKE BESS (im)
(mm) () (H) (P) (mm) (c) (H) (P)
50 LI 12 6 2 1,000~1,200 25 18 1
50 ~ 80 13 7 3 1,200~1,300 25 18 1
80~ 125 14 8 3.5 1,300~1,400 26 19 12
125 ~ 200 15 9 4 1,400~1500 27 19 12
200 ~ 250 16 10 5 1,500~1,600 28 20 13
250~ 315 17 1 5 1,600~1700 29 20 14
315~ 400 18 1 6 1,700~1,800 30 21 14
400 ~ 500 19 12 6 1,800~1900 30 21 15
500 ~ 630 20 13 7 1,900~2,000 31 22 15
630 ~ 800 22 14 8 2,000 ~ 31 22 16
800 ~ 1,000 23 16 9

2-4-13 HilEH
MEN/MOW ZFUiR B E  EHUE « BRE=MHEUES -

EER
T E%EL% tric TEAN ERBE
18 E pg ZF FEEE R 4~10um c
FTHE 20 0 C~P
BHE Z1 0.02C C-P

T MENPCANEE f T

2-4-14 PP

ﬁ&ﬁﬁ"‘@ﬂ%iﬁﬂ%ﬁiﬁ‘a#ﬁﬂ/ﬂﬂ)—# MUFB M R kBt NBRAER > MEMELSUEFGRBE - AR

FEBHREE  UBIEHLHRARNBREBERENBRATD - EREREAHLR > AITASHEM +U K
o MAKS ~ 7IERERFMAEEERR (Hi) R/ FRRGMEBL R - AWK ~ 12515FREBHLRER - &
RPEZABERER > HBEEBRER (H) T/ SHEWDREEERN > NHAEEZSE Z_TjC:FlBjBE!TE
(Hi) » DU B i SR 7E T _"H'J‘:Fﬁiﬂﬂll‘ﬁﬁﬁaﬁ

B 1

I

Fifr L gtz RAEmEERBEH,
B sy H; mm BES Yy H; mm
MGN7 - - MGW?7 - -
MGN9 ° 1 MGW9 ° 19
MGN12 ° 2 MGW12 ° 2.4
MGN15 ° 3 MGW15 ° 2.4
MGN5-0 - - MGWS5-0 - -
MGN7-0 - - MGW7-0 - -
MGN9-0 ° 1.2 MGW9-0 ° 1.95
MGN12-0 ° 2 MGW12-0 ° 2.45
MGN15-0 ° 3 MGW15-0 ° 2.45

EMNERENRZERLE
HMEK’%% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
82 99T503-1803

MGZ %l
W RIRE 4 S

2-4-15 RHEFHER

D s [

Lt P}
(200)
B ETEIRZEP) BT pm
Mtk B
ZF T & 20 fii [ 21 Tk
MG5 2 2 2
MG7 3 3 5
MG9 4 4 5
MG12 9 9 5
MG15 10 10 6
BT LTREERE (S) BT pm
Hit& I
ZF HiE Z0 Fi & 21 BiE
MG5 20 20 2
MG7 25 25 3
MG9 35 35 6
MG12 50 50 12
MG15 60 60 20
T B IFE SR A L
ZREMTEE AL = mm
Mt FHERE
MG5 0.015/200
MG7 0.025/200
MG9 0.035/200
MG12 0.050/200
MG15 0.060/200
i ERHEEATIF/I0ZMESE  BERNEESERAIULHSHERE) - BIUER

LREIEZS0%LT -

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-4-16 REFEEM

(o]
W
wh
il
n_‘ﬂ
o
it
&
=
i

ERsXffA£E

BHEEREMA

&
r, (mm)

MGN5 0.1
MGN 7 0.2
MGN 9 0.2
MGN 12 0.3
MGN 15 0.5
MGW5 0.1
MGW 7 0.2
MGW 9 0.3
MGW 12 0.4
MGW 15 0.4

o SHEEBLZHANE

HIWIN
6997503-1803 83

I
T
=
N
ry

Effsm KEIAFERE EYBEHEE BRETSE
r, (mm) H, (mm) H, (mm)
0.2 1.2 2
0.2 1.2 3
0.3 1.7 3
0.4 1.7 4
0.5 2.5 5
0.2 1.2 2
0.2 1.7 3
0.3 2.5 3
0.4 3 4
0.8 3 5

ZERSUNZEURMFEEALMELSIEERR  H X3 SFBLEMENRNEN  ZUER

THHNEPREIRL -

ANE

& YR L2 A
MGN5S M2x0.4Px6L
MGN7 M2x0.4Px6L
MGN9 M3x0.5Px8L
MGN12 M3x0.5Px8L
MGN15 M3x0.5Px10L
MGW5 M2.5x0.45Px7L
MGW7 M3x0.5Px6L
MGW?9 M3x0.5Px8L
MGW12 M4x0.7Px8L
MGW15 M4x0.7Px10L

iE:1kgf=9.81N

118 N- cm (kgf-cm)
FREMR
57(5.9)
57(5.9)
186(19)
186(19)
186(19)
118(12)
186(19)
186(19)
392(40)
392(40)

AR A
39.2(4)
39.2(4)
127013)
127013)
127013)
78.4(8)
127013)
127013)
274(28)
274(28)

mEEMER
29.4(3)
29.4(3)
98(10)
98(10)
98(10)
58.8(6)
98(10)
98(10)
206(21)
206(21)

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
84 599T503-1803

MGZ 5l

W/NERIRE & S0

2-4-17 B SYUREREREAKE

FESHRERERT  DIHEERER - EE2AITHIERERESIN  REEBEMRY RFAFAEXT
2P BiIEREMR X - SRSMKEREHRTBHARE  MERELSNEE - IFARTERAE/NGER ()

FEmin LABE G RIS FLAE FL ©

Z

—y L o
L=(n-1)xP +2xE Eq.2.4
L: & 24K (mm)
n: B2 TLE
P12 7LiE EEES (mm)
E: 2Rl EZHmmES (mm)
HEKE B :mm
p k4 MGNR5 MGNR7 MGNR9 MGNR12 MGNR15 MGWR5 MGWR7 MGWR9 MGWR12 MGWR15
40(3) 40(3) 55(3) 70(3) 70(2) 50(3) 80(3) 80(3) 110(3) 110(3)
55(4) 55(4) 75( 4) 95(4) 110(3) 70(4) 110(4) 110(4) 150(4) 150(4)
70(5) 70(5) 95(5) 120(5) 150(4) 90(5) 140(5) 140(5) 190(5) 190(5)
100(7) 85(6) 115(6) 145(6) 190(5) 110(6) 170(6) 170(6) 230(6) 230(6)
130(9) 100(7) 135(7) 170(7) 230(6) 130(7) 200(7) 200(7) 270(7) 270(7)
160(11) 130(9) 155(8) 195(8) 270(7) 150(8) 260(9) 230(8) 310(8) 310(8)
o 175090 220090 310(8)  170(9) 260090 350(9)  350(9)
#% ¥ ELn)
195(10) 245(10) 350(9) 290(10) 390(10) 390(10)
275(14)  270(11) 390(10) 350(14)  430(11)  430(11)
375(19)  320(13)  430(11) 500(19)  510(13) 510(13)
370(15)  470(12) 710(24)  590(15)  590(15)
470(19) 550(14) 860(29)  750(19) 750(19)
570(23)  670(17) 910(23)  910(23)
695(28)  870(22) 1070(27) 1070(27)
B 8a(P) 15 15 20 25 40 20 30 30 40 40
#rfEiREE (E) 5 5 75 10 15 5) 10 10 15 19
IrRERERAKE  250(17) 595(40)  1195(60) 1995(80) 1990(50) 250(13) 590(20)  1970(66) 1990(50) 1990(50)
BAKE 2504 600 12005 2000 2000 2504 600¢ 2000 2000 2000
E L —RSHMERTAEROS - -0.5mm » SHEFHMIEER AR B0 ~ -03mm o
2. iERERAKERIEEL - AREEANMEREZ SMRAKE -
3. MGNR5 » MGWRS{X IR R MM R ©
4. MGNRIANFE N EENIR MR KK E #H1200 mm ; MGNRI— AN S 1R R KK E 251000 mm o
5. MGWR7 AR W SRR KK EAH600 mm ; MGWR7— & i S 311R Ht 5 KK E 42000 mm o
6. BERFPFEEARFEEMR @ iE5HIWINZEL -

MERAEDRRBRAE

FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 85

2-4-18 MGN/MGW ZRIEHELEHMR~TE
(1) MGN-C / MGN-H

MGN7, MGN9, MGN12

Me My
m @
5%
=Y ¥l (& (SR
o o
LU~ S — e
4 S . B = BiFEEIE s
AR SRS (mml SR (nml  EEME DE BE
we R4 =l =0
M, M, M, BHR S
HH N WBEB CL L G 6 Md HWHDhdPE mm Ckv GKN \ o Nm Nem kg kg/m
MGN 7C 8 135 225 0.98 1.24 470 284 284 0.010
8 NE5N 5 WNIZN 12 §2i5 - 012 M2x25 15 7 48 42 23 24 15 5 M2x6 0.22
MGN 7H 13 21.8 30.8 1.37 1.96 764 480 480 0.015
MGN 9C 10 189 289 1.86 255  11.76 735 735 0.016
10 2 55 20 15 25 - P14 M3x3 18 9 65 6 3535 20 75 M3x8 0.38
MGN 9H 16 299 399 2.55 4.02  19.60 18.62 18.62 0.026
MGN 12C 15 21.7 347 2.84 392 2548 13.72 13.72 0.034
13 [SE 7.5 W27 20 S5 = P2 M3x35 25 12 8 6 45 35 25 10 M3x8 0.65
MGN 12H 20 32.4 454 3.72 5.88 38.22 36.26 36.26 0.054
MGN 15C 20 267 421 4.61 559  45.08 2156 21.56 0.059
16 4 85 32 25 35 45 M3 M3x4 3 15 10 6 45 35 40 15 M3xI0 1.06
MGN 15H 25 43.4 588 6.37 91 73.50 57.82 57.82 0.092

i£:1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
86 99T503-1803

MGZ 5l

W/NERIRE & S0

(2) MGW-C / MGW-H

MGW7, MGW9, MGW12

L
4-Mx| o G L
TN B. B O c
“ | o0 |
@ — ] T I S
I I} ' =
[ | i
T ‘H‘DJ T :E : T A
_ | [ad
N Wr E | P E
MGW15
G L
w L
4-MxI\< B Gr [
o o £ R\ i
> H (£ ke H
T i i : i i o c I =t
L g ‘ L L 1 T e ! H
: oo £ s
N e ed
. E_| P E
Wr
SHp  EX LN e =
4 s . T = BIFERNE 8
AR B R (mm) SH R (mm) EEigs #HE  EE
(mm) - -
me R+ E&ifE TR
M, M, M, BR S8
HH NWBGB C L L 66 Ml HWWH DhdP E (mm CKkN CKN N Nem Nem kg kg/m
MGW 7C 0 21 312 137 206 1570 714 704 0.020
9 I 5.5 B2ER 19 B - @12 M3x3 185 14 - 52 6 32 35 30 10 M3xé 0.51
MGW 7H 19 308 4 177 314 2345 1553 1553 0.029
MGW 9C 21 45 12 275 393 275 412 4012 1896 1896 0.040
12 29 6 30 - @12 M3X3 24 18 - 7 6 4535 30 10 M3x8 091
MGW 9H 23 35 24 385 50.7 3.43 5.89 54.54 34.00 34.00 0.057
MGW 12C 15 31.3 46.1 3.92 5.59 70.34 2780 27.80 0.071
14 34 8 40 28 6 - P12 M3x36 28 2 - 85 8 45 45 40 15 M8 1.49
MGW 12H 28 45.6 60.4 5.10 8.24 102.70 57.37 57.37 0.103
MGW 15C 20 38 548 677 922 199.34 56.66 56.66 0.143
16 34 9 60 45 75 5.2 M3 Mixk2 32 42 23 95 8 45 45 40 15  M4xI0 2.86
MGW 15H 35 57 738 893 1338 299.01 12260 122.60 0.215

7E:1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 87

(3) MGN-C-0 / MGN-H-0

MGN5-0
L
L1
2-Mx| — oD
S5 [0
£ ‘
2d
E_| P E
MGNS5HL-0 L
w L4
c 2-M 2.6 (THRU)
aD
- 20
7
o
1|
ad
E_| P E
L
L4
C
2D ﬂ
g2 —
T2
| [ad
E | P E
MGN15-0
W G L
Gn
B B T L
4-Mxl—_ £ c
( oD - H
[ & A
T ol < % H
B T = = i
= = k L
[
N @d
E_| P E
AR She  #x Ex -
(] BB R (mm) 54 R (mm) BE®E @ mE SRR E&
we R+ Ehé TRl
M, M, M, B B
HH N WBGB C L L G G, Mxl H, Wy He D h d P E (mm) CIkN) C,(kN)
N-m N-m N-m kg kg/m
MGN 5C-0 8 2 - 9.6 16 M2x1.5 0.54 0.84 2 1.3 1.3  0.003
MGN 5H-0 6 15 35 12 8 2 - 126 19 - 0.8 M2x1.5 1 5 36 36 08 24 15 5 M2x6 0.67 1.08 2.6 2.3 2.3 0004 0.15
MGN 5HL-0 -6 7 126 19 M2.6-THRU 0.67 1.08 2.6 2.3 2.3 0.004
MGN7C-0 12 25 8 135 225 M2X2.5 0.98 1.24 470 284 284 0.008
8 15 5 17 - M2 15 7 48 42 23 24 15 5 M2x6
MGN7H-0 12 25 13 21.8 30.8 M2Xx2.5 1.37 1.96 7.64 480 480 0.012
MGN 9C-0 15 25 10 194 30 M3x3 2.01 2.84 13.05 897 897 0.012
10 22 55 20 - 014 18 9 65 6 35 35 20 75 M3x8 0.38
MGN9H-0 15 25 16 293 399 M3x3 25 3.93 19.71  21.47 21.47 0.02
MGN 12C-0 20 35 15 22 35 M3x3.5 2.84 3.92 25.48 13.72 13.72 0.025
13/ el 7.5 2 - 02 25 12 8 6 45 35 25 10 M3x8 0.65
MGN12H-0 20 35 20 34.6 476 M3x3.5 4.27 59 38.4 37.49 37.49 0.047
MGN 15C-0 25 35 20 26.7 413 M3x4 4.61 559 4508 2156 21.56 0.057
16 4 85 32 450 M3 3 15 10 6 45 35 40 15 M3x10 1.06
MGN 15H-0 25 35 25 43.4 58 M3x4 6.37 PAL 73.5 57.82 57.82 0.088
3 :1kgf=9.81N . -
i1 kg M EE AR AR A S

FARRSZEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
88 599T503-1803

(4) MGW-C-0 / MGW-H-0

MGW5C-0 )
B+ B 7NGn L1
2-Mxl | £ o | \
= o o
T . FS 777 - £ e e
. T SR/ = T
N Wr @d
E | P E
L
MGWS5CL-0 L
G 1 2-M3 (THRU)
w N c
Le P I e 4
@ Ik @ ‘ ‘ i i} i j I
T L;::;J 4 < A1 1 : T T T
£ Ll T ] T L
N Wk @d ‘
E \ P E
MGW?7-0, MGW9-0, MGW12-0
W L
4-MxI L
B; B . 1Gn
\<‘ | c |
N et @D = =
|| I I I Il
3 i ‘ Y
T \7 7\ o ——
£ < | [
:E% geey £, — Ean
f ‘ ed ! !
N Wk E | P ﬂ E
MGW15-0
w G L
—Gn L1
4-MXI\< B c
\ |
=N 75N o0, AN ki
‘ b et
T [ [ IN o € . | |
£ AR £ \ 0
N i vl/ i od
B
E | P E
Wr
¥ = &
EHr EFX EXF
4 0 . _‘:_‘ = Pt =
AR R (mm) SHRT (mm) EEgie o pE SR -
me R EHifEg EHfE
M M, M, BEHR S8
HH N WUBSB C L L 6 6 MxU H, WeWy H, D h d P E (mm)] CIkN) Cq(kN)
! ! ! ol ! ] ‘ N-m N-m N-m kg kg/m
MGW 5C-0 13 2 - 141 205 M2.5x1.5 068 148 55 27 27 0006
65 15 35 17 - pos 1 10 - 4 5516 3 20 5 M25X7 0.34
MGW5CL-0 -85 65 141 205 M3-THRU 068 118 55 27 27 0006
MGW 7C-0 19 3 10 21 312 M3x3 1.37 2.06 15.70 714 714 0.018
9 19 55 25 - 912 185 14 - 52 6 32 35 30 10 M3xé 0.51
MGW 7H-0 19 3 19 308 41 M3x3 1.77 3.14 23.45 1553 15.53 0.026
MGW 9C-0 21 45 12 275 397 M3x3 2.75 412 4012 1896 18.96 0.038
12 295 6 30 - 912 26518 - 7 6 4535 30 10 M3:@ 091
MGW 9H-0 23 35 24 385 507 M3x3 343 589 5454 3400 3400 0.053
MGW 12C-0 28 6 15 313 451 M3x3.6 392 559 7034 278 278 0.066
14 3.45 8 40 - P2 28 24 - 85 8 45 45 40 15 M4x8 1.49
MGW 12H-0 28 6 28 456 594 M3x3.6 51 824 1027 57.37 57.37 0093
MGW 15C-0 45 75 20 38 538 Méx4.2 677 922 199.34 56.66 5666 038
16 345 9 60 52 M3 32 42 23 95 8 45 45 40 15  M4xI0 2.86
MGW 15H-0 45 75 35 57 728 Méx4.2 893 1338 299.01 122.60 122.60 0.200

7 :1kgf=9.81N _
= E EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 89

2-5 QHZ S —FEANEN T RKELRH

HIWIN QHZ % #EXELSH - BETHI BRI RZMIZIT > ARAESFAE  MARARMRZSEEE
%58 o KASynchMotion™H RKQHRA I EL SHMEREHMNEN TR BLHRER - TAMMERIZENE
B RABETINGE - Fa50FRE o RASynchMotion™FARMAHRIIEL SHAFEZH = Atk -
FEATERE  THRESREZLFRNESRE =W -

2-5-1 =M=

(1) R Figit
FRRESBRERFERKYSZEBIET - RARERKENEEETEREHKL  RRNSMNETRERHE
RILATE - BHYFEFRES AARIILRES M EERERERASS NNLTE) -

80— HG25 no grease 50 = HG25 no grease
—— QH25 no grease — QH25 no grease

30
%zo r " ,’Wﬁf MW“‘V"“‘\"\,\"L
0 m

0
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
mm/s kHz

70

50

(2) B iig it AT

LRHE P BCES 28 T B 0 B RR AP i A iR =
B - AILLGINIREIZ TR 2 FE - BAZET.
@) [ AR R - BEAB4G 7R i SR AN 7T T 64 M = 6]
M - BREE SR ENER 0 BTN SR B M A SR A]
BRHIE D -

HRE2-5- TR AR 2R - T B Eee
REEEMAE > F0.2FRIBBERT T - AIFFLE
FB24000 By ey BRRM A~ £ ZHIE B
A T BRI NS M RE RO 7B AR - £ —MRARE
hBERTLERITYER AR EFHER -

FHE25 HBAR

T QHH25CAZAH fater ik

HE 24m/min

bE3bi- il BEEMAE (FIHEM)

5 5kN » s
FEER 4000AE Load=5kN After 4,000km

EMNERENREERAS
FARRSEL 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
90 ©997503-1803

QHZ 7
HEANENGRERKELZSN

(3) IR ZZFIE

EHARRTRARZEL SN RIZITH - AFMNNKSLIEs) > BEFKAREESDS EAENREIRIE -
ERESRROALE - E5EEAANERARZ - TRMASynchMotion™E RWAHRFIELSMBTFEAERS
Baism  BR—ERAR A RKSERE—E IS BRF Rz - FrANK/LFRR/EE - BNKEHT
SRMAGHITE - ERFF—EMEHIRET - EREENHNEREERRNRD -

— ERSBARELSH
FEEERR 1A — TARSHERELSH

—_

Force(N)

Time(0.05sec)

(4) &iFZIT
FHEKERNERHZITAERR SR BNEE
EEE% - BHIWINZ £FiEiHEBSRRSREBE
RBZEANRFELEMN  AMERERERESL F5
SynchMotion™#ERAELSHEE SHN SR ERE -

FAE2-5-2 BB

K1 QHW25CAZAH
HE 130m/min
b= R EmAs (FIHAAN M)
ngh §peed Test
TEER 9,500~ 2 V=130m/min After 9,500km

EMNERENREERAS
FARRSEL 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 91

2-5-2 K551

CEZE3EE

2-5-3 QHZR 7= A5t AR

QHRIDAFER MR ERERTMELSY  BEAERTER  FEERRAETERERZBER  SHATE
HERGER  REF  BHAGEELETAZFEREMAEHNESHEESS - AEATFHIWINESSE EAR
FHRTEH R THEOmRER > ERER AGHEECER —EHNKE  HAFRENZEXELSUNERT
B = IREFMIERE -

QHRFIS HC RIISIHA  ERAFATERABEATRMERTITRERST @ M EMRT T AHRFIH R
RS EHRMY -

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
02 ©997503-1803

QHZ 7

BEANENTRRKELSN

(N FEHREELSR=RES

QHW25C A E 2 R 1600 E ZA P

I+ KK/RC/E2

|— E2: i

QH %51 Rc BRI
gz il By A Fip %
W gEm PR
H: M7 R 1 C.H, PSP, UP
R+t -
15, 20, 25, 30, 35, 45 Tafk - 20.24,28

E: BH4EHINT
LR e Tic s B IAEHINT
C:Eff H: BERAT B E(mm)
BREEAN EHEEARX
A B8 R: F#ist
B: Tt T: TR
C: ET8I

E: iBRAFHR T

FTILE: BREFFHMT
B SRAREREY

T L RHEREERERA-XEHNAE  BIAREA N
_iff:T\lEJblll A 364 -
B Bl & TTIE S AR AT R & M A B Fr o

ZZ%Jﬁlllﬂi)#ﬂﬂﬁﬁ"‘)#ﬂuﬁﬁﬁlﬁﬁ °
KK &l 2 & R AR -
DDZANEIM A B Af o

(2) EfEELSNRES
o E#ABHRIMAS

QHW25 C A E ZA P + KK/E2

QH %7 | I— E2: Bigxt
BHRAR RS
W o k2R A
H: ps® BE-CHP
FiE © 20, ZA
R~ .
E: iBbussmT
15,20, 25,30, 35, 45 TS © BRIHHNT
AR gL BREEAR
C.ERN A: Egist
H:BE M B : Tz

C: ks T8z

o0 E#HBSH~RES(EHCRTIHEA)

HG R 25 R 1200 E P + RC
L e .
N | RC : B MIRI
B e, i CHP
- E: S4BT

R=t: FiRE : BTSN T
15, 20, 25, 30, 35, 45

S E(mm)
SHERESR
R: gzt
T: T8t

EMNERENREERAS
&MEK%:% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 93

2-5-4 QHARFIRIF

(1) BB
HIWINIR {5 =R B U A R P E 4k S50, ©
Sl
Eil Y & AN SERST BHKE NAEE
(mm) (mm)
g QHH-CA o HEEEHIEE
J  oHHHA : ' o BEEWNE
70 w00 O FEEEE
24 100
QHW-CA
QHW-HA 5 Y
60 4000
24 100
/_% QHW-CB . .
=  QHW-HB
il
60 4000
24 100
QHW-CC
QHW-HC 5 v
60 4000
(2) S5 R
BT — A EBCIER AL SN - HIWINTRRE T IB LA S48 AEEFAREER -
EHAK
Lozl TR iBL27
il
I
22 | |

BEMEREHREBRLE]
RARRSEH:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN

94 G99T503-1803

QHZ %

HENENTRRKEL SN

2-5-5 TEEER

QHRIIELSHMAIEE 2 AEE & HFE 8
B  BEBEREER  BERAKZEBEEEK

ERBE -

() FEHREELSHHEE
BEEER

REHNETRRE

BENHEITRTIRE
BB EHREEIRE
R EENMEEIRE
BRCEAXNSHARMMITETRITE
BRDE X SHBEMITETITE

HEHEBER

BENHBEITRIRE
R EHRIEEIRZE
R ENMEEIRE
BRCHNSHMABRITETETE
BRDE N SHBEAIITETITE

BEHHER
ne
HESS
BEHHEITRTIRE
BENHFFRTIRE
B EEHREEIRE
R E N EIRE

BRCE M SHMABMITETITE
BRDE X SHBEAITEFITE

QH - 15, 20

wER
() (H)
*£0.1 + 0.03
£ 0.1 + 0.03
0.02 0.01
0.02 0.01
QH - 25, 30, 35
WER A
() (H)
£0.1 =+ 0.04
£0.1 =+ 0.04
0.02 0.015
0.03 0.015
QH - 45

WER  BR
(C) (H)

*+ 0.1 =+ 0.05
+ 0.1 =+ 0.05
0.03 0.015
0.03 0.02

[
(P) (SP)
0 0
-0.03 -0.015
0 0
-0.03 -0.015
0.006 0.004
0.006 0.004

ITEFTE (M FRE2-5-11)
1TEFRITE (N FRK%2-5-11)

(P) (SP)
0 0
-0.04 -0.02
0 0
-0.04 -0.02
0.007 0.005
0.007 0.005

TEFTE (W FRE2-5-11)
TEFTE (M FE2-5-11)

(P) (SP)
0 0
-0.05 -0.03
0 0
-0.05 -0.03
0.007 0.005
0.01 0.007

1TEFATE (M FRH&2-5-11)
1TETFATE (L FRH#2-5-11)

By ; mm

BEHEER
(UP)

-0.008

-0.008
0.003

0.003

Bff; mm

BEREER
(uP)

-0.01

-0.01
0.003

0.003

Bfi;mm

(UP)
0
-0.02
0
-0.02

0.003
0.005

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(2) Bt E % SR
BHUBER

e

BEER
EEHNBIFRTIRE
BEENHTIFRTIRE

BB EHEEIRE

3B ENREEIRE
BRCEMNSHATITEEITE
ERDE X SHBEIITEFITE

BHERER

=

-
jiodo

E%
BEHHFITRIRE
EENMEFRTIRE

R E EHREEIRE

R BN EIRE
BRCEANSHMARMMITETEITE
FRDE XM SHMBEMITETRITE

BHUEER

BEHHEITRIRE
BENHEFRTIRE
R EEHREEIRE
R3S NI EIRE
FRCENSMATMITETEITE
FROE XM SHMBEMITETEITE

QH - 15, 20

A%

(€

£ 0.1

£ 0.1

0.02

0.02

QH - 25, 30, 35

B

(C)

+0.1

+0.1

0.02

0.03
QH - 45
HiER
(c)
*0.1
*0.1
0.03
0.03

59
(H)
=+ 0.03

+0.03

0.01

0.01

ITETFTE (M&RME2-5-11)
ITETFATE (W &RE2-5-11)

AR
(H)
+ 0.04

+0.04

0.015

0.015

TETFATE (L &RE2-5-11)
TETFATE (L &RE2-5-11)

=T
(H)
=+ 0.05

=+ 0.05
0.015
0.02

HIWIN
6997503-1803 95

BE{] ; mm

(P)
+0.015

=+ 0.015
0.006
0.006

BEff; mm

Y
(P)
=+ 0.02

=+ 0.02
0.007
0.007

B ; mm

(P)
+0.025

=+ 0.025
0.007
0.01

TEFITE (N FE2-5-11)
1TERITE (L RH#K&2-5-11)

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
96 G99T503-1803

QHZ %

HENENTRRKEL SN

BV ITEFITERE
FETTERE
SHKE (mm) ME=E (um)
© H B SP UP
~ 100 12 7 & 2 2
100 ~ 200 14 9 4 2 2
200 ~ 300 15 10 5) 3] 2
300 ~ 500 17 12 6 3 2
500 ~ 700 20 13 7 4 2
700 ~ 900 22 15 8 5 3
900 ~ 1,100 24 16 9 6 3
1,100 ~ 1,500 26 18 1 7 4
1,500 ~ 1,900 28 20 13 8 4
1,900 ~ 2,500 31 22 15 10 5
2,500 ~ 3,100 33 25 18 1 6
3,100 ~ 3,600 36 27 20 14 7
3,600 ~ 4,000 37 28 21 15 7
2-5-6 T[N
M HEHEYX TRE
MEHEMELENGRE S » FREOMANGE 0% FE
7 FIRRKSHE @A EERESFE 3
EEBEASHMORIER SR ER ; A ERR —
B REWEATENELSHRAIE - EAREE B
Wik BETUE M THUE » bt B E it A B0
REE RS o
A HERH
(2) MEER
OH RIELSHIRHSIPETE - AIREASREELFES -
HES%
WMELE  fiE  WEH  ERSH & FsE
aFSMEEEREN .  WEEE BHEEN SHEEUAU - —8 TAALHA XY
ZRE 20 0-0.02C g 8 BB B TESREE

— MR T B 28 - B AN IHL NCEIR - BEXYES il
PR ZA 0.05C-0.07C #HifrHERSHE Ef AT ST T - T A B3R
EH EMEEMRHGRE

0.10C~0.12C W“‘&g* ’ Eﬁyﬁﬁ] ’ mmﬂﬂlqﬂlt‘ IR NCEEE ’ _‘_Litﬁﬁl\itiir*— ’ 1‘}1%#"]25&] ’

EfE z8 5 i RIS ETEIMIH
&y EiiE 5 (8 4) EEBML (HEH)
EEL 20, ZA Z0, ZA, ZB

T UENCHEEE R T

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 97

2-5-7 Pl &

(1) AR HERA L FE & AT
HE T ER&EKRE  FF-RiSEEMELR -

e
SRER - - SRER
AR A AT (E A ) 22 (B3 o+ TR B 2 1

&l A

& WA =2 ik
DD (Sl F+Brd /) KK (Il F+& BRI +Bra /)
(2) BBt & i Al
O M KRR F
FRIEMMT Bt NERER @ HIRkEREMERELSUNE®
o W E&EiMA
MEEIBRR - EMEAEEDIEIN ISR - RYSEEEHERTEHRI -
MR EE
& EE (t1) 1 1 B (t1)
(mm) (mm)

QH 15ES 3 QH30ES 3.2

QH20ES 2.5 QH35ES 2.5

QH 25ES 2.5 QH45ES 3.6

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
08 G99T503-1803

QHZ %
HEXEAHERKELSN

® £EFEIR
AIRRESIRKEIMI KT » FFHBR K EFRRR -
cRIREE
1% B (t2) &
(mm)
QH15SC 1.5 QH30SC
QH 20 SC 1.5 QH35SC
QH 25SC 1.5 QH 45 SC
B pFLRBEZBREKE
L
Ejﬂ m
——O| o] —
is 1 is
BREKE
st EREKE (L)
SS 77 DD
QH15C 61.4(61.8) 68.4(69.4) 68.0(68.4)
QH20C 76.7 (78.9) 81.9 (84.5) 81.7(83.9)
QH20H 91.4(93.6) 96.6(99.2) 96.4 (98.6)
QH25C 83.4 (86.0) 89.4(92.0) 88.4 (91.0)
QH25H 104.0 (106.6) 110.0 (112.6) 109.0 (111.6)
QH30C 97.4(99.4) 104.8 (107.4) 104.8(106.8)
QH30H 120.4 (122.4) 127.8(130.4) 127.8(129.8)
QH35C 113.6 (114.4) 119.0 (120.0) 118.6 (119.4)
QH35H 139.4 (140.2) 144.8(145.8) 144.4 (145.2)
QH45C 139.4 (139.4) 147.2 (147.2) 146.6 (146.6)
QH45H 171.2(171.2) 179.0 (179.0) 178.4.(178.4)

E:(JABREAKE 8884 - FliWRERE -

EE (t2)

(mm)
1.5

1.5
1.5

BfT i mm

KK
75.0(76.0)
86.9(89.5)

101.6 (104.2)
94.4(97.0)
115.0 (117.6)
112.2(114.8)
135.2 (137.8)
124.0(125.0)
149.8 (150.8)
154.4 (154.4)
186.2(186.2)

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-5-8 EE{E 1

WA AEAR R FEIBA Z &M -
QHAFIEE AN
A&
QH15
QH20
QH25
QH30
QH35
QH45

2-5-9 REFERE

QHRFIA BN 2 &M ELSH - EEELH
FRMERT AR W 2 X E R EFIR E T AR I B £ IE 5
R TRAERT RETFENEFIRERE

B FTEIRE(P)
Mg I
20 T &
QH15 25
QH20 25
QH25 30
QH30 40
QH35 50
QH45 60
FWLETREERE (S)
A% B
20 T &
QH15 130
QH20 130
QH25 130
QH30 170
QH35 210
QH45 250

T BT ESHE AL

HIWIN
6997503-1803 99

ilil FBE AN (kgf)

1.2 (0.12)

1.6 (0.16)

2.0 (0.2)

2.7 (0.27)

3.1 (0.31)

5.3 (0.53)

L ﬂ e
/[P
(500)
B4t pm

ZAFE ZB Hi[E
18 -

20 18

22 20

30 27

85 30

40 35

B C um

ZA Fil & ZB il &
85 -
85 50
85 70
110 90
150 120
170 140

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
100 G99T503-1803

QHZ %
HEXEAHERKELSN

2-5-10 R FEEM

() REERHEERER - %
REBLSUNBTIEREABBHRREEE - "

L Ik 0 O B R E S S _

B MEEEBNLTHBE - wmBerEe 4| g i | /JL

N B o g sk =0, s < o
WERREEBT  REHETREATH R M// 7
BHEERERA
EHmRK ERImRK Sius =g g3
HHE Flh=E e Fh=E e BREE BiREE BITES
r, (mm) r, (mm) E, [mm) E, (mm) H, (mm)
QH15 0.5 0.5 3.0 4.0 4.0
QH20 0.5 0.5 3.5 5.0 4.6
QH25 1.0 1.0 5.0 5.0 5.9
QH30 1.0 1.0 5.0 5.0 6.0
QH35 1.0 1.0 6.0 6.0 /A5,
QH45 1.0 1.0 8.0 8.0 9.2
(2) E4hsEmiigz 2 H HE

ZERSGHNZENRWMFEEACMELSIEEERR - Bt hx 2 SBIRLAE N ZNER - BWERTIIEA
EPEREIRLL

HAHE
i 4B A L e
SRR SRR maEHE

QH 15 M4x0.7Px16L 392(40) 274(28) 206(21)

QH 20 M5x0.8Px16L 883(90) 588(60) 441(50)

QH 25 M6x1Px20L 1373(140) 921(100) 686(70)

QH 30 M8x1.25Px25L 3041(310) 2010[206] 1470(150)
QH 35 M8x1.25Px25L 3041(310) 2010[206] 1470(150)
QH 45 M12x1.75Px35L 11772(1200) 7840(800) 5880(600)

iE ¢ 1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 101

K1
=1 |
2-5-11 QHRJIELSMR TR -
T <
G L
4-Mxl W 2
=IVIX
B+ B
2D :<E~'>
© © \
T 7
_CJ | | =
o = il
T \ 1 i
) i
N
E P E
Mg Mp My
- -
( o) &
I { Nid N4
- &
SHe Ex EE wei =
4 s . o > BIFRRNIE s
it AR (mm] 4R~ (mm) Bl H@ BE
(mm) iy | e
we ‘R EfE EfifE
M, M, M, BRE
HH N WBB C L L K K G MU T H HWH DhdP E (mm CKN CKN Nm kN-m kN-m g kg/m
QHHI1SCA 28 4 95 34 26 4 26 394 614 10 5 53 M4x5 6 79582 15 15 7.5 53 45 60 20 Mébx16 17.94 1986 010 008 008 0.18 1.45
QHH20CA 36 505 767 11.75 3526 3386 026 019 019 029
30 46 12 4k 32 6 6 12 M5x6 8 6 6 201759585 6 60 20 M5xl6 2.21
QHH20HA 50 652 914 12.1 4252 4231 031 027 027 038
QHH25CA 35 58 834 157 419 4875 039 031 031 050
40 5.5 12.5 48 35 6.5 6 12 M6x8 8 10 9 23 22 11 9 7 60 20 Méx20 3.21
QHH25HA 50 786 104 185 5061 6094 050 045 045 0.8
QHH30CA 40 70 974 195 5826 6634 060 05 050 087
45 6 16 60 40 10 6.25 12 M8x10 85 95 9 28 26 14 12 9 80 20 M8x25 447
QHH30HA 60 93 1204 21.75 7032 88.45 0.83 089 089 1.15
QHH35CA 50 80 113.6 19 7889 86.46 107 076 076 1.4
55 7.5 18 70 50 10 75 12 M8x12 10.215513.5 34 29 14 12 9 80 20 M8x25 6.30
QHH35HA 72 1058 139.4 20.9 9523 11555 1.45 1.33 133 190
QHH45CA 60 97 1394 23 1194 13542 1.83 138 138 272
70 9.2 20.5 86 60 13 10 12.9M10x17 16 18.5 20 45 38 20 17 14 10522.5 M12x35 10.41
QHH45HA 80 128.8 171.2 29.09 14413 180.56 2.47 241 2.41 359

E:1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
102 6991503-1803

QHZ 5
HEREARDRREL SN .

ii
&
=
!

(2) QHW-CA / QHW-HA

i|
&
o
[

G L
W K2 L1
4-M\B1 B C
sE @ —® 2D miE
u JL
T - c E ]
I = ]
T N ) 7
N WR od
E P £
Mr Me %MYN
‘r@:\ﬁr % &
I = ==
&7 &7
St EE Ex -
AR BHRRT (mm) SHRFmm) ARl wm mm o COR L
we BRY EHE EoE

M, M, M, B8R SH

S R R 0 R R T R I R B T I I I et el (G (R (AR (R (e e

QHW15CA 24 4 16 47 38 4.5 30 39.4 614 8 5 53 M5 6 8939542 15 15 7.5 53 45 60 20 Mix16 1794 1986 0.1 0.08 0.08 0.17 1.45

QHW20CA 50.5 76.7 9.75 3526 33.86 0.26 0.19 0.9 0.40

30 4.6 21.5 63 53 5 40 6 12 M6 8 10 6 6 20 175 95 85 6 60 20 Mb5x16 2.21
QHW20HA 65.2 91.4 171 4252 4231 0.31 0.27 0.27 052
QHW25CA 58 834 107 419 4875 039 031 031 059

36 5.5 23.5 70 57 6.5 45 6 12 M8 8 14 6 5 23 22 11 9 7 60 20 Méx20 3.21
QHW25HA 78.6 104 21 50.61 6094 05 0.45 0.45 0.80
QHW30CA 70 97.4 135 5826 66.34 0.6 05 05 1.09

42 6 31 90 72 9 52 6.25 12 M1085 16 65 6 28 26 14 12 9 80 20 M8x25 4.47
QHW30HA 93 120.4 25.75 7032 88.45 0.83 0.89 0.89 144
QHW35CA 80 1136 13 7889 86.66 1.07 0.76 0.76 156

48 7.5 33 100 82 9 62 75 12 M1010.1 18 85 6.5 34 29 14 12 9 80 20 M8x25 6.30
QHW35HA 105.8 139.4 25.9 95.23 115655 1.45 1.33 1.33 206
QHWA45CA 97 139.4 13 119.4 135.42 1.83 138 138 279

60 9.2 37.5 120 100 10 80 10 12.9M1215.1 22 85 10 45 38 20 17 14 10522.5 M12x35 10.41
QHWA45HA 128.8 171.2 28.9 14413 180.56 2.47 241 2.41 3.69

i£:1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(3) QHW-CB / QHW-HB

QHW15CB

QHW20CB

QHW20HB

QHW25CB

QHW25HB

QHW30CB

QHW30HB

QHW35CB

QHW35HB

QHW45CB

QHWA45HB

i 1kgf=

AR

(mm)

HH N W BB C

24 4 16 47 38 4.5 30

30 4.6 21.5 63 53 5 40

36 5.523.5 70 57 6.5 45

42 6 31 90 72 9 52

48 7.5 33 100 82 9 62

60 9.2 37.5 120 100 10 80

9.81N

L L

39.4 614
50.5 76.7
65.2 9.4
58 834
78.6 104
70 974
93 120.4
80 113.6
105.8 139.4
97 139.4

128.8 171.2

K1

HIWIN

[
U]

6997503-1803 103

G
K2
@D ipi 1 |T
- © O -
< : ‘
:'n:: ( : i
) I
L
ad
. P E_
My
6 -
= ==
{ © ©
-4 |
SHhm EX EX S =
. - BiFFENE =
B R~ (mm) E# R~t(mm) EE®E zE B
BRT EHE ERE
M M, M, BR S
Ko K, 6 M T T, T, H H Webe Dhd P E (mml CKN) ColkN) . kN-m kN-m g eg/m
8 5 53 045 6 89695395 4.2 15 15 7553 4.5 60 20 Méx16 1794 19.86 0.1 0.08 0.08 0.17 1.45
9.75 3526 33.86 0.26 019 0.19 0.40
6 12 06 8 10 95 6 6 201759585 6 60 20 Mb5x16 2.21
17.1 4252 4231 031 0.27 0.27 052
10.7 419 4875 0.39 0.31 0.31 0.59
6 12 @7 8 14 10 6 5 23 22 11 9 7 60 20 Méx20 3.21
21 50.61 60.94 05 0.45 0.45 0.80
125 58.26 66.34 0.6 0.5 05 1.09
625 12 09 85 16 10 65 6 28 26 14 12 9 80 20 M8x25 4.47
25.75 70.32 88.45 0.83 0.89 0.89 1.4
13 78.89 86.66 1.07 0.76 076 1.56
75 12 09 10118 13 85 65 34 29 14 12 9 80 30 M8x25 6.30
25.9 9523 115,55 1.45 1.33 1.33 2.06
13 119.4 135.42 183 138 1.38 279
10 12.9 @11 15.1 22 15 85 10 45 38 20 17 14 10522.5 M12x35 10.41
28.9 14413 180.56 2.47 2.41 2.41 3.69

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
104 6991503-1803

QHZ %
HEXEAHERKELSN

(4) QHW-CC / QHW-HC

K1

w
B |
BE=
) —
S 2k
A 4
T t '
J=] . ,.,
£ : =
)
WRr zd
| E
E P -
Mp My
> €
V" = o
¥ { N Nid
D €
SHE EE EA -
. . sS4 2 FEBNE BB
ARy BB R (mm) S4RHmm) BEE HH BE
(mm) e | i
me BRT EffE EHif
M, M, M, BB S5
HH N WBBCL L KK G6MTTT HHWHDHh P E [mm N CUN N o kN-mkN-m g g/
QHWI15CC 24 4 16 47 38 4530 39.4 614 8 5 53 M5 6 8.96.953954.2 15 15 7553 4.5 60 20 M4x16 1794 19.86 0.1 0.08 0.08 0.17 1.45
QHW20CC 50.5 76.7 9.75 35.26 33.86 0.26 0.19 0.19 0.40
30 4.6 21.5 63 53 5 40 6 12 M6 8 10 95 6 6 201759585 6 60 20 Mbx1é 2.21
QHW20HC 65.2 91.4 171 4252 4231 031 0.27 0.27 0.52
QHW25CC 58 83.4 10.7 419 4875 0.39 0.31 0.31 0.59
36 5.5 23.5 70 57 6.5 45 6 12 M8 8 14 10 6 5 23 22 11 9 7 60 20 M6x20 3.21
QHW25HC 78.6 104 21 50.61 60.94 0.5 0.45 0.45 0.80
QHW30CC 70 97.4 135 58.26 66.34 0.6 0.5 0.5 1.09
42 6 31 90 72 9 52 625 12 M10 8.5 16 10 65 6 28 26 14 12 9 80 20 M8x25 447
QHW30HC 93 120.4 25.75 7032 88.45 0.83 0.89 0.89 1.44
QHW35CC 80 113.6 13 78.89 86.66 1.07 0.76 0.76 1.56
48 75 33 100 82 9 62 75 12 M1010.1 18 13 85 6.534 29 14 12 9 80 30 M8x25 6.30
QHW35HC 105.8 139.4 25.9 95.23 115.55 1.45 1.33 1.33 206
QHW45CC 97 1394 13 119.4 135.42 1.83 1.38 1.38 279
60 9.2 37.5 120 100 10 80 10 12.9M1215.1 22 15 85 10 45 38 20 17 14 105 22.5 M12x35 10.41
QHW45HC 128.8 171.2 28.9 14413 180.56 2.47 2.41 2.41 3.69

£ 1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 105

2-6 QEZJ—RAE\REARBRIKEL T

HIWIN QERFIBEXNRARVRKELSH - HETHIX BB REMZT > BRAGSESHERRK
B FRESTEA DU WNMEZBERE/NEIZEER o RASynchMotion™RARHQAER I HL SH LS
B MR EFIR S BAR - AR REENES RSN - Fa5RRxR - AFE ZA~
KA EERTE®E  THREREZEFTRUSREL -

2-6-1 KR L1

Bl R

2-6-2 QEZRFI =& 1% AH

QERIA A ERURERUFHELSY  BEABRTIEE  TEESSETFERED B  SHAH
HERE R - BeEF]  BEASRET AN TR TRENEERESE - FTETFHIWINESS EHRIT
FRHEHR RN SRER - TRIER 2 AARKEBISAE—CHKE - HABRNREELSHNEFT
= - R—TRIFMLIE -

QERILS ORISR AP REN TRANEATERETAU RRRT - MLEMEA TOERANT
M ST E el ©

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



106 gg}gg%o:s

QEZ: 51
HER ALY RHKELEN

() FEHRMELSH=RES
QEW25 C A E 2 R 1600 E ZA P Il + KK/RC

L re BRI
QE &7
77 GENCES
BRI PG
R

W iR=Hl
H:mmE

R~
15, 20, 25,30 ,35

C, H,.P, SP, UP
¥E: 20, ZA, ZB
E: SHAFHINT

TN TiLS: SMEHEHMT
C:&Effr S 1
S: 7 EHKE (mm)
- e EHEERN
iﬁi%lﬁlwmﬁit R/U: E#it
s T T
B: T
E: BH4FHINT i L RMEHHERERA-XBHNARS » ®mXAricAll
i—:_ia% iﬁﬁ;ﬁﬁg*jml Eiﬁ?iﬂj{l |“ ’ Lilﬂ:;’é?& °

: 2R &P ILIES At ER &M ML f -
B EHALNBRE ZZA%H A MBA L g BER o

KK AN A AR 2 ins B AR -
DDANEIH A MBI LR

(2) EfEELSImRES
o ERABHRTRES

QEW25 C A EZA P + KK

QE 7| Q ‘
TBRA By AL & 2
\}:V_:Eiij $EEE: CH, P
'_r WE: 20, ZA
R~
15, 20, 25, 30, 35 ;:i‘ﬂ&ﬁz&gg% ”
5§ EH LT
ﬁﬁﬂiﬁ IS8
C:ERMH AREEAR
St A: B8N, B: T8

o E#RBASH~RES(EECRIIHEA

EG R 25 R 1200 E P + RC

QE/EGZFI 4 L RC : B RIRIE S

HHSH FE:C.HP

R+t E: SASH N T

15,20, 25, 30, 35 FitE: BHTEHMNT
SFHEEA SHKE (mm)

RIU: Egfist, T: T8t

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 107

2-6-3 QE % %1845

(1) FFHREK

HIWINfR fiZ =R K A BRI A B S8
BHRER

M WMiE B BERYT SUMKE NMRR#

(mm) (mm)
24 100
11| O BHiMtERE
% QEH-SA . . e
7 QEH-CA O BEEHIEE
48 4000 O HBZElzE
O ¥Bkig#&
24 100
QEW-SA
QEW-CA v v
‘ 48 4000
%
]
24 100
QEW-SB
QEW-CB ¢ ¢
48 4000
(2) B A
BT — g LSRR ILE AN - HWINTRRE TR LI B4 > FEEPREER -
EH A
Lo ugierl T gz 7,

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN

108 G99T503-1803

QEZ: 51
BERRARRRREL SN

2-6-L FEEER

QERIIELSHMBEE  TALZE & B%
BT  BERELAXIS FRAKRERES
KL FARBE

1) EEHREELSHREE
AEGRER

Eilg=) QE - 15, 20

A 3 4 =
ﬁfg%éﬂ = I_—ﬂ I—J—ﬁ

(c) (H)
BEHHNEIFRTRE +0.1 +0.03
EENNBFIFRTIRE + 0.1 +0.03
BT E EHNEEIRE 0.02 0.01
R EENKHEEIRE 0.02 0.01
BRCEXSHATMITEFITE
B RDE X S BEMIITEFITE

AEBRER

Eile= QE - 25, 30, 35

Sz 3@ 4 =4

(c) (H)
BEHNRIFRTIRE +0.1 + 0.04
EENHBFIFRRE + 0.1 + 0.04
BXtEEHNREIRE 0.02 0.015
B ENRIHEIRE 0.03 0.015

BRCEAXMSHARMMITETRITE
BRDE X SHBEMITETITE

(P) (sP)
0 0
-0.03 -0.015
0 0
-0.03 -0.015
0.006 0.004
0.006 0.004

TEFITEDRK2-6-7)
1TETATE(N R182-6-7)

(P) (sP)
0 0
-0.04 -0.02
0 0
-0.04 -0.02
0.007 0.005
0.007 0.005
TEFATE N F£AE2-6-7)
ITEFTELRE2-6-7)

B :mm

(UP)
0
-0.008

0
-0.008

0.003
0.003

B4 mm

BEWER
(UP)

0
-0.01

0
-0.01

0.003
0.003

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(2) B ELSNEE

BHUBER

=]

-]
EEER

BEHHEITRTIRE
BENHMFIFRTIRE
R EEHRERIRE
R EENMIEEIRE
BRCEAXMSHARMMITEEITE
BRDE X SHBEMITETRITE

=

BHEEESR

ns
BESER

BEHRETRIRE
BENHBETRTIRE
B EEHREEIRE
A EE N EIRE
BRCE M SHMARMMITETITE
BRDE X SHBEAITEFITE

(8) TR FAT M
TETFITERE

8 8K B (mm) #E 5 5 (um)
C
~100 12
100 ~ 200 14
200 ~ 300 15
300 ~ 500 17
500 ~ 700 20
700 ~ 900 22
900 ~ 1,100 24
1,100 ~ 1,500 26
1,500 ~ 1,900 28
1,900 ~ 2,500 31
2,500 ~ 3,100 33
3,100 ~ 3,600 36
3,600 ~ 4,000 37

QE - 15, 20

HBR

(c)

+ 0.1

+ 0.1

0.02

0.02

QE - 25, 30, 35

EBR

(C)

*+ 0.1

* 0.1

0.02

0.03
P
3
4
3
6
7
8
9
"
13
15
18
20
21

HIWIN
6997503-1803 109

B4 D mm

=9 BEY
(H) (P)
+0.03 + 0.015
+ 0.03 + 0.015
0.01 0.006
0.01 0.006
TEFITENERK2-6-7)
TEFITENERK2-6-7)

B{T D mm

(H) (P)
+0.04 +0.02
+0.04 +0.02
0.015 0.007
0.015 0.007
TEFITENEE2-6-7)
TEFTEERE2-6-7)
sP uP
2 2
2 2
3 2
3 2
4 2
5 3
6 3
7 4
8 4
10 5
1 6
14 7
15 7

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
110 G997503-1803

QEZ: 51
BERRARRRREL SN

’Sﬂ
WS
el

2-6-5 T [E 71
Z0

(1) T HE XL LiBER
FUENRWELE SWKkAE N - IREIMAMERER - FI ARIE
SkEzEnEERe SHE  EEERSELASHANIMER

HERER D EERERE RS TENTEMELSHNME - éljﬁ,i
BN EBOE RETUENTHUE - DUE & E i Eik i S
REFERHE® o
(2) FAEER S 7er
QE RINEL SR =MIRETE @ FIRIBAREREEWES -
MESH
TEER #rid WIEN EREHE
L i & 20 0~0.02C S EE E B FBEERRE
BWE ZA 0.03C-0.05C BHamEERSHE
i E ZB 0.06C~ 0.08C BRIMER  BERS  hik2 5 ATE
3751 B (B A) EERMELY (AEH)
MEE% 20, ZA Z0,ZA, ZB

F L BUE SR CANEE T

2-6-6 [ LB &
(1) 4RAERS e 2 AU
EE TP LREBKRE  EF-RUSFEMERE o

ERREIR

DD &5t Fr+Br e ) KK &+ & B EIR B R

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(2) pr Bt & i e
O FlimF RIRRRFT A F
FHIEM TSk Eai At NIBREE B EREAmMERELSHES® -
o N E&EiMA
IEEIBRR - BMEEEDHIMIRES » BYTEWHBR TR -
MR EE
it B (t1) o
(mm)
QE15ES 2 QE30ES
QE 20 ES 2 QE 35ES
QE 25ES 2.5
o £EHEIR
AIRESRKBEMI A - FHHBRKEFIZfR -
EREEREE
& EmERE (t2) %
(mm)
QE 155C 1 QE 30SC
QE205C 1 QE 355C
QE 255C 1
BIpFLRBEZEREKE
L
i i
1 t
—O| 0] ——
BRAKE |
BHREKE (L)
f
A SS ZZ DD
QE15S 401 (42.9) 42.1(46.5) 441 (46.9)
QE15C 56.8 (59.6) 58.8 (63.2) 60.8 (63.6)
QE20S 50.0 (54.0) 52.0 (58.0) 54.0(58.0)
QE20C 69.1(73.1) 711 (77.1) 73.1 (77.1)
QE25S 60.1(63.5) 62.1(68.1) 65.1(68.5)
QE25C 83.6 (87.0) 85.6(91.6) 88.6(92.0)
QE30S 67.5(71.3) 69.5(75.5) 72.5 (76.3)
QE30C 96.1(99.9) 98.1 (104.1) 101.1 (104.9)
QE35S 76.0 (80.0) 79.0 (84.0) 80.0 (84.0)
QE35C 108.0 (112) 111.0 (116.0) 112.0 (116.0)

E:VABRERKE 8884  BHFEHE -

s WIN 11

EE (t1)
(mm]
243
2
B (t2)
(mm)
1
1.5
BfT i mm
KK
46.1(50.5)
62.8(67.2)
56.0(62.0)
75.1(81.1)
67.1(73.1)
90.6 (96.6)
74.5 (80.5)
103.1 (109.1)
83.0(88.0)
115.0(120.0)

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



11p HIWIN

QEZ: 51
BERRARRRREL SN

2-6-7 EE{E 7
R NEAEREHR Z &K
QEZRFIEIH R 71
Mtk &l A BES Nlkgf)
QE15 1.08(0.11)
QE20 1.37(0.14)
QE25 1.67(0.17)
QE30 2.06(0.21)
QE35 2.26(0.23)

2-6-8 ZRIMEIR
. o ht e s v IS
QERFIARINA S EMAELSH - HE A O »
4 AT AR Uiy 22 5 T B9 £ 1R 22 T AS 22 0 B 2515 sh ARG N
Bt TRAPFHTRETFENSFRER
//|P
(500)
BIFFEITEIREP) BT pm
TEESR
g -
Z0 ZA ZB
QE15 25 18 -
QE20 25 20 18
QE25 30 22 20
QE30 40 30 27
QE35 50 35 30
B LETKEERE (S)) BT - pm
T E%E%
Hit&
Z0 ZA ZB
QE15 130 85 -
QE20 130 85 50
QE25 130 85 70
QE30 170 110 90
QE35 210 150 120

T BVE SR EEE AL 5

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-6-9 RIEEEEI

() ZRERHEERERH
ZEELSYUMBTIEREZARMIORAREES - WARIX > OHKMASSERNELSIEEAR - s

EUBNETHEHR - MMBAKBRNERZEER -

&

QE15
QE20
QE25
QE30
QE35

(2) SHREIBL 2 H HE

sk
REE

NEPEAIRL

Mt

QE 15
QE 20
QE 25
QE 30
QE 35

HinE

F:1kgf=9.81N

YR L2 A

M3x0.5Px16L
M5x0.8Px16L
Mé6x1Px20L
Mé6x1Px25L
M8x1.25Px25L

11 N-cm (kgf-cm)

SRR
186(19)
883(90)
1373(140)
1373(140)
3041(310)

REBEARBIATHERR -

g
AR ‘
H1|7 E1J S
Y Z .
i
EREH
SHHREXER BRHEXEH SHHNESNSE
r, (mm) r, (mm) E, (mm)
0.5 0.5 2.7
0.5 0.5 5.0
1.0 1.0 5.0
1.0 1.0 7.0
1.0 1.5 7.5

AR A
127013)
588(60)
921(94)
921(94)
2010(206)

BRIETS

E, (mm)
5.0
7.0
7.5
7.0
9.5

HIWIN
6997503-1803 113

AL mm
E BREiTES
H, (mm)
4.0
6.0
6.2
10.0
11.0

N EEYEWNFEEAAZWELSIEEER - Bt xR EHIZ2EEHRNB N - 2IERTIHE

HAEEMR
98(10)
441(45)
686(70)
686(70)
1470(150)

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



114 HIWIN

QEZ: 51
HERRARDRREL SN

2-6-10 QERFNEL S RTE
(1) QEH-CA / QEH-SA

Ki Ki

6 L L G
W K2 L1 K2 L1
c
B B -
! ! 4-Mxl ! Z‘MX'.
o o6 | TlellE o] I
J <] S ——
I
7 i
0d L
- QEH-CA QEH-SA
E P E
(7 el Tm B =F
-3 5
Som Bk EE -
AR : SHA 2 grmE  EE
s RS (mim) SHURYmm)  ETE BE 6
e BRY BRE E0E
M, M, M, B8 S#
HH N WBB C L L K K G MUTH HWH D h dP E [l CKN CKN 0 kNmkNm g g/
QEH15SA - 231 401 148 8.56 879 007 0.3 003 0.09
24 4 95 34 26 4 35 57 Mix6e 6 55 6 15 125 6 45 35 60 20 M3x1é 1.25
QEH15CA 26 398 568 10.15 1253 1528 0.12 009 0.09 0.15
QEH20SA - 29 50 1875 1157 1218 0.13 005 0.05 0.15
28 6 11 42 32 5 415 12 Mb5x7 75 6 65 20 155 95 85 6 60 20 Mbx16 2.08
QEH20CA 32 481 69.1 123 1650 2021 021 0.15 0.15 0.23
QEH25SA - 355 60.1 21.9 1824 1890 022 0.10 0.10 0.24
33 6.2 125 48 35 6.5 5 12 Méx9 8 8 8 23 18 11 9 7 60 20 Méx20 2.67
QEH25CA 35 59 836 16.15 2603 3149 037 029 029 0.40
QEH30SA - 4158 67.5 (25175 2627 2782 040 0.18 0.18 0.44
42 10 16 60 40 10 6 12 M8x12 9 8 9 28 23 11 9 7 80 20 Méx25 4.35
QEH30CA 40 70.1 96.1 20.05 37.92 4663 067 051 051 0.75
QEH35SA - 51 76 303 3639 3643 0461 033 033 0.77
48 11 18 70 50 10 6.25 12 M8x12 10 85 85 34 275 14 12 9 80 20 M8x25 6.14
QEH35CA 50 83 108 213 51.18 59.28 1.00 0.75 075 1.19

i Tkgf=9.81N

EMNERENREERAS
&ME*%% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(2) QEW-CA / QEW-SA

HIWIN
6997503-1803 115

Ki Ki
-G L L G,
K L« K L
C
B B -
| e 2
T Ty = = == = =
b | || I [ [ [
L MhE 20} ®OLL ROl oL
Wi 1y ‘ ‘ ‘ M ‘
I [ 7
o <
| i s _— — —_— _—
B 3 1
gd r
QEW-CA QEW-SA
N L E P E
M, Me My
— @ L=
]
St Bk EF .
AR « SHa 2 BABE R
A 5 RS (mim) SHRSMm)  EER W BE
we BRY ERE E0E
MM, M, BB S
HH NWBB CL L K K 6 M T T, H H Wy H, D h d P E (mml CkN) ColkN) \n-m kN-m KN-m o
QEW 15SA - 231 40.1 148 8.56 8.79 007 003 0.03 0.12
24 4 185 52 41 55 35 57 M5 5 7 55 6 15 125 6 45 35 60 20 M3x16 1.25
QEW 15CA 26 39.8 56.8 10.15 1253 1528 0.12 0.09 0.09 0.21
QEW 20SA - 29 50 1875 11.57 1218 0.13 0.05 0.05 0.19
28 6 195 59 49 5 415 12 M6 7 9 6 65 20 155 95 85 6 60 20 Mb5x16 2.08
QEW 20CA 32 481 69.1 123 16.50 2021 021 0.15 0.15 0.31
QEW 25SA - 355 60.1 21.9 1824 1890 022 0.10 0.10 034
33 62 25 73 60 6.5 5 12 M8 75 10 8 8 23 18 11 9 7 60 20 Méx20 2.67
QEW 25CA 35 59 83.6 16.15 2603 3149 037 029 029 058
QEW 30SA - 415 675 25.75 2627 2782 040 0.18 0.18 0.1
42 10 31 90 72 9 6 12 M0 7 10 8 9 28 23 11 9 7 80 20 Méx25 4.35
QEW 30CA 40 70.1 96.1 20.05 37.92  46.63 0.7 051 051 1.03
QEW 35SA - 51 76 303 36.39 3643 0.61 033 033 0.77
48 11 33 100 82 9 625 12 M10 10 13 85 85 34 275 14 12 9 80 20 M8x25 6.14
QEW 35CA 50 83 108 21.3 5118 59.28 1.00 0.75 0.75 1.19

iF:1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
116 ©997503-1803

QEZ: 51
BERRARRRREL SN

(3) QEW-CB / QEW-SB

K. Ki

G L L G
W K. L K. L
c
B B -
1 4-M 2-M
T HRE: e e = e
r—[l—i‘,‘ = 2 o) 1OL L le[l# O
I 2 ; [ "
o |
i I
T 2 i
L
ad QEW-CB QEW-SB
N We | E P E
MR Mp MY
TRy =Hte ]
o] <]
[—1
SHK EX EX - =
AR . S0 2 BABHE  EE
A BERS (mm) S8R mml Be# BE B
me BRY EfE ERE
M. M, M, BHR S8
HH N WB B CL L K K G MTT HHWH Dh dPE mm CKN CMN N mN-mkN-m g kgm
QEW 15SB - 231 40.1 148 8.56 8.79 0.07 0.03 0.03 0.12
24 4 185 52 41 5.5 35 5.7 @45 5 7 55 6 15 125 6 4.5 3.5 60 20 M3x16 1.25
QEW 15CB 26 39.8 56.8 10.15 1253 1528 0.12 0.09 0.09 0.21
QEW 20SB - 29 50 1875 11.57 1218 0.13 0.05 0.05 0.19
28 6 195 59 49 5 415 12 @55 7 9 6 6.5 20 155 95 85 6 60 20 Mbx16 2.08
QEW 20CB 32 48.1 69.1 123 1650 2021 0.21 0.5 0.15 0.31
QEW 25SB - 355 60.1 21.9 1824 1890 0.22 0.10 0.10 0.34
33 62 25 73 60 6.5 5 12 @7 75 10 8 8 23 18 11 9 7 60 20 Méx20 2.67
QEW 25CB 35 59 8346 16.15 2603 3149 037 029 0.29 0.58
QEW 30SB - 415 675 25.75 2627 2782 040 0.18 0.18 0.61
42 10 31 90 72 9 6 12 @9 7 10 8 9 28 23 11 9 7 80 20 Méx25 4.35
QEW 30CB 40 70.1 96.1 20.05 37.92 46.63 0.67 051 051 1.03
QEW 35SB - 51 76 303 3639 3643 0461 033 033 0.77
48 11 33 100 82 9 625 12 @09 10 13 85 85 34 275 14 12 9 80 20 M8x25 6.14
QEW 35CB 50 83 108 21.3 51.18 59.28 1.00 0.75 0.75 1.19

iF:1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIW.
G99T503—1181(}£ 117

2-7 QW 25—\ REIRE KK EL S

2-7-1 QW RIIEL SR

OWEHERBERAKELSY BTN TANBENREERASSE T TARORES ARSIBERE
BRHAE S + EULATR ARMETRER - Bob - EBEIAIAEIISynchMotion ™ A B EAAES - ATAMIE(E
EENE  RTEIRE B STHANE | BULARE RN LERE  TERTER THSELLR
KB R -

2-7-2 QW 7R 2544

2-7-3 P~ A& A

QWRIISAFEHR MR EHRERRHELSY  BEMERTER  TEEFAETERERZ BHR - S8
PRMEHRER  REF > BHASKELLAZFERERZ BEBER LIEE - AIHTFHIWINERER
AEBEERCAE —ERKE  NAFENLREELSUNERATES » & —TEFPIEE - ELSHH~ RN
WESFEMRPELSIRT  BX  BEEL  TUESHEER - IFITER WG REHIA -
OW&%%?U'—-‘JV\;;E?IJ%E)‘L%% F BERRBEATERBEX S MMENTRERYT - MILEMRA T AWRFIN
A5 B -

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN

118 ©99T503-1803

QW% 71
HEX BB R EL S

(M FEREELSI=RES

QW W 27 C C E 2 R 1600 E ZA P Il + KK/RC

aw %ﬁ]J

BRI

W k=8
H:mAE
R=t

17,21, 27, 35

A
C:EHf

EHREERR
A BB

C: EE T
E: BB T
FiS: BREHEHRMT

B SHARNERE

(2) B EL SR RES
o EHH#ZBRTRES

QW W 27

BRA

Wk
H: ms R
R+t
17,21, 27, 35

A ECE.

C

C:ERf

o HE#ASH~RES

WE R 27 R

QW/WE %7l 4’

BHSH

R~t
17,21, 27,35

SHEERR
R: B8zt

LRC:

R ABRE
B AL &
B S
L
C,H, P, SP, UP

FE: 20, ZA, ZB

E: SH455%MNT
xS EMEEHMLT

SHKE (mm)
SHEEAN
R: E8isC

F L BRMERHERER-XSNUNARE - mIAREAI
=ZAREAN » DALEZEHE o
2B LB &R RIC S AR AR ER & E R ML R -
ZZAFMA B E R e BEIR
KK A pr 4 N B AR -
DDANEH ARk

C EZAP + 77

II\EE’% 2

¥E: CH,P

WUE: 20, ZA

E: BHRFTHRINT

TiLS: BRAFFHIMT
BREIETTH

A: EF, C: EFTH

1240 E P + RC

\_ RC : B {LEIIZieE
¥ERE:C,H, P

E: SH4FHMNT
TiLS: FRTEHMT

BHKE (mm)

EMNERENREERAS
&MEK%:% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-7-4 SR

AWRFELEVMHNBE  SATE -5 B &8
BE - BEBEREES > BERAKRIEEBEESTKIE

HIW.
699TS03- 118% 119

FAREE -
I
N
D}~ [B]+
(1) EEHREELSHEE
HEHRER B i mm

EilE= QW - 17, 21 QW - 27, 35
sy LEE 58 RBEE LETS EERTS LER BE RBTH BEER BERER

= (C) (H) (P) (SP) (UP) (C) (H) (P) (SP) (UP)
- s = 0 0 0 0 0 0
= EHIRIER +01 0. +01 =0.
REHHFERTIRE 03 003 -0015 -0008 01 =004 104 -002  -001

. . 0 0 0 0 0 0
EENBRE Ti% + 0. + 0. + 0. + 0.
EENGFHRTIRE ! 0.03 -0.03 -0.015 -0.008 0 0.04 -0.04 -0.02 -0.01
RS EHYREIRE 0.02 0.01 0.006 0.004 0.003 0.02 0.015 0.007 0.005 0.003
B EENMEEIRE 0.02 0.01 0.006 0004 0.003 0.03 0.015 0.007 0.005 0.003
BRCEMNSHMARNITEFRITE 1TEFITE RE2-7-3)
BRDE X S BEAITEFRITE TEFITE FHK2-7-3)
2) B ELSUEE
BHERER BT mm
EilE= QW - 17, 21 QW - 27, 35
g LEER = BELR LBER = BER
(C) (H) (P) (C) (H) (P)

SEHHNEFRTRE + 0.1 +0.03 + 0.015 + 0.1 + 0.04 + 0.02
FEENHWRIFRTIRE + 0.1 +0.03 +0.015 +0.1 + 0.04 +0.02
B EEHIEEIRE 0.02 0.01 0.006 0.02 0.015 0.007
B EENMIEEIRE 0.02 0.01 0.006 0.03 0.015 0.007
BRCEXMSHATMITEFITE TEFITE XRK2-7-3)

FRDE XM SHMBEMITETRITE

EMNEREHNRZERLE
HMEK’%& 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
120 6991503-1803

QWZ: 3l

MEARRERKELSH

BIITEFITERE
FEF(TERE
. % E % % (um)
3H, 2
B & K E (mm) c ’ . op up
~100 12 3 2 2
100 ~ 200 14 9 4 2 2
200 ~ 300 15 10 5 3 2
300 ~ 500 17 12 6 3 2
500 ~ 700 20 13 7 4 2
700 ~ 900 22 15 8 5 3
900 ~ 1,100 24 16 9 6 3
1,100 ~ 1,500 26 18 N 7 4
1,500 ~ 1,900 28 20 13 8 4
1,900 ~ 2,500 31 22 15 10 5
2,500 ~ 3,100 33 25 18 1" 6
3,100 ~ 3,600 36 27 20 14 7
3,600 ~ 4,000 37 28 21 15 7
2-7-5 FEH o
MBEHEYL a
FENEW AL E M ATET S - IREDINKNEEER - R
FIAMB SBEZ E A ARAETE - RS
HEESHMRIMRERERE L EEXEE 257
JE AR INE 24 BRI o B/HRENE AR FUE 8
PUTRHUE - bl E 7 i E MRS ey o LR
SR TE
(2) FEZESR
QW R B4 SHIBA = FRETE @ AHMKIBASRREYTES -
MEER
HIES% #xig HEH RS
3B R 20 0~ 0.02C fEAEER RSN EEERE
2 il & ZA 0.03C-0.05C BOmHERSREE
HE B 0.06C~0.08C BRIGER  BEERS  hE 5 BEE
=2 Bt (84 EEBRMELY (BEH)
TEE% Z0, ZA 20, ZA, ZB

iE | BUENACAEE R T

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



s WIN. 191

2-7-6 [FBE &

(1) 4R RS B AT
HATIER&F KN - BT RS EEMELR -

Al A EBHIR

ZZ(GiH R+ & B L A

& IR
DD M F+Erd R KK EE F+& BRI+ R
(2) B B 4435t AR
® il RIKHEBRA A A
FEIEMN TER B A ti NI B H iR ERE MM RELSEN S -
O N EEIHA
MEEIBMR - EMEAEEYIEIMNTIRER » RYTEEHEERTEHRI -
dlim A
(mm) (mm)
QW17 1.6 Qw27 2
QW21 2 QW35 2
\ EMNERENRZERLE
FARRSES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



1 HIWIN

QW% 71
HERBELRGELSN

® £EFIR
ARESE%BRMI AT HHEBR AL o
B
E [t2) EE (t2)
A (ﬁwm] A [T:wm]
Qw17 1 QW27 1
Qw21 1 QW35 1.5
@D
® Sz
05 LA R B R 22 AR 7L R N\ B R R
BE BRLRERESHEGIERZITAERT ‘
B S SRR ERE . | ) I
|
SHpLE
SHE 22 V7 LS s
(mm) (mm)
QWR17R M4 7.65 1.1
QWR21R M4 7.65 1.1
QWR27R M4 7.65 1.1
QWR35R Mé 11.20 2.5
BIFFRRBZBREKE L
i i
1 3
T T O ‘ I T
EREKE = = &1 mm
BHAKE (L)
i "
FrifE 77 DD KK
QwW17C 51.0 (53.0) 53.0(56.0) 54.2 (56.2) 56.2(59.2)
Qw21C 59.0(63.0) 61.0 (67.0) 63.0(67.0) 65.0(71.0)
Qw27C 73.2(77.2) 75.2(81.2) 77.2 (81.2) 79.2 (85.2)
QwW35C 107.0 (111.0) 110.0 (116.0) 111.0 (115.0) 114.0 (120.0)
S (HBREBAKE  AA8L  FHEEREL -
2-7-7 EE¥& 53
e BE 718 o 8 B R A KRR T o
QW 51515 A B 7
i 58 AR Nikgf) s 58 AR A Nikgf)
QW17 1.18(0.12) QW27 2.94(0.3)
Qw21 1.96 (0.2) QW35 3.92(0.4)

F:1kgf=9.81TN

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-7-8 RETFEIR

QWRIIA BN A s ZmXELSH - HB SO R AT UK 2 35 8 295 IR 2 T A 720 B 40 3800
S TRAERTREFEMNSHREE

Qw17
Qw21

Mtk

Qw17
Qw21

HIWIN
6997503-1803 123

(

151
7
(//TP]
(500)
BFFITEIRE(P) B4 um
T E% % TE%E %
g
Z0 ZA ZB Z0 ZA ZB
20 15 - Qw27 25 20 -
25 18 - QW35 30 22 20
B ETKEERE (S)) BT pm
E%% TE%%
Fi&
20 ZA ZB 20 ZA ZB
65 20 Qw27 130 85
130 85 QW35 130 85 70

E  BIHESHE EE AL

2-7-9 &

FKIEEEM

() ZEMEBSERER
REBLSUMPBATELZREBBHRARTEY  MEHITX  LHMMASERNELSUFEAR e
EEsN&THER - WMRERBENERZKARB - ZRBETRAATHRR

&

Qw17
Qw21
Qw27
QW35

EHEERER
SHHEXHEA

r, (mm)

BB XER
r, (mm)

0.4

0.4

0.4

0.5

SHBRERNEE

E, (mm
2.0
219
2.5
2.5

)

7
Fa

BRERERDBE

E, (mm)
4.0
5.0
7.0
10.0

B mm

BRIBITHE

H, (mm)

2.5

3.0

4.0

4.0
EMNEREHNRIRERAE
RARRSEH:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN

124 6991503-1803

QWZ: 3l

MEARRERKELSH

(2) SR ELL 7 A

ZESUNETHURWFEEMZMNELSIREERR - Fi A% SFIRLAEHENEN - BIERTIIHE

NEPEREIRLL -

HHE
LT 222 AR
aw17 M4x0.7Px12L
aw21 M4x0.7Px12L
Qw27 M4x0.7Px16L
QW35 Méx1Px20L

iE: 1kgf =9.81N

11 N-cm (kgf-cm)

ZR R A
392 (40)
392 (40)
392 (40)
1373 (140)

2-7-10 B SHIREREREAKE
HIWIN 5 SPIREK EERFREE A BE - BEAITIHEKESHN - SEESEORTBFFEAT

1/2P > BIIEREM R B R EBSRERFHRENARE - MERELSTHRBE -

/— 2xn (Bl 2212 FLE)

HHEME
274(28)
274(28)
274(28)
921 (94)

REEME
206 (21)
206 (21)
206 (21)
686 (70)

] ] ] ]

; %:TJ LT::TJ q
. .
Lo L

L=(n-1)xP +2xE

L: & 2K (mm)

n: B2 FLEL

P82 FLIEBEES (mm)

E: 2R FEREIES (mm)

YEKE
I H QWR17 QWR21 QWR27
110 (3) 130 (3) 220 (4)
190 (5) 230 (5) 280 (5)
310 (8) 380 (8) 340 (6)
390 (10) 480 (10) 460 (8)
i K ELn) 470 (12) 580 (12) 640 (11)
550 (14) 780 (16) 820 (14)
1,000 (17)
1,240 (21)
1,600 (27)
&5 (P) 40 50 60
trifEimEE (EJ) 15 15 20
RERESEAKE 4,000 (100) 4,000 (80) 4,000 (67)
BAKE 4,000 4,000 4,000

E L —REMERN 2 Z80.5~-0.5 mm - SEEIT HIREEE R~ A ZR & H0~-0.3 mm o
2 iR EERAKEREA - ARER AMEREZSNEXKE
S EBFPFEARRMERS » IEEHIWINEKE o

Eq.2.3

B4 D mm
QWR35
280 (4)
440 (6)
600 (8)
760 (10)
1000 (13)
1,640 (21)
2,040 (26)
2,520(32)
3,000 (38)
80
20
3,960 (50)
4,000

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 125

2-7-11 QW RIIEL SHRT%

(1) QWH-CA Ki

9
[€3]
o
©
Y

6-Mxl
G L
w Kz L1
B1 B c
P =
@g{\(@) gD [®
i =
X [
o
N E P E
SH BE EBE o -
AR AR (mml S8R Fmm) aee om wm oo BE
- BRYT 08 B0
M. M, M, BB S8

H H NWBGB C L L K K, 6 Mxl T H, H WeWg H; D h d P E (mm) CIkN) Cy(kN) \N_ KN-m KN-m

QWH17CA 17 25 85 50 29 105 15 38 51 1395245 49 Méix5 6 4 25 33 18 93 75 53 45 40 15 Max12 732 9.1 0.14 0.055 0.055 0.12 22
QWH21CA 21 3 85 54 31 115 19 41.7 59 14.68 33 12 Mbx6 8 45 42 37 22 11 75 53 45 50 15 M4ix12 81 121 021 008 008 02 3
QWH27CA 27 4 10 62 46 8 32 56.6 7321545315 12 Méxé6 10 6 5 42 24 15 75 53 45 60 20 Mix16 16 222 042 02 02 035 47
QWH35CA 35 4 155100 76 12 50 83 107 215 5 12 M8x8 13 8 65 69 40 19 11 9 7 80 20 Mé6x20 36.8 492 151 065 065 11 97

i :1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
126 6991503-1803

QW% 71
HERBELRGELSN

(2) QWW-CC O O

A
@
o

6-M

G L

w K2 L

‘ c

T
[u]] I
i
od
E P E

M
IS

SHM BE BE -
AR AR (mm) SR (mm) mew am wm o oooe R
(mm) BR~ Bl EHE
S o+ ERE ERE

M. M, M, iBH S8

HH NWBB CL L K K 6 M T T, H HW,WgH, D h d P E (mm) CkN) Co(kN) \n_m kN-m KN-m ks ka/m

QWW17CC 17 25 135 60 53 35 26 38 51 845245 49 M4 6 51 4 25 33 18 93 75 53 45 40 15 Mix12 732 9.1 0.14 0.055 0.055 0.13 2.2
QWW21CC 21 3 155 68 60 4 29 41.7 59 968 33 12 M5 73 8 45 42 37 22 11 75 53 45 50 15 Mix12 81 121 021 0.08 008 023 3
QWW27CC 27 4 19 80 70 5 40 56.6 73.211.453.15 12 M6 8 10 6 5 42 24 15 75 53 45 60 20 Mix16 16 222 042 02 02 043 47

QWW35CC 35 4 255120 107 6.5 60 83 107 16.50 5 12 M8 11.2 14 8 65 69 40 19 11 9 7 80 20 Méx20 36.8 492 151 0.5 065 126 9.7
iE:1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



69%%{{(}5 127

2-8 COCRJI—mMHERRHELSTH

CORTAMII BRI F RIEMAL S - BEWANE - H0H - BEBBROSY - ARNAENSHERESE
AT R SR -

2-8-1C6 RIIEL SR

() SHHsERE

kB ESNAMERIDB(45-45) 4 » iR FOF MBFERKMFHENE A >A» FRAFRZ L TMAATEHEH
BES > EEBNEFKRIGEER -

P 1 K
03
025 —CO2C-ZA  HILR|MIRF100% M E
— HG25C-ZA
0.2
> 015
0.1
0.05
(2) AL B % 20 40 60 80 100 120
— U ERRGIZT - KIRIRF BRI - et e
(3) EEHIRA P RE
KAE BB AVERY - RITBREIFA -
(4) AT S LR

HERAEEASHRATRE - BASNEREZWER)  BABHLEERSE -

e igte s

(5) 21712
TR EEEITIEER

EMNERENREERAS
FARRSEL 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
128 6991503-1803

CGZ 7
AR R E 4 S

2-8-2 COGA A £54

ERHEIR

il

O RIBEIMARZL | B T WE - WK
O HIEFRL C HE  MEEX
O Brd®FR%Z - EilA Ptk ~ BHEEES - £ELIR

2-8-3 = m A& A

CORIFAFEHRERBEHMRNFMELSH - WEMNERTHER  TEEFAAETERERZIER  SHA
BSHERER REF  BHASKELEZAZFERMRZ BEHEE > AIHETHIWINESE EERIFMIRST
EHRTHEOmRER > ERER AGHEERNCER —EHNKE  YAFRNLEELASUNERATS
E—IREFNIER - BEASTHNRNEESETEMPELSIRYT  BX - BESR  TESHARER U
FUTT LB S0 75 3 = mm B RIA ©

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



99%%{% 129

(N FEHREELSR~RES

CGH25C A E 2 R 1600 E ZA P Il + DD/E2/CS

‘ | cs: smmzs
RC: Vg
c6 %5 SN 12T

BHREN - N 2.2
W sk RS
H: 758 IS
R¢:i— ¥/ C,H,P,SP,UP

15, 20, 25, 30, 35, 45

FE - Z0,ZA, ZB

R - L F: EHEHMT
C. B FiTS : SHTAEHMT
H:BERG
SHKEMm]
fﬁ%@?i SHEERX
. A . NP
C: Tar Tt R LI
T T
E: IBEUE BRI T .
Fic S : BREEHRINT T RMESREEAER X SRNARS
FARIEA N - =FARIEAN - BULZEHE o
8% B R R 2. R B P RARIC AR BATER & © Bl R ~ £ BERMBEE A -

DDAXNEHF ~ BiL A& BEIR -

(2) ERMEL SRS
0 E#HREBR“RES

CGH25C A EZA P + DD/E2

CG &7l | |— E2: B
BRI \— BmRE
W k=8 ; .
MR RE:CHP

TJE : 20, ZA
R~ .
15, 20, 25, 30, 35, 45 E 2L ﬂ&%%kjml
. Fie S BRI T

SRy

pE BHRE RS
C:ERN A Foist
H:BEfT s L3z

o ERESHTRES
CG R 25 R 1200 E P + RC

CG &7l | L RC : sg{LAUIZIe 2
BHEH WE:CHP

R~ E: SHusmT

15, 20, 25, 30, 35, 45 TieS - B4R T
BHEERN B K E(mm)

R: kg

T TPEC

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
130 G99Ts03-1803

CGZ 7
AR R E 4 S

2-8-4 CGZH IR
(1) Bzt

HIWINfR $iZ =R K A BRIP4 S8

BB
A ik AR

BT — iR EBECER LSS - HIWINTRR TR AL SH > FEFTFREEM -

™ coH-cA

b2l CGH-HA

ﬂ

’§ CGW-CC

] CGW-HC

(2) S4B
EfHaK
g iEier

I
L

[

i (i e

BERT

(mm)

28

70

24

60

THizNaR 227

100

4000

100

4000

0O0000000O0O0O0O0O0O0O0O

SYMRKE NBRE

(mm)

WM I T AR
TAMN
BEMMIH
ERTEIFLR
KIER TR
EER

ST

MR
HIMLEE
BRI
=MMLEE
ARIH
KIGTIEIHL

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-8-5 HEEER

CCRINELSHMNBE N AEE & BH% 8%
BERERALLR  BERPARKEBEFTREMRBE

(1) FERMEELSIHEE

BEHHEER

=

j#Jo

5

Sz

=3
A

= EHHFITRNRE

at

BENHRTRTIRE

B EHREEIRE
R X3 ENRIEEIRZE
BRCEMSMARAITEFEITE
FROE XM SHMBEMITETFITE

PEHEER

BEHNEITRIRE
TENWERITRIRE

B EEHREEIRE
R ENMEEIRE
BRCE X SHABMMITETITE
BRDE X SHBEAITEFITE

BEHHRER

BEHHFITRIRE
FENHFITRIRE
BB EHREEIRE
B ENMREIRE
BRCENSHMABITETTE
BRDE X SHBEAITEFITE

CG- 15,20
wER AR
(c (H)
*£0.1 + 0.03
*0.1 + 0.03
0.02 0.01
0.02 0.01
CG - 25, 30, 35
WER A
(c) (H)
+0.1 =+ 0.04
*0.1 =+ 0.04
0.02 0.015
0.03 0.015
CG-45
WER  ER
(€ (H)
*£0.1 + 0.05
* 0.1 =+ 0.05
0.03 0.015
0.03 0.02

HIWIN
6997503-1803 131

TR
(P)

0
-0.03

0
-0.03

0.006
0.006

BRER
(SP)

0
-0.015

0
-0.015

0.004
0.004

ITETITE (M ERHK2-8-9)
TEFITE (MEE2-8-9)

(P)

0
-0.04

0
-0.04

0.007
0.007

(SP)
0
-0.02

0
-0.02

0.005
0.005

ITETATE (M *152-8-9)
ITEFATE (M K152-8-9)

W
(P)

0
-0.05

0
-0.05

0.007
0.01

BRER
(SP)

0
-0.03

0
-0.03

0.005
0.007

1TETATE (W FRHK2-8-9)
TEFITE (W ERE2-8-9)

BE{f; mm

BEBES
(UP)

0
-0.008

0
- 0.008

0.003
0.003

By ; mm

BEHEER
(UP)

0
-0.01

0
-0.01

0.003
0.003

B mm

BEWER
(UP)

0
-0.02

0
-0.02

0.003
0.005

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
132 699T503-1803

CG%7%|

MHAAERREE LS

(2) Bt L SHBEE
BHERBER

i

e
EE%

=EHHEITRTIRE
FEENHFITRTIRE

R EEHRHEEIRE

R BN EIRE
BRCEMSHAEAIITEFEITE
BRDE N SHBEAIITETEITE

I

BHERER
oS
BEER
BEHRETRIRE
BENHFITRIRE
B EEHREEIRE
R ENMEEIRE
BRCEMSHMARMITERITE
TERDE X SHBEIITEFITE

BHERBER
BS

BES%R

BEHMBFITRIRE
TEENMBFITRIRE
Rt E EHREEIRE
R BN EIRE
BRCEAXNSHMARMMITETEITE
BRDE X SHBEAIITEFITE

CG - 15, 20

B

()

+0.1

+0.1

0.02

0.02

CG - 25, 30, 35

EpLE]

()

+0.1

+01

0.02

0.03
CG - 45
HiEE
()
+0.1
+0.1
0.03
0.03

T
(H)
+ 0.03

=+ 0.03
0.01
0.01

TEFATE (M R152-8-9)
1TEFATE (M x152-8-9)

=L
(H)
+ 0.04

+ 0.04
0.015
0.015

TEFATE
TRFATE

£1%2-8-9)

n
N R1&2-8-9)

L
(H)
+0.05

=+ 0.05
0.015
0.02

Bfi;mm

(P)
+0.015

=+ 0.015
0.006
0.006

B mm

e
(P)
=+ 0.02

=+ 0.02
0.007
0.007

By mm

Lo
(P)
+0.025

=+ 0.025
0.007
0.01

1TEFATE (N RE2-8-9)
n

TEFTE

x1&2-8-9)

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 133

QVITEFITERE
TR
BHKE (mm) HEEL% (pm)
C H P SP upP
~ 100 12 7 3 2 2
100 ~ 200 14 9 4 2 2
200 ~ 300 15 10 5 3 2
300 ~ 500 17 12 6 3 2
500 ~ 700 20 13 7 4 2
700 ~ 900 22 15 8 5 3
900 ~ 1,100 24 16 9 6 3
1,100 ~ 1,500 26 18 11 7 4
1,500 ~ 1,900 28 20 13 8 4
1,900 ~ 2,500 31 22 15 10 5
2,500 ~ 3,100 33 25 18 11 6
3,100 ~ 3,600 36 27 20 14 7
3,600 ~ 4,000 37 28 21 15 7
2-8-6 HilE 7]
(1) BIENEX .
BENZTSEA S WHRAR N TREMARKELR - el S

FIARBKEHREZ B R EERESTE - RS
BELSHMNIMERERER  MAEKRER 25 IBEWE
ENFEMELSHNIE - B A%ENERETE
PUTHUE » DAB S B TR ik A B R ELE A& o

Nt
(2) i EZ2%
C6 RIIELBHIRUIITETE - ATRE MRS AFES -
REZS

WEZH  tR  BEH  BARE % AT

eEFMEEEREN HEEE . SHEEN BHL A — 8 T AU XY
FHE 2 0-002C  er g 10 1R R TR E

— BT AR ZE - R T AL NCAERR  BEXYES

R ZA 005C-007C BRABABRSEE =5 MM TXMTHL T AIEA BHE

M B EEM G RE

=WE 7B 0.10C~0.12C WJ'&E* ? Hﬁ*}ﬁﬂ] ? mWﬂHIEF‘lI:\ ? Jgﬁs ’ NCEEE ’ EKE‘ZE"K%&R ’ tﬂ};ﬁﬁ/"]zﬁm ’

W 2 {8 FAER EHIN I
&9 BiriELi (BHA) EE L (HEH)
MEES Z0,ZA Z0,ZA, ZB

T MENCAFEGE R

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN

134 6991503-1803

CGZ 7
AR R E 4 S

2-1-7 B H =
(1) &g imAg

of:: [ Fitk o

N0.34310010

O B E

M6x0.75P

k& P R AR IR S iR i LAt

FEITiM > COR T3 72 im 25 M 140 Tt & 7k

FLALE RAH M (— M A EHE) - RN
Tl - e T imE A B BN A IE R AL
BEARHREZENARANEED - ZFW
B LA MEITRE KRB SHATES - £ A%
EANB AR HEZELSH - MR

EREANERREHERL

0-Ring MtES FIRABTITRE

| CG25
b | CG30
i CG35
CG45

NO0.34320001

Méx0.75P

CG25

CG30
CG35

CG45

NO0.34310003(0PTION)

- DI FILBARS
do (mm) W (mm) RE Trax(mm)
CG15 2.5+0.15 1.5+0.15 3.75
G20 45+0.15 1.5+0.15 5.7 Trmax
CG25 45+0.15 1.5+0.15 5.8
CG30 45+0.15 1.5+0.15 63
CG35 45+0.15 1.5+0.15 8.8
CG45 45+0.15 1.5+0.15 8.2
O BAEPUEHEEHEHE
BAERIEEBERE
M & E T (cm3) BERE (cm3) M 4§
CG15C 1 - CG30C
cG20C 2 3 CG35C
CG25C 25 4 CG45C
T EAMEEAHIWIN
O B nE
BAEHIERRE
EiLEEE e [AE]
& P/C < 0,1 01 <P/C<03 &
CG15 3000 (C/P)*100 CG30
€620 3000 (C/P)*100 CG35
CG25 3000 (C/P)*100 CG45

C: HFER®E P:Hgk

\

\/\/
EHf (cm?) #BE 7 (cm?3)
3.5 5
7 9
8.5 -
P/C < 0,1 01 < P/C<0,3
3000 (C/P)*100
3000 (C/P)*100
3000 (C/P)*100

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 135

(2) jigigim
BWE RimREE 2 A30~150cStZ EBMERELSH  EPAERRKINGASEERBER  HEZEHEEZL
SHELASENEBMAE
O HERESLE
LF-63 LF-76 LF-86
PT 1/8
M6x0.75Px6 DP M8x1.0P. 18 Mo 11
10 l.
o= D
o OfF O
3 : S ‘ L]
— [ ] o - 1| o : i : = : i : <
. ] ] ]
MEOTR] g = Meozse|
G625 x0. CG25
82;3 €G30 bz CG30
CG35 CG35
NO.97002PA1 NO.970002A1 CG45 NO.970004A1 CG45
SF-63 SF-76 SF-86 N
= S
M6x0.75Px6 DP M8x1.0P ST
F o Mi’ ﬁ’
o fuf A ik 4-Ju ~ ]
WL 0 L = ——
=7 © Zl o ‘| 0 ﬂ‘j
! Qo i
H : CG25 1 m c625
M3O.5P | CG15 Méx0.75p/ 28 €G30 C630
5.5 | G20 CG35 78 CG35
CG45 Méx0.75P CG45
NO.970020A2 NO0.970001A1 NO0.970003A1
O fEHEE
fHimE=E
HiHERE i R
(cm?/hr) (cm?/hr)
CG 15 0.2 CG30 0.3
CG 20 0.2 CG35 0.3
CG 25 0.3 CG 45 0.4

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
136 G99T503-1803

CGZ 7
AR R E 4 S

2-8-8 fi o Fi &

(1) 4R iR B & 10D
—REFANERZAEWRETER - BETIHREGERN - BT RE S HEEMERD -

l\?*"

I

SS(&Elil F+& AR +Br R F)

(2) ERs LR & A

.- emAEm
7t
DD (S0t 4+ A+ ) DD+CS(RRAN F + 4 BB 22+ SHBH 2 2
(3) By B & i5t AR

® Elif 5 ~ KA R REBEIR
FRIEM TS SN ERER » WA RERAMERELSNFw

o N EEiH A
MEFBRE > AMEAEETIHIMIRRESR - BRYTEHHERR TR -
BimAEE
9 % EmEE (t1) 0t EMEE (t1)
(mm) (mm)
CG15 2.8 CG30 2.8
CG20 2.8 CG35 2.8
CG25 2.5 CG45 2.7

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



® SHFTLEE ST
R TEESHIBRE - Bifk  BLEDREEE
ElE# - mmInE N EIE R BiRERE E R

i

RKEE/
N &

k=14
Wik 2171
e

RS

SHEeE
7'JBﬁﬂ:t}]ﬁl]#};k‘k#%ﬂmﬂ;’ii‘é?l,{;)\/ RABMEIEE - TR BRERRKS

SHHT R ERAEES -

99%%{% 137

ERMEFRGE  ERSHMNEES

CGH25CA1R700Z0C+DD/CS
1m/s,1G

BEE

e

1500km

RIB/#

WHKRHH LT LI RIEN

100~500pum

SHEREEIITNERILA > 83

\ D \
( | ) =
FiE2-8-16 BHBRE ‘
S Ry H7Z (D) EE(H) S, 1 ey H7Z (D) EE(H)
(mm) (mm) (mm) (mm)
CGR15 M4 7.65 1.1 CGR30 M8 14.20 3.5
CGR20 M5 9.65 2.5 CGR35 M8 14.20 3.5
CGR25 Mé 11.15 2.5 CGR45 M12 20.25 45
[4] M,I\{tﬁqZIﬁ'ﬂlu\kE
L
i i
1 ¢
o o]
B B
FE2-8-17 BRERE BT mm
SE, [ 1 £ 3E, B4 1
Iﬁﬂ&ll&‘k’# [L] Iﬁi;&u;,\-k}# [L]
1tk — Atk B
SS DD DD+CS SS DD DD+CS
CG15C 58.2 63.8 63.8 CG30C 97.4 103.8 103
cG20C 74.9 80.5 80.5 CG35C 1.4 117.8 117
CG25C 84 89 89 CG45C 137.6 145.6 145.6

EMNERENREERAS
&MEK%:% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
138 G99T503-1803

CGZ 7
AR R E 4 S

2-8-9 EEE 1

BENEA R FiRERMA Z &K -
CGRZIE M A

H1g FiMHFE A N (kgf) HHE Eim A FE A N (kgf)
CG15 0.98(0.1) CG30 3.43(0.35)
CG20 1.96 (0.2) CG35 3.92(0.4)
CG25 3.43(0.35) CG45 4.9 (0.5)
¥ 1 1kgf=9.81N
HEMEEBHIWIN
2-8-10 RETFMRE + >
CCHR I ADBMRILH - BRERMALERES - HEMN | - > A
XA REMIZT -« ECORTIFMARE —ERRK R E |
HRERN > TRIEPTREFENTIFRER - ﬁ /;/Ef
BFHFITEIRE(P) BfLpm
& HE
Z0 T J& ZA fil & ZB il &
CG15 9 5) 4
CG20 1" 7 5
CG25 12 8 6
CG30 14 9 7
CG35 15 " 8
CG45 19 12 10
o REEHTEIRE (S
S =K-10"%.3a-Ty S =%}§E'Es"ai"§?¢i%§ a :@Ei‘igﬂﬂll‘ﬂjﬂﬁmm
K:SERERY Tw: BEHRBTRTIRE  BSERBESREK
EERERY
o %%
BHE (20 HiE (za) EHiE (zB)
K [pm/mm] 2.8 1.7 1.2

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-8-

[

M REFEED

N ZXERHEERERA
ZEELSPRPIIERRARHHRARETES  MEATX  DHHNMABENELSIEEAR > MEE
TENSTHER - STNMRERRBEZNERZKARR » REBEFRBNATHR -

CG15
CG20
CG 25
CG30
CG 35
CG 45

S, i;&

B ‘
leiaj S
S Z
n
EREERER
=33 K= li-p2 3TN S
Ef4E Ef4E BEEE
r, (mm) r, (mm) E, (mm)
0.5 0.5 3.0
0.5 0.5 3.5
1.0 1.0 5.0
1.0 1.0 5.0
1.0 1.0 6.0
1.0 1.0 8.0

(2) BfpEmiigz2 >l hE
N ERHEMFEEEXMELASTEEER > Fit AR SHIRLAENZNEN  BIERTIES

B
TAR~F

BB

A

CG 15
CG20
CG 25
CG30
CG35
CG 45

BLagss o
ArE

R 22 A

M4x0.7Px16L
M5x0.8Px16L
Mé6x1Px20L
M8x1.25Px25L
M8x1.25Px25L
M12x1.75Px35L

#1718 N-cm (kgf-cm)

R A
392(40)
883(90)
1373(140)
3041(310)
3041(310)
11772(1200)

B
274(28)
588(60)
921(94)
2010(205)
2010(205)
7840(800)

Ak
BEEE

E, (mm)

4.0
5.0
5.0
5.0
6.0
8.0

HIWIN
6997503-1803 139

BEREY
BITES
H, (mm)
4.3

4.6

5.5

6.0

7.5

9.5

HEEWMER
206(21)
441(45)
686(70)
1470(150)
1470(150)
5880(600)

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
140 6991503-1803

CGZ 7
AR R E 4 S

2-8-12 B SYIRERERREXKE

HIWIN & SPIRERBEEGFHRNERER - B2 AITHERERESTN > mEEBENRTRFAEZEXT
/2P BIIEREMRT B R EBSRER FRFNARE - MERELSIHEE -

/7 n (BEZEILE)

i == 1] \
7 === *
; - !
| | | R /]
_E | P o _E
L
L=(n-1)xP + 2xE Eq.2.1
L: B 54K (mm)
n: 1BEFLE
P:i2t¢FLiElBEES (mm)
E: 2L ERmEEE (mm)
HEKE BT : mm
Im H CG15 CG20 CG25 CG30 CG35 CG45
160(3) 220(4) 220(4) 280(4) 280(4) 570(6)
220(4) 280(5) 280(5) 440(6) 440(8) 885(9)
280(5) 340(6) 340(6) 600(8) 600(8) 1,200(12)
340(6) 460(8) 460(8) 760(10) 760(10) 1,620(16)
#x 4 K ELn) 460(8) 640(11) 640(11) 1,000(13) 1,000(13) 2,040(20)
640(11) 820(14) 820(14) 1,640(21) 1,640(21) 2,460(24)
820(14) 1,000(17) 1,000(17) 2,040(26) 2,040(26) 2,985(29)
1,240(21) 1,240(21) 2,520(32) 2,520(32)
1,600(27) 3,000(38) 3,000(38)
[EI2E(P) 60 60 60 80 80 105
triEmEE (EJ) 20 20 20 20 20 22.5
trER R KK E 4,000(67) 4,000(67) 4,000(67) 3,960(50) 3,960(50) 3,930(38)
BRKE 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

E L —REHMERN AZH0.5--05 mm > SHEIT HIRIEE R~ A ZK & H0~-0.3 mm o
2 iR R A KEREL - ARER AR EREZ SPREAKE -
3 EBEPREARRMERS - FEHIWINEL

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-8-13 CORFIHL SR 5

(1) CGH-CA / CGH-HA

s WIN. 141

G L
L K2
W
C
B B
| 4-M x|
i AN DT 5 ] ] -
— | |
a8 58 o o |O
® —= ©
T Bl 4 \ ——
| |_ | | T —
il £ ‘ |
rod | | ] J
] | NZ.
N W ‘ gd
E P
M My
P m
¥ ™
D D
ST Uk
) D D
. By EXx EX - =
AR~ BHRRT SEH R~ sl BifERHiE EE
y (mm) Iﬁlmml _r[mm] EiER 38 B
1] =2 e o g e
2S BRY EaE EHE .
M: M, M, B S
HH N W B Br C L L G Ko T Ho Hi MxlL Wg He D h d P E [(mm) CI(kN) Co(kN) kN-m kN-m kN-m kg kg/m
CGH15CA 28 4.1 95 34 26 4 26 396 582 6 425 5 78 78 Mixé6 15 162 7.5 59 45 60 20 Mix17 147 1952 019 0.14 0.4 0.15 158
CGH20CA 30 465 12 44 32 6 36 525 749 6 55 8 37 35 M5x6 20 2055 95 85 6 60 20 237 3051 037 028 028 025 248
M5x19
CGH20HA 30 4.65 12 44 32 6 50 685 909 6 55 8 3.7 35 M5x6 20 2055 95 85 6 60 20 286 399 048 048 048 033 2.48
CGH25CA 40 6.1 125 48 35 65 35 61 8 13 5 8 10 95 Méx8 23 2425 11 9 7 60 20 3696 4394 0.6 049 049 046 3.38
Méx22
CGH25HA 40 6.1 125 48 35 65 50 784 1014 13 5 8 10 95 Mé6x8 23 2425 11 9 7 60 20 405 5408 074 073 073 059 3.38
CGH30CA 45 7 16 60 40 10 40 69 974 13 87 95 9.7 10 M8x10 28 2835 14 12 9 80 20 4 5519 095 07 07 071 5.1
M8x25
CGH30HA 45 7 16 60 40 10 60 915 1199 13 87 95 9.7 10 M8x10 28 2835 14 12 9 80 20 5859 78.18 135 123 123 094 5.1
CGH35CA 55 7.6 18 70 50 10 50 79 1114 13 7 102 16 14 M8x13 34 3185 14 12 9 80 20 6117 793 173 109 109 124 7.14
M8x28
CGH35HA 55 7.6 18 70 50 10 72 10341358 13 7 10.2 16 14 M8x13 34 3185 14 12 9 80 20 77.9 11234 246 202 202 162 7.14
CGH45CA 70 9.7 205 86 60 13 60 97.2 137.6 13 87 16 185 18.2 M10x17 45 39.85 20 17 14 105 22.5 98.43 112.66 356 235 235 238 1151
M12x37
CGH45HA 70 9.7 205 86 60 13 80 133.6 174 13 87 16 185182 M10x17 45 39.85 20 17 14 105 22.5 12558 159.6 505 445 445 3.01 1151

£ 1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



14p HIWIN

CGZ 7
AR R E 4 S

(2) CGW-CC / CGW-HC

G L
L K2
c
B B C
\ \ 6-M
-~
T e TIARE @D ‘ ‘ -
S 1 = @ | Al A=l © T
ol I = ] [
| ] | ‘ g=——~=—= | =
Ll LI ! ' =
K T | ]
s *”‘** ! } \_/ =
T Ly ||| A
N We ‘ Bd
E P
My
Mr Me
54 D
o[t 1o
D DO
L -
D D
@R BHRT SHRY gﬂig f}g‘; ig; BB ANIE ER
(mm) (mm) (mm) BRY - ﬁ% é‘ ﬁ%
JE=! R Difa Difa] .
& R M, M, B B
HH N WBB CC L L G K T T H H M Wy Hh D h d P E (mm] C(kN) C,(kN) kN-m kN-m kN-m kg kg/m
COGWISCC 24 41 16 47 38 45 30 26 39.6 582 6 425 5 65 38 38 M5 15 162 75 59 45 60 20 Mix17 147 1952 019 014 014 014 158
CGW20CC 30 4.65 215 63 53 5 40 35 525 749 6 55 65 7.7 37 35 Mé 20 2055 95 85 6 60 20 237 3051 037 028 028 036 248
M5x19
CGW20HC 30 465 215 63 53 5 40 35 685 909 6 55 65 77 37 35 M6 20 2055 95 85 6 40 20 286 399 048 048 048 047 248
CGW25CC 36 6.1 235 70 57 65 45 40 61 84 13 5 7 93 6 55 M8 23 2425 11 9 7 60 20 3496 4394 06 049 049 053 338
Méx22
COGW25HC 36 6.1 235 70 57 65 45 40 784 1014 13 5 7 93 6 55 M8 23 2425 11 9 7 60 20 405 5408 074 073 073 068 338
CGW30CC 42 7 31 90 72 9 52 4k 69 974 13 87 95 12 67 7 MI0 28 2835 14 12 9 80 20 4 5519 095 07 07 09 51
M8x25
CGW30HC 42 7 31 90 72 9 52 4k 915 1199 13 87 95 12 67 7 MI0 28 2835 14 12 9 80 20 5859 7818 135 123 123 119 51
CGW35CC 48 7.6 33 100 82 9 62 52 79 1114 13 7 101131 9 7 MI0 34 3185 14 12 9 80 20 6117 793 173 109 109 137 7.4
M8x28
CGW3SHC 48 7.6 33 100 82 9 62 52 10341358 13 7 101131 9 7 MI10 34 3185 14 12 9 80 20 779 11234 246 202 202 179 7.4
CGWA45CC 60 9.7 37.5 120 100 10 80 60 97.2 137.6 13 87 135 15 85 81 MI12 45 39.85 20 17 14 105 225 98.43 112.66 356 235 235 245 1151
M12x37
CGWA5HC 60 9.7 37.5 120 100 10 80 60 1336 174 13 87 135 15 85 81 MI12 45 39.85 20 17 14 105 225 12558 159.6 505 445 445 3 1151

i :1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(3) CGR-T THIxN SR 5%

S

CGR15T
CGR20T
CGR25T
CGR30T
CGR35T
CGRA45T

S#H R~ (mm)
Wk
15
20
23
28
34
45

(4) CGR-CS SHRF 8 HiH RT3k

@ B

ne

CG15
CG20
CG25
CG30
CG35
CG 45

o EE

i)
CG 15
€620
€625
€G30
€635
CG 45

L 2t

Uiy Al

Al 2

Uiy Al

T [E] £ 25 (#REL)

Hs
20.8
25.65
29.55
35.45
40.75
48.0

BBl E 25 L EL)

Hs
20.09
29.05
34.42
37.80
43.2

52.66

HIWIN
6997503-1803 143

| e ———=
4% A AN
th - ‘ Lo kg
}} ! }} - ‘ 1\ \1 "“ 1\ \1
i ‘ 1 T
T T 1T T
E ‘ P E
|
L
Hr S h P E
16.2 M5X0.8P 8 60 20
20.55 Mé6X1P 10 60 20
24.25 Mé6X1P 12 60 20
28.35 M8X1.25P 15 80 20
31.85 M8X1.25P 17 80 20
39.85 M12X1.75P 24 105 22.5
B N
B Ni N2
[ T /
T w4
oY Fes o ‘ ‘ ‘
Lodo ) T [t I - g
pu | ] | ] | |
+ } } & T [ T L 1 \\
. — — . w
=+ =+ = /
Hc H2 N N1 N B B
16.4 A 13.0 3.7 9.3 20.0 15.8
20.75 4.9 13.0 4.0 9.0 27.0 20.7
24.45 5.1 15.0 4.2 10.8 31.5 23.9
28.55 6.9 21.0 6.0 15.0 40.0 28.9
32.05 8.7 21.5 6.2 15.3 46.0 34.8
40.05 7.95 22.0 6.2 15.8 51.6 45.6
B N
B N N2
T T
() £
-7 1
| | T
L] )
[
+ } ‘ } + T
[
LJ‘.J
Hc H> N N, \P} B B
16.70 3.9 15.0 2.2 12.8 21.0 15.8
20.75 8.3 13.0 2.2 10.8 28.0 20.7
24.45 10.0 15.0 2.2 12.8 30.6 23.9
28.55 9.3 12.0 2.2 9.8 34.0 28.9
30.40 13.0 18.0 2.2 15.8 35.4 34.8
39.85 13.7 18.0 2.2 15.8 53.6 45.6

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



144 gg}gg’%m

RGZ 7
RHEMELSH

2-9 RGHRI—EKHEELSH

2-9-1 RERFIIEL SR

RORFNEL SHMLURMHRRSARA T MR - AKMBSHMESBERFENMZIT S BELRIEESHER
RELEMANX - ILRFBAERZE RERMUE R EREN TR - EEBOSERNZEMAENIRT LB EE
LSHEENHEESNMYE SR NRFERT - BELESNIMENSSI - AIXIERAMIHEE @ A2 SH
%gg* s B FBEAFRSYE  EMERELSHNERSE® - FEEEHEE ML WA RS NMEF R
1 e

(1) FELIRT
RCRIEL SN REACHELE
TF - BRREEDR IR IR AT
FZBREIRS o FFAEABRTRZE
HITEMB NN KHBRESUE
M RENIRIT -

(2) M7 & AR BERIHE

ROR I E L& SHLUREEIR KB T Rk » BHIR
HE5SNESFROLEMTN - REERZE HHN
RN ERIE IR - FNAKERAELSH
RIRIMEE - EREERSBENMNT - AR AEERK
RIS RERRIMERE -

HREEWLE (im)

L4

QB OFEEEFRBERHAE B F(KN)
RGZEFEL B4 E FADBI45 -45° 144 » 8EARS E T
EAARNGATE L ELASHEEES e - &
HETERTHENRT * RCAHMERTREKELHA
BE/INIERR > AR HAERZ S g -

(4) IEK b
RCRIIELEHMEIISOMIEISO14728-1) A A Sk i
EEABFENT  ZEAIFERTRUTESES®
T0AEITEZ - E&SHMNEGSELFREAZI/ER
HMAR > RHEMNELSHNEGITETKEAELS
HWERSIFER TR TERTHERERES -

O AEENFEERHIE  FHHEWTHR -

10 10
C,3 C3
L= '_l -100km = ‘_' cB2MilE e . Eq 25
P P
O EEEEHLSHEANKEREER  HEGSHEEINRES ZKEXTOEERRSEEMAREY -
10 10
f-f-C 3 f . 3
L ='h—tl 100km = I fh ft c l CH2mile . Eq 2.6
fP f, P
L : & fo : BERH
P I{Emify fo  IRERH
C : EXFPEE R fw : ATTERE

Hop» BERAY RERYBENETRYERREELSY - BRTRURBELY > RCRIIEFGBENEHEN A
RIBERERFw

EMNERENREERAS
FARRSEL 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 145

(5) it 4 ik ‘
I o } } i
RIEER Wit = E
e JRIRRGHISCAM A AR 7T - FUEH 5 TR
s L FHEEHEEGEAI000AE o KX HIE1T1135%
i B BEEE SRR AL B

17#2 : 0.55m

iHEHAE - 1002 B FE—R
5Manfader © 15kN
IE{TEERS ¢ 11350 8

HERS o

i## = : RGW35CC LR -
MESE A AR FEIT 150000 B /5 - BRERE S REREIFA
i g P REBSREFOHERS -

A © 16 ,,

1712 : 2m .

TR IEFTE  0.3cm?/hr
SMNTAT - TR
IZ4TEEE - 15000km

E L ERR SR A R B -

2-9-2 RGAAK 4

e

&l A
(WA - £BER)

izl

O RIH;MBEMARZL - BHR - B IRE - EREAR R
O HEFRL ¢ MK MEEX
O FLFE% : &Mk~ KELHBLER - BHERE - £BEIR

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
146 6991503-1803

RGZ 7
RHEMELSH

2-9-3 = m A& A

RCRFFAFEHUREHR MBI ELSH > AEARRIER > TEZFAETERMRZFR - SHA
BMEBRER  REF  BHAGHBELEAZFERERZ BEERU LBE > FIHETHIWINEHRER
AEHBEENCAE —ERKE > NAFRNZEXELASVNERNS @ 2 DEFRERE - ELSU~RA
WA SFEMPELSIRYT » BX - BEFS - MUESAERER - IFITER G RAFIA -

() FEREELSHT RS
RGW35C C E 2 R 1640 E ZA P Il + KK/E2/RC

N
RG #31 B REEE
BRE E2: BigX
W E=E DTEN TS
||:| : S??i%] () BEMSHE

| ' — HEHPSPUP
Ref i —————— :

15, 20, 25, 30, 35, 45, 55, 65 W : 20,ZA, 2B

e E: SHEHMT
il Gl U]

T FATS | SHTRHMT
H:BEHE SR Emm)
fkﬂﬁlﬁﬁﬁ SHERAN

sl R: Egist
C: T8 T Fat
E: BRRIRIT O BEMEBHMEE EA-XSHUAS - mRIKEA | - SIAFEAI
FIND : BRFAS AT =3 ﬁiﬁ;zf&ﬁa ERA—XSMUNARE - mZAFEH SZARIEA

o 2. B & R TR 2 R AR R B B A B A o
B SMARRBRY ZZHEih A R A e BB o

KK & A B A s B -
DDA Xt A MBHA A o
‘ 3 BRARLANFRHZ EALR AR HAABESRARTZAZE 5
(2) B EA SR RES
o E#EBHRTRES

RGW25C C EZA P + ZZ/E2

RG %% | ‘ L E2 : BiEX
BHRAR By 4B 2
W:sk=Z® H:mFE L mHRIE? FE:HP
R+t : WE : 20, ZA
15, 20, 25, 30, 35, 45, 55, 65 E @ iBsasmk T

N FiES BRI T
R AREESL
C:Efaty H: BERE i

E-WikE) BEHA A: bt

C: ks FH
o E#AESHFMAS

RG R 25 R 1200 E P + RC

| \_ RC :
RG 231 BRI
BHEH FERE I H, P
R : E @ SHISHIT
15, 20, 25, 30, 35, 45, 55, 65 Tics : BB T
SHETHR S8 imm)

R:EHE  T: T

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 147

2-9-4 RF|BN

(1) iEsemst

ROFFURMEA=ZH R M FRHMELSH - EZRBREEZNDAANTREBLAAREE - 4T TR
REFRCTER  EELSNAABER  AEERA  BAFAZHERRIOGH - N LAREEE
EaARESARHNEE  BREFREGLIATRARE -

BHRER
A Ht& AR BERSYT SUKE NAR®
(mm) (mm)
O EFHEE
m 28 0 o mmmEgs
F RGH-CA
ﬁ Ay y y O CNCHI#L
o0 oo O ETHImMIH
O CNCEER
O  SHA AN
O mEinTH
2 10 o xmAIME
g  RoLCA L L O BRMSENEER
oL OTHE
i 70 4000
24 100
> RGW-CC
% Row-HC v v
il 90 4000
(2) S5
BT —i LB FLS I  RORFITMRE TN BIRALEH  FEEPREFER -
FHE
Egisgie s, THi 7L
=
I L ]
=&

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
148 6991503-1803

RG% 7

RHEBELEH

2-9-5 FEEER

RCRFIELSHNBE - 14T - 5% - BT 8

BEEHNE  FERAMRZEEEFTRERABE -

() FEHREELSHEE
BEPHEER

BREHNEERTZE
RN WEFRTIRE

B EEHREEIRE
R BN EIRE
FRCE XM SHMATMITEFITE
BRDE N SHBEMITETITE

Eichsy

BEER
BEEHHEITRTIRE
BENHEITRTIRE

B EHREEIRE
R ENMEEIRE
BRCEMSHMARMMITETRITE
BRDE X SHMBEMITETRITE

BEHMFITRIRE

FENMFITRNIRE
R EEHREEIRE
RS BN EIRE
BRCENSHMABITETTE
BRDE XN SHBEITEFITE

RG - 15, 20

B
(H)

=+ 0.03

=+ 0.03

0.01
0.01

RG - 25, 30, 35

A
(H)

=+ 0.04

=+ 0.04

0.015
0.015

RG - 45, 55

A%
(H)

=+ 0.05
=+ 0.05

0.015
0.02

(P)

-0.03

-0.03
0.006

0.006

B
(SP)

0
-0.015

0
-0.015

0.004

0.004

TEFITE (MEE2-9-12)

TEFT

(P)
0
-0.04

B (0 FA4%2-9-12)

BREER
(SP)

0
-0.02

0
-0.02

0.005
0.005

BIEER
(SP)

0
-0.03

0
-0.03

0.005
0.007

E (M &R152-9-12)

E (L &R4&2-9-12)

Bfi; mm

BEEER
(UP)

-0.008

-0.008
0.003

0.003

B mm

BEEER
(UP)

0
-0.01

0
-0.01

0.003
0.003

By ; mm

(UP)
0
-0.02
0
-0.02
0.003

0.005

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HEHBER
8E
BEER
BEHHBIFRTRE
EENWFFRTRE
B EEHREEIRE
BN EIRE
BRCEMNSHATRITE :F
B RDE X S BEEITT

(2) BB SIEE
BHEBER

1=
Jjo

E%

BEHMFITRIRE
FEENMFITRIRE
s EHREEIRE
R ENRIIEEIRE

i
P

BERCENSHAERIITET
B RDE N SHBERIITER

BHEHER
e
WESS
BEHNEIFRTIRE
HEN MRFRTIRE
RAEEHIA TS
R EENGAE RS

BRCENSHARRITETTE
BRDENSHBEMITETITE

BHEBER

=]

j# o di

=

EEER

BEHHNRIERTIRE
EEN HFIFRTRE
RtEEHMEEIRE
R EENEEIRE

BRCEMSHMATAITETETE
B RDE N SHMBEAIITETEITE

17
4T

T

T

E
E

TE
1TE

RG -65
[SESS
(H)

+0.07

+0.07

0.02
0.025

RG - 15, 20
[SE/S

(H)
+0.03

+0.03
0.01
0.01

RG - 25, 30, 35

A
(H)
=+ 0.04

=+ 0.04
0.015
0.015

RG - 45, 55
[SES

(H)
=+ 0.05

+ 0.05
0.015
0.02

TEFITE
SE

BIEER
(SP)

0
-0.05

0
-0.05

0.007

0.01
FR1&2-9-12)
R1&2-9-12)

bR
_H
w-ri
&:%:

B

(P)

+0.015
+0.015
0.006

0.006

& (0 FA&2-9-12)
= (M &RH§2-9-12)

(P)
+0.02

+ 0.02

0.007

0.007
TEFITE (MFRHE2-9-12)
TEFTE (LEK2-9-12)

(P)
+0.025

+ 0.025

0.007

0.01
TEFITE (MFRE2-9-12)
1TEFITE (W&RHE2-9-12)

HIWIN
6997503-1803 149

B mm
(UP)
0
-0.03
0
-0.03
0.005
0.007
B mm
B mm
B4 mm

EMNERENRZERLE
HMEK’%% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
150 G99T503-1803

RGZ 7
RHEMELSH

BHERBER B mm
A RG - 65
REER ST FEE LR (P
SEHNBIFRTRE + 0.07 + 0.035
BENWBFERTIRE +0.07 + 0.035
B EEHRHEEIRE 0.02 0.01
BB ENREEIRE 0.025 0.015
BHRCENSHABNITETRTE TEFITE (MRHK2-9-12)
BHDE N SHMBEMITETFITE 1TEFITE (LF#2-9-12)
BITEFITERE
TEFTERE
SHKE (mm) MEZG, lum)
H P SP upP
~ 100 7 3 2 2
100 ~ 200 9 4 2 2
200 ~ 300 10 5 3 2
300 ~ 500 12 6 3 2
500 ~ 700 13 7 4 2
700 ~ 900 15 8 5 3
900 ~ 1,100 16 9 6 3
1,100 ~ 1,500 18 1 7 4
1,500 ~ 1,900 20 13 8 4
1,900 ~ 2,500 22 15 10 5
2,500 ~ 3,100 25 18 n 6
3,100 ~ 3,600 27 20 14 7
3,600 ~ 4,000 28 21 15 7

2-9-6 FlEH

FENRMERSRENET N - FEMAREER @ FIARESREZBAREEASTE  BEERSELS
HRIMEREREIRR - RORIIELSHIRE T I =M ERE

MEER
TEER #Rig i E S & FSER
BHE 20 0.02C-0.04C S EEE B mE HEERE -
hFE ZA 0.07C-0.09C  RIMERBBR O BHEZR-
EHE zB 0.12C-0.14C  BRIKER  BEIRE S > 6 AIRE -

E L BUENRCABNGE
Z0 N zA M 78

AEAELSUARATERG T ZRIMRT - & AR
BEANSERAFGXRE > FRAKZENES
ERAGFHERIEMESMTESL  BIAEE RIS
BUERFRTEN THUE » MR EiE AT Em

MR E o ERER

EMNERENREERAS
&MEK’é% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 151

2-9-7 B H

(1) e
o At
RG45
RG55
RG65
NO0.34320001
RG15 RG25 RG45
RG20 RG30 RG55
M4x0.7P
Méx0.75P RG35 RG65
NO0.34310002 NO.34310003(0PTION) NO.3431000B(OPTION)
o THLE

k&P EEAERRINIRE iR _ LA AF
ZITiM - RCRIEFH AR EME S EmGH
B LA E M =3 m i (— M B - R4t
e 5 EGHTM o METHEAL E 2L AR
BN BEARHREESAMAENEED -
EREE LAMETRR EFTHEERESH
NEk% - fE MIREL B SRR ZEL
SH o WAMERER L BRKMERS -

0-Ring M S FILERFITFRE

;ﬁ”ﬁ O-Rlng;m*g ﬁ?LEEikgiq:iﬂh%E Tmax
(mm)
do (mm) W (mm) *E dia.0.8
RG 15 25+015  15+0.15 3.45 J
RG 20 25+015  15+0.15 4 I I
T
RG 25 754015  15%0.15 5.8 ~A )
Tmax J/ H Y
RG 30 754015  15%0.15 6.2
RG 35 7.5%£0.15 1.5+0.15 8.65 1
RG 45 754015  15+015 95 =
RG 55 754015  1.5+0.15 1.6 L~
RG 65 7.5£0.15 1.5+0.15 14.5
O BANBHUERIEBMERE
BA BRI RERE
i B lemd)  BESE m) A B0 cm)  BEH m)
RG 15 3 - RG 35 12 14
RG 20 5 RG 45 19 23
RG 25 7 8 RG 55 28 35
RG 30 9 10 RG 65 52 63

O jiFiEsnE
HIE1T100km » SEIE6A AFIA—HAE -
EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
152 699T503-1803

RG% 7

RHEBELEH

(2) 878

BLfE FimFE s 129°830~150cStZ ABHNBREL S - ERAIERKMNENEZERBER  HEZELS

WEASENRFHE

o HEELEN
LF-64
Mé6x0.75P 10
.
o)« il
=== [T}
ih ~ il =
il |
M4x0.7P _ o5
RG15
G20

NO.97000EA1

LF-76

M8x1.0P 18

=
— L
[
= 0
o~
Méx0.75P/|
RG25
RG30
RG35

NO.970002A1

; PT 1/8 "
-~ _
[Te)
L
M6x0.75P
.98 |  RG25
RG30
RG35

NO.970004A1

SF-76

N
N
M8x1.0P
[ n
P
8 [
0 stk
al I I Y

RG25
M6x0.75P/ ===~ RG30
RG35
NO.970001A1
SF-86
PT 1/8
B ’
N 4 0
0 T
Qo i1
1 L]
il Ro2s
28 RG30
Méx0.75P, s

NO.970003A1

LF-78

M8x1.0P 18

NO.970006A1

} ~ L . &
RN 1ol
[ [
s PT1/&/J*‘1‘I
?10 RG45
RG55
RG65

: 5 ym
‘HE’ PT1/8 i
S N e
> L__Ly

= o
] HEE
[l | [l T |
L Vol
g PT1/8 r\\1
RG45
10,1 Ress
RG65
NO.970008A1
SF-78
M8x1.0P
o
Q&
RG45
PT 1/8 RG55
RG65
NO.970005A1
I
I "
N 1] I I
- qoob
T
L T T
& [Te} I : I
T
b
1 RG45
RG55
PT1/8 211 RG65

NO.970007A1

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 153

o) e: 3i:: v
HimEER

iR E

s ’
(cm3/hr)

RG 15 0.14

RG 20 0.14

RG 25 0.167

RG 30 0.2

RG 35 0.23

RG 45 0.3

RG 55 0.367

RG 65 0.433

2-9-8 BB

(1) 4R RA L & 0T
HETIIER&EKRN BT RS HEEMERD -

iy
BNy
Bl A EBEIR
TAR S Ahr Ry S FE & (R A +Br L ) ZZ (Bl R+ & BEIR B2 R

ERFEIR
DD (W& A +Br R) KK (&l + & BRI +Br L )

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
154 6991503-1803

RG% 7

RHEBELEH

(2) B 2B &5t R
® Flil / RIREBRA A A
FRIEMM T B At NERER  BRKERAMERELSNES -
® N EEIH A
MERIBSR  BMEEEDRIMIIRES - RYITEWHERTEHRI o
dlim A
ke EE (t1) ke EE (t1)
(mm) (mm)
RG 15 ES 2.2 RG35ES 2.5
RG 20 ES 2.2 RG 45ES 3.6
RG 25 ES 2.2 RG55ES 3.6
RG 30 ES 2.4 RG 65ES 4.4
® ZEFEIR
AR ESmkERMI KL » FHEBR K AEFRZ R -
E B
EE (t2) EE (t2)
RG 15SC 1.0 RG 35SC 1.5
RG 20 SC 1.0 RG 45SC 1.5
RG 25SC 1.0 RG55SC 1.5
RG30SC 1.5 RG 65SC 1.5

ARG LETIEI# RS 72 R IBEFLIEN B RN AR A0S
B BERORERESHNGEESITANRELRN &

XS ERARRE - L ‘ )
T
S ENS
4z = 4R =]
soms  zres  BED BEN ghgn gee.  EED BEW
RGR15 M4 7.65 1.1 RGR35 M8 14.20 &)
RGR20 M5 9.65 2.2 RGR45 M12 20.25 4.6
RGR25 M6 11.15 2.5 RGR55 M14 23.5 5.5
RGR30 M8 14.20 3.3 RGR65 M16 26.6 5.5

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



QBIBFERBZBEREKE

L
O ——
i : i
BAREKE
i FREKE (L)
SS zZZ DD
RG15C 68.0(70.4) 70.0 (74.4) 72.4(74.8)
RG20C 86.0(88.4) 88.0(92.4) 90.4(92.8)
RG20H 106.0 (108.4) 108.0 (112.4) 110.4 (112.8)
RG25C 97.9 (101.5) 99.9 (105.9) 102.3(105.9)
RG25H 114.4(118) 116.4 (122.4) 118.8 (122.4)
RG30C 109.8 (113.4) 112.8(118.8) 114.6 (118.2)
RG30H 131.8(135.4) 134.8(140.8) 136.6 (140.2)
RG35C 124.0(129.4) 127.0 (135.0) 129.0 (134.4)
RG35H 151.5(156.9) 154.5(162.5) 156.5(161.9)
RG45C 153.2 (156.4) 156.2 (164.2) 160.4 (163.6)
RG45H 187.0(190.2) 190.0 (198.0) 194.2 (197.4)
RG55C 183.7 (186.9) 186.7 (194.7) 190.9 (194.1)
RG55H 232.0(235.2) 235.0 (243.0) 239.2(242.4)
RG65C 232.0(236.0) 235.0 (245.0) 240.8 (244.8)
RGé65H 295.0(299.0) 298.0(308.0) 303.8(307.8)
T VABREAKE » 8582  ARREH% -
2-9-9 EE{E A
LFRAES B RRIRA Z&KMET -
RGZ FIif FFE A
A& &M AFE A N (kgf) A&
RG15 1.96 (0.2) RG35
RG20 2.45 (0.25) RG45
RG25 2.74 (0.28) RG55
RG30 3.31 (0.31) RG65

HIWIN
6997503-1803 155

B{L i mm

KK
74.4.(78.8)
92.4.(96.8)

112.4 (116.8)
104.3(110.3)
120.8 (126.8)
117.6 (123.6)
139.6 (145.6)
132.0 (140.0)
159.5 (167.5)
163.4 (171.4)
197.2 (205.2)
193.9 (201.9)
242.2(250.2)
243.8(253.8)
306.8(316.8)

Ellit PE A N (kgf)
3.53 (0.36)
421 (0.43)
5.09 (0.52)
6.66 (0.68)

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
156 G99T503-1803

RG% 7

RHEBELEH

2-9-10 REFHIRE

(1) S REFEEE

RCRFELSHNERRFERRNEESNSBROLEMGN - XERAELSHORME  HEHREFHE
BEIREIKN  BEXMELSTHNRERR  MUEMEZENESRREERES - EFEREKELSH
FEEKRBRTIERERZTERE VEEHRCRIELSUENINE  SRESFHRKIFSE -

O FAEEMETEIRE P)

FEBNEREER
Zﬂ S

-~
,Aﬂ I
A

//| P
d
BHRATTERE (P) B4T; pm
TEER
&
BHE (2o) H{i [ (zA) ETiE (zB)
RG15 5 3 3
RG20 8 6 4
RG25 9 7 5
RG30 1 8 6
RG35 14 10 7
RG45 17 13 9
RG55 21 14 1
RG65 27 18 14
o REETFITEIRZE (S1)
Si=zaxK
S BERKBFRE
a : EXf S E R
K:BERERH
BERERH
HEER
&
BTE (zo) FRF5 JE (zA) ETE (zB)
K 2.2x10- 1.7x10-4 1.2X10-4

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(2) BRBREFEIEE
0 AEXSHFREMNARESEIRES

FEEREREER

| %4

HIW.
G99T503—1181(}g 157

| b ]
L [o010[A]
//[0.010A] Bl //]0010[B|
S;=bx4.2x10°
S BEREKRBIFIRE
b : BEX}iELR A BR
o0 EXBHBRENAEESEIRZES)
FERREAREER
Ss
TE o e {° E
1] 0 0

S3=cx4.2x10°
Ss: BERKFIFIRE
¢ : EEXEHREE

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN

158 599T503-1803

RG% 7

RHEBELEH

2-9-N REFEEM
() REEREEBEERER

REBLSPRPITERKARDORAZEES » MEBEX > OHPMEHENELSIBEERR e
EIEN&THRER - WMRERBENERZKAB - REBETRBAIATHERR -

piEges
pizgeN
H1|7 511 S
S .
n
EHmE X fi-p2 3N S
HH& Ef4E Ef4E BHEE
r, (mm) r, (mm) E, (mm)
RG15 0.5 0.5 3
RG20 0.5 0.5 3.5
RG25 1.0 1.0 5
RG30 1.0 1.0 5
RG35 1.0 1.0 6
RG45 1.0 1.0 7
RG55 1.5 1.5 9
RG65 1.5 1.5 10

(2) B4R 22 2 1B

fi-p
BEEE
E, (mm)
4

c© o o1 o1 O

10

fi-g: )
E1THE
H, (mm)
4

5

5.5

6

6.5

RESHNETHEMTREEAMEMELSTHEEER - B DA SHIRLEEMENER - BIUERATYI

AN EERRERL -

& R 22 A&

RG15 M4X0.7PX16L
RG20 M5X0.8PX20L
RG25 M6X1PX20L
RG30 M8X1.25P X 25L
RG35 M8X1.25P X 25L
RG45 M12X1.75P X 35L
RG55 M14X2PX45L
RG65 M16X2PX50L

# #7118 N-cm (kgf-cm)

TR
392(40)
883(90)
1373(140)
3041(310)
3041(310)
11772(1200)
15696(1600)
19620(2000)

HEH R
274(28)
588(60)
921(94)
2010(205)
2010(205)
7840(800)
10500(1100)
13100(1350)

BEEMR
206(21)
441(45)
686(70)
1470(150)
1470(150)
5880(600)
7840(800)
9800(1000)

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 159

2-9-12 B SHIRERERERKE

HIWINE RSB EREEFHNEAER - BEPITMFRERESHN - REBEBSENRTEFAEZEXT
1/2P > BIIEREM R B X EBSRERFHREINARE - MERELSHHRBE -

n (B2 7L

/) o o o “f “f R
) ‘:' ‘:'
E P E
L
HEKE B4 mm

sl RGR15 RGR20 RGR25 RGR30 RGR35 RGR45 RGR55 RGR65

160(5) 220(7) 220(7) 280(7) 280(7) 570(11) 780(13) 1,270(17)

220(7) 280(9) 280(9) 440(11) 440(11) 885(17) 1020(17) 1,570(21)

340(11) 340(11) 340(11) 600(15) 600(15) 1,200(23) 1,260(21) 2,020(27)

460(15) 460(15) 460(15) 760(19) 760(19) 1,620(31) 1,500(25) 2,620(35)
Fx i ¥ EL(n) 580(19) 640(21) 640(21) 1,000(25) 1,000(25) 2,040(39) 1,980(33) -

700(23) 820(27) 820(27) 1,640(41) 1,640(41) 2,460(47) 2,580(43) -

940(31) 1000(33)  1,000(33) 2,040(51) 2,040(51) 2,985(57) 2,940(49)

1120(37) 1180(39)  1,240(41) 2,520(63)  2,520(63)  3,090(59) 3,060(51) =
1360(45) 1360(45)  1,600(53)  3,000(75)  3,000(75)

[E]2E(P) 30 30 30 40 40 52.5 60 75
FRAEREE (E) 20 20 20 20 20 22.5 30 35
IrERIEE KIE  4,000(133) 4,000(133)  4,000(133)  4,000(100) 4,000(100)  3,982.5(76) 3,960(66)  3,970(53)
BAKE 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000
s —_EQTE‘:-E)LERTVL\\%?@O-5~-U~5 mm - SEIEFHREER T AZR =& H0~-0.3 mm o

HAR
2 FERBRAKERIEAL - ARBEAMEREZ SREAKE
LSEBEPFFEARRMERS  FEHIWINEL -

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
160 G99T503-1803

RG% 7

RHEBELEH

2-9-13 REAFIELEHMRT%

- - Ki
(1) RGH-CA/ RGH-HA -

©
O &

- N
@
&

9 © D
6-Mxl c
W G L
B, B L1 K,
'_L T T NJ oD l l
., e 0T tH tH 4
P *E% & <~ ~ @ T
T ® T ® = =
bl < = — —t——
. St « | | | —=—
== P I {
L ) ;
N Wr od
E P E
Mp My
ﬂ ﬂ
e T
= [l [ogs=—sniol
w w < <
SHr Ex  EX o =
AR RER (mm) SuRYmml  EEm zm mm e BE
S BRT EfE ERE

M, M, M, BER SH

HH N WBB C L L K K G M T H Hy WeH, D h d P E (mm) CKN) Co(kN) \nN_m kN-m KN-m kg kg/m

RGH15CA 28 4 95 34 26 4 26 45 68 13.4 47 53 M4x8 6 7.6 101 15 16575 5.7 45 30 20 Mixl6 113 24 0.311 0173 0.173 0.20 1.8

RGH 20CA 36 575 86 15.8 21.3 46.7 0.647 0.46 0.46 0.40

34 5 12 44 32 6 6 53 M5x8 8 83 83 20 21 95 85 6 30 20 M5x20 2.76
RGH 20HA 50 775 106 18.8 26.9 63 0.872 0.837 0.837 0.53
RGH 25CA 35 645 979 20.75 21.7 571 0.758 0.605 0.605 0.61

40 5.5 12.5 48 35 6.5 725 12 Mé6x8 95 10.2 10 23 236 11 9 7 30 20 M6x20 3.08
RGH 25HA 50 81 1144 215 33.9 73.4 0975 0991 0991 0.75
RGH 30CA 40 71 109.8 23.5 39.1 821 1445 106 1.06 0.90

45 6 16 60 40 10 8 12 M8x10 95 95 103 28 28 14 12 9 40 20 M8x25 4.41
RGH 30HA 60 93 131.8 24.5 48.1 105  1.846 1712 1712 1.16
RGH 35CA 50 79 124 225 57.9 105.2 217 144 144 157

55 6.5 18 70 50 10 10 12 M8x12 12 16 19.6 34 30.2 14 12 9 40 20 M8x25 6.06
RGH 35HA 72 106.5 151.5 25.25 73.1 142 293 2.6 2.6 2.06
RGH 45CA 60 106 153.2 31 92.6 1788 452 3.05 3.05 3.8

70 8 20.5 86 60 13 10 12.9 M10x17 16 20 24 45 38 20 17 14 52.522.5M12x35 9.97
RGH 45HA 80 139.8 187 379 116 2309 6.33 5.47 547 413
RGH 55CA 75 1255 183.7 37.75 130.5 252  8.01 5.4 5.4 4.89

80 10 23.5100 75 12.5 12.5 12.9 M12x18 17.5 22 275 53 44 23 20 16 60 30 M14x45 13.98
RGH 55HA 95 1738 232 519 167.8 348 1115 10.25 10.25 6.68
RGH 65CA 70 160 232 60.8 213 4116 16.20 11.59 11.59 8.89

90 12 31.5 126 76 25 15.8 12.9M16x20 25 15 15 63 53 26 22 18 75 35 MI16x50 20.22
RGH 65HA 120 223 295 673 2753 5727 2255 2217 2217 1213

F 1. 1kgf=9.81N
2. W AHCorBIIBILINTNE T » BH EE CorfEi /AT, : Csor=1.23 x Cioor =N S AR R PR A 5]
RAIRS T4 :189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 161

(2) RGL-CA / RGL-HA

K1
q © © D
gEe oo
( £ © D
6-Mxl c
w 6 L
B1 B L1 K2
PR — E ?LD. 1 1
| e e J UTeE
T P — I ———
e aad < T | ———"
T i T { -
L — ) i
N WR od
E P E
My
o N
I
[oge=—=510]
P
EHm Ex EE v =
AR BH R (mm) S4R+mm) Bee @ mm - ooe  HEE
me BRT EHE EHf .
M. M, M, AR S

HH N WB B C L L K K G M T H H WgH, D h d P E [(mm) CIkN ColkN) \\_rm kN-m kN-m kg kg/m

RGL15CA 24 4 95 34 26 4 26 45 68 13.4 4.7 5.3 M4x55 6 3.6 61 15165755745 30 20 Mixlée 113 24 0.311 0173 0.173 0.15 1.8

RGL20CA 36 575 86 15.8 21.3  46.7 0.647 0.46 0.46 0.32

30 5 12 44 32 6 6 53 Mbx6 8 4.3 43 20 21 9585 6 30 20 M5x20 2.76
RGL20HA 50 77.5 106 18.8 26.9 63 0.872 0.837 0.837 0.42
RGL25CA 35 64.5 97.9 20.75 27.7 571 0.758 0.605 0.605 0.51

36 55125 48 35 6.5 7.25 12 Méx8 95 6.2 6 2323611 9 7 30 20 Mé6x20 3.08
RGL25HA 50 81 1144 215 33.9 73.4 0975 0991 0.991 0.63
RGL30CA 40 71 1098 235 391 821 1.445 106 1.06 0.80

42 6 16 60 40 10 8 12 M8x10 95 65 73 28 28 14 12 9 40 20 M8x25 4.41
RGL30HA 60 93 1318 245 48.1 105 1.846 1.712 1.712 1.03
RGL35CA 50 79 124 225 579 105.2 217 144 144 127

48 65 18 70 50 10 10 12 M8x12 12 9 12.6 34 302 14 12 9 40 20 M8x25 6.06
RGL35HA 72 106.5 151.5 25.25 73.1 142 293 26 26 165
RGL45CA 60 106 153.2 31 92.6 178.8 4.52 3.05 3.05 2.47

60 8 20.5 86 60 13 10 12.9 M10x17 16 10 14 45 38 20 17 14 52.522.5 M12x35 9.97
RGL4SHA 80 139.8 187 37.9 116 2309 6.33 5.47 5.47 3.20
RGL55CA 75 125.5 183.7 37.75 130.5 252 8.01 5.4 54 391

70 10 23.5 100 75 12.5 12.512.9 M12x18 17.5 12 17.5 53 44 23 20 16 60 30 M14x45 13.98
RGL55HA 95 173.8 232 51.9 167.8 348 11.15 10.25 10.25 5.32

F: 1. 1kgf=9.81N
2. Ik AC R ENEE R * BA T ECoorfE AT : Csor=1.23 x Cioor

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
162 699T503-1803

RG% 7

RHEBELEH

(3) RGW-CC / RGW-HC Ki

( D
6-M c
c
G L
B1 B - L4 K,
f Il Il
L o e M o L‘Ti %i Py <
< ® ¢ T“T ) ® _‘:1 == } } :H%
£ e £ ) \ \ |
Ll RN —
N Wr @d
E P E
Mp
L7
=["=
B EX EX e =
AR BHRT (mm) SHRYmm  EER pm osm oo ooe  EE

BR EfE ERE
M. M, M, AR S8

HH N W BB CC L L K K G MT T H H WsH D h d P E (mm) CKN) ColkN) \n_m kN-m kN-m kg kgfm

RGW15CC 24 4 16 47 38 4530 26 45 68 11.4 47 53 M5 6 6.953.6 6.1 15 165755.7 45 30 20 Méxlé 11.3 24 0.311 0173 0.173 0.22 1.8

RGW20CC 575 86 13.8 21.3  46.7 0.647 0.46 0.46 0.47

30 5 21.5 63 53 5 40 35 6 53 M6 8 10 4.3 43 20 21 9585 6 30 20 M5x20 2.76
RGW20HC 77.5 106 23.8 26.9 63 0.872 0.837 0.837 0.63
RGW25CC 64.5 979 15.75 27.7 571 0.758 0.605 0.605 0.72

36 5.523.5 70 57 6.5 45 40 7.25 12 M8 95 10 6.2 6 2323611 9 7 30 20 Méx20 3.08
RGW25HC 81 144 24 33.9 73.4 0975 0.991 0.991 0.91
RGW30CC 71 109.8 17.5 39.1 821 1.445 1.06 1.06 116

42 6 31 90 72 9 52 44 8 12 MI0 95 10 65 73 28 28 14 12 9 40 20 MB8x25 4.41
RGW30HC 93 131.8 28.5 48.1 105 1.846 1.712 1.712 1.52
RGW35CC 79 124 165 579 1052 217 144 144 175

48 65 33 100 82 9 62 52 10 12 M10 12 13 9 126 34 302 14 12 9 40 20 M8x25 6.06
RGW35HC 106.5 151.5 30.25 731 142 293 26 26 240
RGW45CC 106 153.2 21 92.6 178.8 4.52 3.05 3.05 3.43

60 8 37.5 120 100 10 80 60 10 12.9M12 14 15 10 14 45 38 20 17 14 52.522.5M12x35 9.97
RGW45HC 139.8 187 37.9 116 230.9 6.33 5.47 5.47 4.57
RGW55CC 125.5 1883.7 27.75 130.5 252 8.01 5.4 54 5.43

70 10 43.5 140 116 12 95 70 12.512.9M14 16 17 12 17.5 53 44 23 20 16 60 30 M14x45 13.98
RGW55HC 173.8 232 519 167.8 348 11.15 10.25 10.25 7.61
RGW 65CC 160 232 40.8 213 411.6  16.20 11.59 11.59 11.63

90 12 53.5 170 142 14 110 82 15.8 12.9 M16 22 23 15 15 63 53 26 22 18 75 35 M16x50 20.22
RGW 65HC 223 295 723 2753 572.7 2255 2217 2217 16.58

F: 1. 1kgf=9.81N
2. Jfl.’j{lCmDRE"'JfEiﬁfjlgﬁEﬁﬁ ’ %ﬁ%gcsmﬁ?ﬁﬁﬁ : Csor=1.23 x C1o0r ﬁ‘)‘”ﬁ%f?ﬁb*ﬂ?ﬁﬁﬁﬂ@a
RAIRS T4 :189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(4) RGR-T THizXFHR %

A /
[:4
ju
\ -
Wr .S
SH R (mm)
S
W
RGR15T 15
RGR20T 20
RGR25T 23
RGR30T 28
RGR35T 34
RGR45T 45
RGR55T 53
RGRé5T 63

38

A

53

HIWIN
6997503-1803 163

/g; E
) i r
// ' '
[N
P e
2B
S h P E (kg/m)
M5X%0.8P 8 30 20 1.86
Mé6X 1P 10 30 20 2.76
Mé6X 1P 12 30 20 3.36
M8X1.25P 15 40 20 4.82
M8X1.25P 17 40 20 6.48
M12X1.75P 24 52.5 225 10.83
M14X2P 24 60 30 15.15
M20Xx2.5P 30 75 35 21.24

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
164 6991503-1803

QRZ 7
BERREREL S

2-10 ORZF|—x1#FFXNKHEELSH

HIWIN QR RIIBEXNRERELSH  RTEASFRENELSH NG RAENIESERFRENZN - FRA
SynchMotion™ REZRIE RIS B2 - ATARMERIZERIRE  RIEZMESN - RAZEFIMEHE&B8K
ERAFw - FIOR RIELSHAFTE ZW~LEAY  EATHEE  THESNIMEFERA =L -

2-10-1 QREJIEL SHHFR

(1) 75 a7 f fer A e

QR RINELSHRADB(45" -45° MRS - BE&
BETHEATEBLAE  ILELSNAGBE fHHE _ _ ¥
N o EHRETHERERZERT - QR HHAR TRHKE N g
LA ARG > AR AAZH 3 - N

2 Wi
(2) Rt o
TR S B A R P EREN S BRAHES - E1 75 QR20
SREAGETERANL - AROBAFEREER |
i BRINARAESRARAILEES T RESE _ T — 5 *
MRS 5 NULAE) - =z

(3) BFHIE B FIRE N4
fggﬁ;ﬁﬁ'ﬁl-"JJ’:H*%%%ZE@&_E"HL%%E?TH# ’ ’ﬁ?]ﬂ:% 0 2[50 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
Rl O A SRR BRI - (B8RRI T B ik I ()

RIZ o A% ASynchMotion ™ R BQRZ 5 H £ S4B
TEERERTEKE S BT AP LRETA R
XZHEEASR - RREHI SR ERHS HITEIRE
Z1 - BREEF AR MAAHE - ARF-ENEHRET - EZEASINENREERZEIED

— RRAFBRERELSH  —— TRESRERELSH
0.75
0.5 Lo
T 025 ——
B0
=
" -0.25
e
-0.5
-0.75 . L , L L , L
0 100 200 300 400 300 200 100 0
BHEB(Mm/s)
= QR20 = HG20
N —_ 12
(4) e s B B BRI ¥
OR ZIELSHBTHAEREFRITZALHE " ]
BLURT B E A2 S0 FURERRDERRTE _

ko EHRRAESSNERROLEMRAX - BRED
REZHREZEEER  AMUEXRRAELSH
MRIMEE  FRESRIET TERSHEENMLT - A

/

LR & (um)
o~

4 / /
EIHQR L 5 HGLH> Rl bk - 2 _—
’ 0 1(;0 2[;0 3[;0 460 500

ZmfHkgf)
EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 165

(5) it & i
1 RS AT ‘
~ ® [+ o
] D || i
” <
e MR REE
it 1— : QRW20CC MR
MESS A RIEQRW20C CROEA ST AT - FEH 5 TER
BEEE : 28m/min FHEE Y EEGE A 10004 8 o At H51T1024%
TR - 16 B FHEAATL ARSI B RBEESE
7% : 0.2m IRFF= L TR BT MO T R o

97 imAE - 1002 BANE—R

s : Ry -
SMANBATE - 8.6kN
IZITEEE 1024408 '

2. i A A1k

R ER
K= : QRH20CA TR R :
MESG 20 KRBT 10586ARE - RAEREH TR RS
AT B0 o S B S IT A MRRTR T % -
IEE - 36 e ot -

17#2 : 0.23m
EEIMITIMEAE © 0.14cm’/hr
ShInGatE - Tt

\E1TEEES © 10586km

T L ER B AR R B -

2-10-2 QRZA {544 B E g

&l A

(AR ~ £BEIR S8

O ZRIBIRZRL : Bk ~ BH ~ wE -~ BIIREAE « ASEERS - R

O HIBER% : K mEEL

O MAZR%:FIHF - KELHBFAR - EHERE - £EFIR
EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
166 G99T503-1803

QRZ 7
HEXREREL S

2-10-3 = m M &% A

QRAEFIGAFEHRMRERUBEAMNELSY > REARRIER  TEEFAETERERZBR - S0
BMERER  REF > BHASKELLEITFEERERZ BERRU LHBE - AIETFHIWINERER S
PAEFEENEEE —EHKE  WABTRNREELSUNERATS © B—IEANERE - ELSH=RN
BRESEEZMAELSIRYT B  BEES - MESAEER - DUFITER WG~ REHIA -

() FEREELSHT RS
QRW35C C E 2 R 1640 E ZA P Il + KK/E2/RC

N
QR %731 BRI
jiegs EiUa E2: gt
W }féﬁg =/ 2
H: 58 - RN
L: ms R R
— ¥ H PSP UP

20, 25,30, 35, 45 HiE * 20.ZA, 7B

e E: SHS%HMT
ﬁ Gl dl
TR Ri2S | SRTHHMT
H: BERH S E(mm)
7%%13@1&75;& SHEZEHR
A R R: kit
C: s g T T;;_tt
E: BRI T 1 BHMEBHMBE AEA-LSRUARS - EREREA 1 0 SHATIBAI
FiBS : BHRESHMT B 33 o

2. AR & SR TT S R AT AR & E0 A B A o

B EHARMNERY ZZAEH B BT R B g BEIR -

KK & A B 4 A e IR BUAR -
DDA X A B A -
‘ 3 BRARLANARHZEALRBHR  RAABESRARTZAZ—3 -
(2) B ELA ST RES
o E#EBHRTRES

QRW25C C E ZA P + ZZ/E2

QR 7% | |—E2 AER
BHREIR BN
W EEZ-’:! H: lﬂlﬁﬂ L: P—qﬁﬂ[{&]a *%JE T HP
R~ FE © 20, ZA
20, 25, 30, 35, 45 E : EERASTEINT
RE R xigS | BRI
C:Effy H:BEHM BREERR

A B8

0 E#HEEH =2 E(GRCAFIL) ’

RG R 25 R 1200 E P + RC

| RC :
QR/RG %7l IRy A EEte
BHEH FEECHP
R+t E: BHEFINT
20, 25, 30, 35, 45 Fies | EMIHEHINT
SHEERR B K E(mm)

R:EgX  T: T8
EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 167

2-10-4 R 5B

(1) iER B

QRFAEFIRME=B RN A EAMEL S - EZEBRAEZNIMAA N TREEL I AR - T THR
ZEANMAER > EELSHAGSER  AEERK  ERTAZNERKIGN - HARBREER /)
EEAREZEREINEE  BREAFREBLIAAMARSE

BB
UGS & AR BERT BHUKkE KBIZ&E
(mm) (mm)
O EIHiEE
I 28 0 o smmEes
= QRH-CA
ﬁ L 0 v O CNCHII#HL
00 oo O ETHIMIMN
O CNCEELK
O gHHAmEM
O B inTH
e 100 o x@EIIME
o ORLCA L L O BERIESEREER
7 Riie BTN
A 60 4000
24 100
& QRW-CC
E GRW-HC v v
A 90 4000
(2) B4h R
FrT7—i% LB B FLSMI 0 QORAFITHEHA TR BRILEYM  FEEFPREER -
SHBR
Lo gl T ol
[ L 7
SE

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
168 599T503-1803

QRZ
BERREREL S

2-10-5 5 EFR

QRAEJIELSHMHBE > 7AHS « FE  BEE 8

BETHNE  FRAMKREHEESTREABE -

(M EEHREELSHNREE
BEUHHER

S

BES
SEHNBEERTIRE
EENMBFRTIRE
BXEEHIEEIRE

3B ENRHEIRE

BRCEMNSHMARMITETRITE
BRDE X SHBEMITEFITE

AEHBER
e
BEER
BEHRFIFRTRE
EENWEERTIRE
MM EEHREEIRE
3B ENREEIRE

BRCEXMSHARMMITETRITE
BRDE X SHMBEMITETRITE

BEHHFITRIRE
BENHMFITRTIRE
BB EHREEIRE
R FEENMREIRE
BHRCENSHMABRITETFTE
BRDE X SHBEMITEFITE

QR -20

oL
(H)

=+ 0.03

=+ 0.03

0.01
0.01

QR - 25, 30, 35

T
(H)

=+ 0.04

=+ 0.04

0.015
0.015

QR - 45

A%
(H)

=+ 0.05
=+ 0.05

0.015
0.02

(P) (SP)
0 0
-0.03 -0.015
0 0
-0.03 -0.015
0.006 0.004
0.006 0.004
1TEFITELRE2-10-11)
TEFITELRE2-10-11)
5L BREER
(P) (SP)
0 0
-0.04 -0.02
0 0
-0.04 -0.02
0.007 0.005
0.007 0.005
TEFTENRE2-10-11)
TEFITEFE2-10-11)
(P) (SP)
0 0
-0.05 -0.03
0 0
-0.05 -0.03
0.007 0.005
0.01 0.007
1TEFITE &#E2-10-11)
TEFITENRHE2-10-11)

B mm

(UP)
0
-0.008

0
-0.008

0.003
0.003

B mm

BEREER
(UP)

0
-0.01

0
-0.01

0.003
0.003

B{I; mm

(UP)
0
-0.02
0
-0.02
0.003

0.005

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



(2) B E&SHEE

BHERER
ne
HES%
BEHHFIFRIRE
EENHETRTRE
R EEHREEIRE
R EENMIEEIRE
BRCEMSHMARMITETTE
BHRDENSHMBEIITETLITE

BHERER

SEHHBERTRE
FEENHWBIFRTIRE
MM EEHREEIRE
M3 ENRIEEIRE
BHCENSHMATRMNITETRITE
ARDENSHBEMITEFITE

BHEBER

i

2
EEER

EHHFEFRTRE
EENHFIFRTIRE

M BREHREEIRE

M EENREEIRE
ARCEMNSHARMITETLITE
ARDE XN SHBEIITEFITE

T

H]

QR -20

K
(H)
+0.03

+ 0.03
0.01
0.01

QR - 25, 30, 35

A
(H)
+ 0.04

+ 0.04
0.015
0.015

QR - 45

A
(H)
=+ 0.05

=+ 0.05
0.015
0.02

TEFITE (L
TEFITE (L

a e

HIWIN
6997503-1803 169

Bf; mm

(P)
+0.015

+0.015
0.006
0.006
%#52-10-11)
F#52-10-11)

B4, mm

T
(P)
+0.02

+0.02
0.007

0.007
xH#&2-10-11)
xH#&2-10-11)

Bf; mm

B
(P)
=+ 0.025

=+ 0.025
0.007

0.01
FH#&2-10-11)

U
T £ #&2-10-11)

EMNERENRZERLE
HMEK’%% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
170 G99T503-1803

QRZ 7
BERREREL S

BITETATERE

ITEFITERE

SHKE (mm) WESE (um)
H
~ 100 7
100 ~ 200 9
200 ~ 300 10
300 ~ 500 12
500 ~ 700 13
700 ~ 900 15
900 ~ 1,100 16
1,100 ~ 1,500 18
1,500 ~ 1,900 20
1,900 ~ 2,500 22
2,500 ~ 3,100 25
3,100 ~ 3,600 27
3,600 ~ 4,000 28

2-10-6 HiE 71

© ® 9 o o A~ W T

N
=

13

N8 o0 U RN W W NN Wn
<

_- s A
a N - O

=
)

N N9 o0 o R W NN NN

MENRMEL SRERNT N - TFEMARHER @ FIARESREZBAREKRAESTE  LREEREELS
PRI RERRERR - QORRIIELSHIRHETHI =MIRERE -

MEES
T EE 2K #rid EN
BWE 20 0.02C~ 0.04C
i E ZA 0.07C~0.09C
BEWE ZB 0.12C~ 0.14C

E 1L RS CASNEE S

ERsEE

St A EEE B RGN BEERRK-
MR BR AR SHEER-
BRMEER BE RS PEZERRE-

AEAELSUARBUERG T ZRIMER] - B
BENSERAFGXRE  ERAKZERIES
EREHERIERELNTESSE - BIAKE
BOEAPTENTRE - B eiEEATER

PR E e -

R

BN

ER%Gw

Z0 N ZA I 7B

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-10-7 pr e Ee &

(1) 4R R BT & 10T
EETIIMEREGERN  BTrRES

Bl A
TAB S Ahr Ry £ FE & (R A +Br L F)

=1

EANERAS -

DD (Sl +Br e )

HIWIN
6997503-1803 171

EBEIR
ZZ (Fif R+ & BEIR+B 2 R)

EREEIR
KK (S F + & BRI +Br L )

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
172 699T503-1803

QR% %l

MELNRERELSH

(2) BB it AR
©® Flif  RIERF L A
FHIEMM T Bt NBRER > IR ERAMERELSTES -
® WM
IEAIBER - BMEEEDHIMIIRES - BYTEHHRR T BRI -
glimA
1% EE (t1) &
(mm)
QR 20 ES 2.2 QR 35ES
QR 25ES 2.2 QR 45ES
QR30ES 2.4
® £EEIR
AR ESRkBEEMIAIE » FHRR K EFAZR -
EREEIR
EE (t2)
1% (mm) &
QR20SC 1.0 QR355C
QR255C 1.0 QR45SC
QR30SC 15
(3) B LRBEZBREKE
L
@ m
o —
il
BREKE
SEL 4 24 e
-~ B EKE (L)
SS 77 DD
QR20C 86.0(88.4) 88.0(92.4) 90.4(92.8)
QR25C 97.7(101.5) 99.9 (105.9) 102.3 (105.9)
QR25H 112.9 (116.5) 114.9 (120.9) 117.3 (120.9)
QR30C 109.8 (113.4) 112.8(118.8) 114.6 (118.2)
QR30H 131.8(135.4) 134.8 (140.8) 136.6 (140.2)
QR35C 124.0 (129.4) 127.0 (135.0) 129.0 (134.4)
QR35H 151.5 (156.9) 154.5 (162.5) 156.5 (161.9)
QR45C 153.2 (156.4) 156.2 (164.2) 160.4 (163.6)
QR45H 187.0(190.2) 190.0 (198.0) 194.2 (197.4)

E:(VHBRERKE - 8884  BilRETS -

EE (t1)

(mm)

2.5

3.6

EE (t2)

(mm)

1.5

1.5

BAT D mm

KK
92.4(96.8)
104.3(110.3)
119.3(125.3)
117.6 (123.6)
139.6 (145.6)
132.0 (140.0)
159.5 (167.5)
163.4 (171.4)
197.2 (205.2)

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 173

2-10-8 EE#E 1
WA AMER SR FRIBA Z &M -
QREFUE# A AN

A il R N (kgf) M &l A N (kgf)
QR20ES 2.45(0.25) QR35ES 3.53(0.36)

QR25ES 2.74(0.28) QRA45ES 4.21(0.43)

QR30ES 3.31(0.31)

2-10-9 TR FEIRE

1) SHEETFENE

QRFFIE A SoME SRR R R S S S BRMGEMS - IERAELSNOAILE AL AZETE
RERETAN  HERMELSUNELRS - RURIERE NE2RELERRS - BAELRARESH
PERRR TR HRETENE  LRERNRRIELSHBANE  BRESHOROHE -

o FAEBMFTEIRE P)

/[ 0.010]cC]
FrESHREREKR
N _z% >
£ . [
; N
c
/| P
a
FFRKFITERE (P) BT 5 pm
FE%%
1tk :
BHE (20) R E (zA) B E (zB)
QR20 8 6 4
QR25 9 7 5
QR30 " 8 6
QR35 14 10 7
QR45 17 13 9
o REMETFITEIRE (S1)
Si=z=axK
S BERXRBIFIRE
a : WA SHIEE
K:BERERE
BERERY
FEZ%
1tk -
BT E (20) AR E (zA) Efi[E (zB)
K 2.2X 104 1.7X10-4 1.2X10-4

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
174 6991503-1803

QRZ 7
BERREREL S

(2) B RETEME
o TRESHBRENKAES HRES)

Btk EEmER
| %%

s ¢ . ;
® Tﬂ S @45 § *P@J

¥

“
~

1 b
I Joo10[A] [ Jo010[A]
0.010 //T0.010[ 8]

S2=bx4.2x10°
S:: BERKRBTITIRE
b : EExt /AR E] EE

0 FZSFHEREMNKEESEIRES)

A RRAEREXK
Ss
o 0 e ® o %
D i p i
Cc
/[0.010[A]

S3=cx4.2x10°
Ss: BERARITIRE
c : EEXt AR E B

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-10-10 ZEFEEIM

() REERHEERER
TEEXSYMLALTELRARDORREFTEY - MERTA - AHNMT S ERELSIRERR - TH
EIENETFHBS - AMBLRBRN TR LRGN - LR EATH -

A&

QR20
QR25
QR30
QR35
QR45

B
B
lei Ewli S
- Z
n
SHimEX li-p2 3TN EHug
EfiE Ef$E BEEE
r, (mm) r, (mm) E, (mm)
0.5 0.5 3.9
1.0 1.0 5
1.0 1.0 5
1.0 1.0 6
1.0 1.0 7

(2) ST IEL2 > H A
ZESHUNETHRMTEABMZWELASIBEER - BRIt A28 SHIRLEEHNZNER - BIERATII

HNEDERE L

Mg

QR20
QR25
QR30
QR35
QR45

YR L2 A

M5 0.8P X 20L
M6X1PX20L
M8X1.25P X 25L
M8X1.25P X 25L
M12X1.75P X 35L

A #7118 N-cm (kgf-cm)
SRR

883 (90)

1373 (140)

3041 (310)

3041 (310)

11772 (1200)

sy

gz
BEEE
E, (mm)
5

o o o1 Ol

HHME
588 (60)
921 (94)
2010 (205)
2010 (205)
7840 (800)

HIWIN
6997503-1803 175

g0
BITHE
H, (mm)
5

5.9

6

6.5

8

e EMER
441 (45)
686 (70)
1470 (150)
1470 (150)
5880 (600)

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



176

s

QRH20CA
QRH25CA
QRH25HA
QRH30CA
QRH30HA
QRH35CA
QRH35HA
QRH45CA
QRH45HA

HIWIN
G99TS03-1803

QR% %l

HENRTERELSH

2-10-11 QR& %l

HELSHRT®

(1) QRH-CA / QRH-HA

( D
< © -
i
0 ogoe @], O
— —
| [ & N
6-Mxl c K,
w G L
B B L, K
"I T T - 20 i i -
L e T e Yol =
- ® =+ = b =
=] T = || -2
P S ——
N Wr od
E P E
M M X
R P PN
T — T — e
g¢ Y &‘6' eo| ¥ Y le O [e[=& & D @
o [ 1 [ <&
\ SHH EF EX  mEENE B
AR BHRRT (mm] S5 R (mm) B 38 B
BRY Ea% EaE v B S

H H N W B By C

34 5 12 44 32 6 36

35
40 5.5 125 48 35 6.5

50

40
45 6 16 60 40 10

60

50
55 6.5 18 70 50 10

72

60
70 8 205 86 60 13

80

F: 1. Tkgf=9.81N
2. b ACoorBO TR BB RE T2 7o

LL L K K, G Mxl T H; H; Wg Hg D

575 86 158 6 53 M5x8 8 83 83 20 21 95 85

66 97.9 20.75
7.25 12 Méx8 9.5 10.2 10 23 23.6 11
81 1129 215

71 109.8 23.5

8 12 M8x10 9.5 9.5 10.3 28 28 14 12

93 1318 24.5

79 124 225
10 12 M8x12 12 16 19.6 34 30.2 14
106.5 151.5 25.25

106 153.2 31

10 12.9 M10x17 16 20 24 45 38 20
139.8 187 37.9

» BREECsrEEH/AT : Csor=1.23 x Croor

d P E (mm)

6 30 20 M5x20

7 30 20 Mé6x20

9 40 20 M8x25

9 40 20 M8x25

14 52.522.5 M12 x35

263
38.5
44.7
G5
64.7
77
95.7
123.2
150.8

38.9 0.591
54.4  0.722
653 0.867
73.0 1.284
95.8 1.685
94.7  1.955
126.3 2.606
156.4  3.959
208.6 5.718

CIkN) C, (kN) kN-m kN-m kN-m g kg/m

0.453 0.453 0.40 2.76
0.627 0.627 0.60 3.08
0.907 0.907 0.74 3.08
0.945 0.945 0.89 4.41
1.63 163 115 4.41
1.331 1.331 1.56
2.335 2.335 2.04
2.666 2.666 3.16

9.97
5.086 5.086 4.10

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 177

(2) QRL-CA/QRL-HA

K1

@

-4

I N
6-Mxl C
w G L
B1 B o L1 K2
PR T ?LD. " L
L Il JA Il T o ©
= o NaDEi H b | e e
- & BE ® o —— ¥ ¥ = ===
s o « D =
. T 4 -
R )
N WR @d
E P E
My
N
R
[l e e——a )
¢ &
AERT S8 EXx EX BIFFRNIE 8
[ty BRRT (mm) S Rt mm) EIER ZhE B
y= + ERE EAl g
S BR ERE EHE M, M, M, B 2
HH N W B B, C L L K K, G Mxt T H, H; Wg He D h d P E [(mm) CIkN) C,(kN) kN-m kN-m kN-m kg kg/m
QRL20CA 30 5 12 44 32 6 36 575 86 158 6 53 M5X6 8 43 43 20 21 9585 6 30 20 M5x20 26.3 38.9 0.591 0.453 0.453 0.32 2.76
QRL25CA 35 66 97.9 20.75 38.5 54.4 0.722 0.627 0.627 0.50
36 5.512.5 48 35 6.5 7.25 12 Méx8 95 62 6 2323611 9 7 30 20 Méx20 3.08
QRL25HA 50 81 1129 21.5 44.7 65.3 0.867 0.907 0.907 0.62
QRL30CA 40 71 109.8 23.5 51.5 73.0 1.284 0945 0945 0.79
42 6 16 60 40 10 12 M8x10 95 65 73 28 28 14 12 9 40 20 M8x25 4.41
QRL30HA 60 93 131.8 245 64.7 95.8 1.685 1.63 1.63 1.02
QRL35CA 50 79 124 225 77 94.7 1.955 1.331 1.331 1.26
48 65 18 70 50 10 10 12 M8x12 12 9 126 34 302 14 12 9 40 20 M8x25 6.06
QRL35HA 72 106.5 151.5 25.25 95.7  126.3 2.606 2.335 2.335 1.63
QRL45CA 60 106 153.2 31 123.2  156.4 3.959 2.666 2.666 2.45
60 8 20.5 86 60 13 10 12.9 M10x17 16 10 14 45 38 20 17 14 52.522.5 M12x35 9.97
QRL45HA 80 139.8 187 37.9 150.8 208.6 5.278 4.694 4.694 3.17

F 1. 1kgf=9.81N
2. I ACrBIIBIEHNFE AT » BHAEECoorfE /AT : Csor=1.23 X Cioor

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
178 ©99Ts03-1803

QR% %l

HENRTERELSH

(3) QRW-CC / QRW-HC

q D
I
o og@e ol o
= = —
a
B b
6-M C1
Cc Ki
W G L
B B N L1 K2
T @D \ ‘
AL o A e © b i o B
T ® ® = = | | =
o T T — T T
I HH I =P N =
LJ P—'/ Yy it ” N
N WRr 1L1@d
E P E
MR MP
£ o N
@ et ® o [ HH S
) p 1
L [ |
Py ’ SHi B4 Ex mWENE B8
‘[mm] EHRT (mm) E#H R} (mm) EEE zhE B
)2 + ERE ERE -
AE BRS ERE ERET LM, M, B S
HH N W B B CC L L K K 6 MT T H Hg Wy He D h d P E [mml] CIkN) Cy[kN) KN-mkN-mkN-m kg kg/m
QRW20CC 30 5 21.5 63 53 5 40 35 575 86 13.8 6 53 Mé 8 10 4343 20 21 9585 6 30 20 M5x20 263 389 0.591 0.453 0.453 0.47 2.76
QRW25CC 66 97.9 15.75 38.5 544 0722 0.627 0.627 0.71 3.08
36 55235 70 57 6.5 45 40 512 M8 9510 62 6 2323611 9 7 30 20 Mé6x20
QRW25HC 81 1129 2 447 653 0.867 0907 0.907 0.90 3.08
QRW30CC 71 109.8 175 515 730 1284 0945 0945 115 441
42 6 31 90 72 9 52 44 12 MI0 95 10 65 73 28 28 14 12 9 40 20 M8x25
QRW30HC 93 131.8 285 647 958 1485 163 163 151 441
QRW35CC 79 124 165 77 947 1955 1.331 1.331 174
48 65 33 100 82 9 62 52 0 12 MI0 12 13 9 12.6 34 302 14 12 9 40 20 M8x25 6.06
QRW35HC 106.5 151.5 30.25 957 1263 2.606 2.335 2.335 2.38
QRW45CC 106 153.2 21 123.2  156.4 3959 2.666 2.666 3.41
60 8 37.5120 100 10 80 60 10 129 M12 14 15 10 14 45 38 20 17 14 52.522.5 M12x35 9.97
QRW45HC 139.8 187 37.9 150.8  208.6 5.278 4.694 4694 454

E 1 1kgf=9.81N

2. b ACrorBYEE I BB RE T2 7o

» BEEECsrIEHRAT : Csor=1.23 x Cioer

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 179

2-11 E2BN—RHAREZFH

2-11-1 BN E&SHIAE

E2EEXELSH ERES5EIBRZETH BB
¥ RS E & F A F B - EASWE T

i R AT S AR AR VR LM+ iR LA iR
B ST - mRES \
R A ST BTN AR R REEEEE 3 r
s /D BT AR DT © T RAE T 2 0
BRI o

. ®

o o || ®
®

@ /1
gl —r
®
S =
MR E T
o 1. #F#imFE O 4. &
o 2. jH#EE o 5. jEEWME
o 3. Bmix#H
2-11-2 BN E& S5
1 FERE  TFEABRERRESEERBDBBBAE
PAHG25114& 4 f5il
= EhiiEiE E2 BigX gk
NEN-N=1::954=d $ XXX x
HiEEEIRITRE $ XXX b
TR A 0.3 c.c. /7/NB} x 8/\B}/K x 280K /4E x 5 10cc (RE—AAE) x Eccil
il = 3360 cc x e A= $ XXX =$ XX
E2:3]:: )N 3~5/NEF/ R x 3~5YR/EE x SEE x FR LA = $ XXX 7
BEimAL IR R A 3-5/EE x B x BRMA =$ XXX 7

(2) FEIRR | TiMMINRISREREIEDBRHERIMNEZE - BENEEEERRSWIRERPER

Bl EPEFZEKIER : HEBEREMS @ E—REGHILFARFEMER T -

(4) EARERIE  BRESERABEER R LREFERH -

(5) #2325 f8 : FAMAEIRIT - ATAEN G LR BIFE - #t— SRR Fa o

(6) AT FAAE RZEYH M © AT A kiR B 4 SU1E MR R R SRS HHHEE I o

(7) IR ER - MR - REETS RSWEMAKIRES - BEEREN#E(grease)fE ArNAEI B4
BRI ©

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN

180 G99T503-1803

E2845(

BiEEE%SH

2-11-3 MRS E

(1) BEtis &
(2) P ALAR, - 28R ~ BB ~ SE4K ~ S5R B RTESE -
Q) BFHM - FFENM - HFE - X-YEE « Blllig# -

l4) Bty EFTIRE © BN - 2
2-11-4 i RiEic

(1) BiEX B4 S8k BT 0 EmiE/E2
{5150 : HGW25CC2R1600ZAPII + ZZ / E2

2-11-5 tEBEMHK
() B o EEwiLR

HGW25CC+ZiEiE

HGW25CC+E2H iR,

&
iTiE
E

&

(20 Fr it
AIFHHETH NEZRNFEEL IS0 VO680RIEiEH - thilE MR & MBS(PACIARAHIEE M

1giEim - BT AR

Okm

ﬂ 100km

HEHFE15%

)

FFnik 10000 B I E*

1000km

5000km 10000km

*HEoERBUESERAKERZMEREMA

HE&SHMFamER(km)

|

HGW25CC
60m / min
1500mm
500kgf

O SEMMAT MM - SRS © BiiHAHAE(greaselifF o
BREMH  SRENREEE -

RAAZESI R H - FDRRENIHFE -

o
O BHERY  EMEIRRENRERETHE SHAIMERE -
o
o

BRI o
XAE R E SR B IR M F R UmAE - E4AUEREEHIERY -

2-11-6 {E Him EEE
A7 @I PR - 10°CES0°C - FBMH s B 5 LRBER -

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-11-7 B2 A BN E& SR %

(1) HG &%
w
T
E2 BiARAR
S
W H T
HG15C 32.4 19.5 12.5
HG20C
43.0 24.4 13.5
HG20H
HG25C
46.4 29.5 13.5
HG25H
HG30C
58.0 35.0 13.5
HG30H
HG35C
68.0 38.5 13.5
HG35H
HG45C
82.0 49.0 16.0
HG45H
HG55C
97.0 55.5 16.0
HG55H
HG65C
121.0 69.0 16.0
HG65H

E L ABREAKE 8884  BiHREANE -

(2) EG &7

S

EG15S
EG15C
EG20S
EG20C
EG25S
EG25C
EG30S
EG30C
EG35S
EG35C

W

T
E2 ig#EAR
w H T
Bele 18.7 1.5
413 209 13.0
47.3 249 13.0
59.3 31.0 13.0
68.0 335 13.0

T b
o) 1@ ©
— ol | =
= iE
— —
L |
L
v SS ZZ DD
3.0 75.4 (75.6) 82.5(82.7) 82.0(82.2)
93.5 (94.4) 97.5(98.5) 98.5(99.4)
39 108.2 (109.1) 112.2 (113.2) 113.2 (114.1)
100.0 (100.5) 104.0 (105.0) 105.0 (105.5)
33 120.6 (121.1) 124.6(125.6) 125.6 (126.1)
112.9 (113.9) 120.4 (121.4) 120.3(121.3)
33 135.9 (136.9) 143.4 (144.4)  143.3(144.3)
127.9 (128.9) 135.4 (136.4)  135.3(136.3)
3 153.7 (154.7) 161.2 (162.2) 161.1(162.1)
157.2(157.2) 166.5(166.5) 167.2(167.2)
43 189.0(189.0) 198.3(198.3) 199.0 (199.0)
183.9 (183.9) 193.6 (193.6) 194.3 (194.3)
43 222.0(222.0)  231.7(231.7)  232.4(232.4)
219.2(219.2) 224.7(224.7)  228.2(228.2)
43 278.6(278.6)  284.1(284.1) 287.6 (287.6)
L
\'
T
o)||©@ (O]
= =
= =
[ ]
L
v SS ZZ DD
54.6 (55.8) 56.2 (58.4) 58.6 (59.8)
30 71.3(72.5) 72.9 (75.1) 75.3(76.5)
66.0(68.0) 67.6 (70.6) 70.0(72.0)
30 85.1(87.1) 86.7 (89.7) 89.1(91.1)
75.1(77.1) 77.1(80.1) 79.1(81.1)
30 98.6(100.6)  100.6 (103.6) 102.6 (104.6)
85.5(87.5) 87.5(90.5) 89.5(91.5)
30 114.1 (116.1) 116.1 (119.1) 118.1 (120.1)
91.0(93.0) 94.0(97.0) 95.0(97.0)
30 124.0(126.0) 127.0 (130.0) 128.0(130.0)

T VABREAKE G882 - FiBRESE -

HIWIN
6997503-1803 181

KK
89.1(89.3)
102.5 (103.5)
117.2 (118.2)
109.0(110.0)
129.6 (130.6)
127.8 (126.8)
150.8 (149.8)
142.8 (143.8)
168.6 (169.6)
176.5(176.5)
208.3(208.3)
204.0 (204.0)
2421 (242.1)
233.7(233.7)
293.1(293.1)

KK
60.2 (62.4)
76.9 (79.1)
71.6(74.6)
90.7 (93.7)
81.1(84.1)
104.6 (107.6)
91.5(94.5)
120.1 (123.1)
98.0(101.0)
131.0(134.0)

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
182 699T503-1803

E2845(

\\\ l -~
BiHi E %5
(3)RG 71 L
\%
w T
© ©
T — 0 —|"
— I
e J -'
E2 BiE#HRT
2= L
W H T '
SS 7 DD KK
RG15C 33.0 19.2 12.5 3.5 84.0(85.2) 86.0(88.2) 88.4(89.6) 90.4 (92.6)
RG20C 102 (103.2) 104.0 (106.2) 106.4 (107.6) 108.4 (110.6)
43.4 24.2 12.5 3.5
RG20H 122 (123.2) 124.0(126.2) 126.4 (127.6) 128.4 (130.6)
RG25C 114.9 (116.7) 116.9 (119.9) 119.3 (121.1) 121.3 (124.3)
46.8 29.2 13.5 3.5
RG25H 131.4 (133.2) 133.4 (136.4) 135.8 (137.6) 137.8 (140.8)
RG30C 126.8 (128.6) 129.8 (132.8) 131.6 (133.4) 134.6 (137.6)
58.8 34.9 13.5 3.5
RG30H 148.8 (150.6) 151.8 (154.8) 153.6 (155.4) 156.6 (159.6)
RG35C 141 (143.7) 144.0 (148.0) 146.0 (148.7) 149.0 (153.0)
68.8 40.3 13.5 3.5
RG35H 168.5(171.2) 171.5 (175.5) 173.5(176.2) 176.5 (180.5)
RG45C 173.7 (175.3) 176.7 (180.7) 180.9 (182.5) 183.9 (187.9)
83.8 50.2 16.0 4.5
RG45H 207.5 (209.1) 210.5(214.5) 214.7 (216.3) 217.7 (221.7)
RG55C 204.2 (205.8) 207.2 (211.2) 211.4 (213) 214.4(218.4)
97.6 58.4 16.0 4.5
RG55H 252.5(254.1) 255.5 (259.5) 259.7 (261.3) 262.7 (266.7)
RG65C 252.5 (254.5) 255.5(260.5) 261.3(263.3) 264.3(269.3)
121.7 76.1 16.0 4.5
RG65H 315.5 (317.5) 318.5(323.5) 324.3 (326.3) 327.3(332.3)
i JABREAKE 68882 - SRR EHE -
(4) QH 5 " 1
V
T
)@ ©
T i = :}
jm— —]
1 B .
| j
l‘ 1
E2 HigRA R~
=S L
" H T \"
SS Y4 DD KK
QH15C 32.4 19.5 12.5 3.0 75.4 (75.6) 82.2 (82.7) 82.0(82.2) 88.8 (89.3)
QH20C 93.1(94.2) 97.2 (98.5) 98.1(99.2) 102.2 (103.5)
43.0 24.4 13.5 3.5
QH20H 107.8 (108.9) 111.9 (113.2) 112.8(113.9) 116.9 (118.2)
QH25C 100.2 (101.5) 104.7 (106.0) 105.2 (106.5) 109.7 (111.0)
46.4 29.5 13.5 3.5
QH25H 120.8 (122.1) 125.3 (126.6) 125.8 (127.1) 130.3 (131.6)
QH30C 112.9 (113.9) 120.1 (121.4) 120.3 (121.3) 127.5 (128.8)
58.0 35.0 13.5 3.5
QH30H 135.9 (136.9) 143.1 (144.4) 143.3 (144.3) 150.5 (151.8)
QH35C 129.3(129.7) 133.5 (134.0) 134.3 (134.7) 138.5 (139.0)
68.0 38.5 16.0 3.5
QH35H 155.1 (155.5) 159.3 (159.8) 160.1 (160.5) 164.3 (164.8)
QH45C 158.3 (158.3) 163.7 (163.7) 165.5 (165.5) 170.9 (170.9)
82.0 49.0 16.0 4.5
QH45H 190.1 (190.1) 195.5 (195.5) 197.3 (197.3) 202.7 (202.7)

T HBRBAKE - 0494 ARAEDE - _
RARRSEH:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 183

(5) QR &% L
Vv
w T
== © © —_—
I “ D "
] .
! 1
E2 Big#EART
we L
W H T v
ss 2z DD KK
QR20C  43.4 2.2 12.5 3.5 102.0(103.2)  104.0(106.2)  106.4(107.6)  108.4(110.6)
QR 25C 1M49(1167) 1169 (119.9)  119.3(121.1)  121.3(124.3)
46.8 29.2 13.5 3.5
QR 25H 1299 (131.7)  131.9(1349)  134.3(136.1)  136.3(139.3]
QR 30C 126.8(128.6)  129.8(132.8)  131.6(133.4)  134.6 (137.6)
58.8 34.9 13.5 3.5
QR 30H 148.8(150.6)  151.5(154.8)  153.6(155.4)  156.6 (159.6)
QR 35C 141.0 (143.7) 144.0 (148.0) 146.0 (148.7) 149.0 (153.0)
68.8 40.3 13.5 3.5
QR 35H 168.5(171.2) 171.5 (175.5) 173.5(176.2) 176.5 (180.5)
QR 45C 173.7 (175.3) 176.7 (180.7) 180.9 (182.5) 183.9 (187.9)
83.8 50.2 16.0 4.5
QR 45H 207.5 (209.1) 210.5 (214.5) 214.7 (216.3) 217.7 (221.7)

T VHEREAKE - B88BL - FMRERSE -

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
184 6991503-1803

PRI
ENEE & SH

2-12 PGRIN—EMBHLEFH

() B EL& SIS

PCRINA—EGELASUSHNESNRZELSHIEA @ AR
&M S5 RALE @R IR -

(2) ML E L& SHE

1 BEEASHRRLET K - KIREMN=E%5EE -

2. REELSUENIMEREMRERSHEEZMLS -

3. M RE RBENIESL » RE I NWIE -

RSB RIEEMME - FRESK o

AT BE S 2 B (R 1 R S R 4A 3£ 30m) -

(BN RESH K BERIIEIEZ &S TIERE
MigZE 5 AXMNES - BERSRZINMEIRA T -

o~ U1 &~

~

R -
8. RERS -

2-12-1 ELELSM™

BN SL
(1,2,3, E: Eft)
(&fi: m)

e

. ﬁm
AR (& BATH)

R

PGH W 25 C A E1/2T 1600 E ZA P I/N1/E2 + KK + 03 + (s E&:iis

EAELSH
%75l : PGH
i
Wk

H : s

L : 7 ()

R$: —
20, 25, 30, 35, 45, 55

iLEEilk:o
C:EHnf
H:BERE
BHREEAR
A B8

B : Tz

C: b T8k

E: BRI T
TILS: BRTAFFHRINT

BEASHMBETHZERE
BXSHARNERY

MES&K
01=1m, 02=2m
03=3m, 10=10m

L BAER % : DD, ZZ, KK
S AERE2 | BiER

HEEMSHH
Pt RS0

BE C,H, P, SP,UP

FiJE : 20, ZA, ZB
E: SH4F%INT

SHEEH
R: L9t
LR el

FILS * SHAHEFHMT

SHKEMm)

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



MEESMEA EgE F—T, P.184)

+S

BN
S #RAERI(BEEE H5mm, KELRS)

A SMEARY(REEE S Tmm, KBRS
D : SMEDRI(REEE A 1mm, HALRS)”

S AL IR 25 HAE

+A 1 1

A B AR ERARERE A5 mm)

MS IR E

1:5um 2 :10pm

F N EATHASH  WEReEEBSETHE -
(2) ShEAR ~ DRIGLE 22N REFEFC20 ~ 258K fE T o

i B ENEAR S % RN

&8N =F TS AbIE 28 M %
A RS AERA
(REE 255mm)
St fRER

(REREA5mm ~ ZEERS)

At SMEARD
(REEE A Tmm ~ ZKEERE)
(3£ R 20,25 48 15 )

D : 5hEDR
(RZEE A Tmm ~ HAIRE)
(U FEER 20, 25 A& )

SR S aEE
TR AT B HHRSERX
1:5pm 115V RS422/TTL
2 1 10pm 2 1 24V/0pen collector
TREER S LIRS
TREER S A
TREER S AR

+S32

HIWIN
6997503-1803 185

LD : LCDER&s

H10:
H11
S32
S33
S42
S43

= M RE B R AR H

B ERE B B RARH 1 (Y RS-232T 48

AR R R ARSI (A E R AR

: BB R ARSI =M B onR)

: TEYAS A B REESAFHME R
: TRV AS A B REESLZHME R

WS 438 =% H IS8
115V RS422/TTL
2 1 24V / Open collector

S32:

S33:

S42

S43:

LD

H10 :

H11

H10 :

H11

H10 :

H11:

S32:

S33:

S42

S43 @

BRER

A B RAESS (i B ReER)
B AR REESS (ZHBERE)
TENAZ R TS (A2 R
TEYASYRERRHES (ZHERR)

: LCDE R

BRI B R

t EMAE R IR REEH1 (&RS-232Th8E
SRR BIRARHT

P Ak E B RARH (BRS-23214¢E
BRI B RAEHT
SiaE i B oREEH1 (4 RS-232Th8E
MR RS (AT R

SR EREESS (B R

P TAHAS R RAES (B R
TEHAZ DR RES (SHERR)

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
186 G99T503-1803

PG

ENHELSH

2-12-2 ENL EL& S AR

(1) (LB ENFRE A

18 2 MBS R Mg

EiU =
O

FrER

R E 5mm
BYE +10 pm!"
SELINS —
BRAEE 10m/sec
mHESHER SIN/COS 50mVp-p
RAHH S 2KHz
BN 3.3VDC+5%
BN 0.1A
TIERE 0°C~50°C
BERE -5°C~70°C
IPFFIR &L IP67

iE (1) EMEMR & 4FECap TmmE BT 2 MEE -
(2) W ENK & 7ECap 0.1 mmE T &M E -

o SMEREMTESMIFR

39

o OO

<:I,V

24.4

ﬁEEEI‘DJ%EBI‘D]J

11.8+0.1 ‘
Sensor fiI &

iE: e R~T & FF 20414

39

e DO

29.5

T

v
1

%ﬁEEI‘U}%EE@j

11.8+0.1
Sensor i & S

iE: HRHE AT 2581

shEE

AZI(ZEEFLS) DRV friflS)
Tmm Tpm
+3 }Jmm iZMm[Z]
Tmm/pulse Tmm/pulse
10m/sec 5m/sec
SIN/COS 1Vp-p 5V RS422/TTL
10KHz 1.25MHz
5VDC+5% 5VDC+5%
0.1A 0.1A
0°C~50°C 0°C~50°C
-5°C~70°C -5°C~70°C
IP67 IP67
43
235 38.310.1
10
2-RIXL5DP =1
N
b i
. D
_2-03xTHRY =
25
65 30401
464
52 36401
2-RL5X1.5DP u .
/1 N
2-03THRU AT | | Y
77 3140.1

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIW.
G99TSO3—1181¥ 187

(2) B b3 RH AR

B IR R
B 5
;&
GIRERISEESTY
mHESER 5V RS422 / TTL 24V/0pen collector
AT 5 um 10 um 5um 10 um
BYE =10 pm +20pm +10pm +20 pm
BRI b4KHz 32KHz b4KHz 32KHz
ENLFEE +[80 um+15 pm/m X L], L: & E(m)
BRAEE 1.5m/sec
BMANESHER SIN/COS 50mVp-p
N 5VDC+5% / 24VDC +10%
BN 0.5A
TERE 0°C~50°C
EFERE -5°C~70°C
IPR P& 4R IP43
o WMELLEBARS
109+0.2

©

E 978; THRU

oe ,;)G

@ |—_—

| & SEL
3 [[Ls
:
95 o)
125

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
188 G99Ts03-1803

PG
ENEE & SH

() EREFRANAE
BRI

i

# 1%
Z etk mE R, LD = R R R RER, HT
BrRARX LCD 8 # B oReR(&+/-5) LED 8fu#i 2 res
TR E S5um Tum,2um,5um,10um
R ii[?igjﬁﬂ[]#f um/mXxL] _
BUE +10pm _
BRKEE 3m/sec =
RREE 26 26
ETPNGER 35T ith X 25 5VDC+5%
ETPN:E = 1A
Relay# sk ZIAg - DC24V/2A
2Rk ) 1B HEEIZE.5m/sec) -
TIERE 0°C~50°C 0°C~50°C
ETFIRE -5°C~70°C -5°C~70°C
IPREIR LR IP43 IP43
E4: LNt SO
gg "‘:I? ° aess
° ases
° 8888
|52 5 BE
;&
=ltaE R REE, S3 IR ASWEEERES, S4
BrRANX LED 8 # & ra% LED 8 # R Ras
RIFE 0.1Tpm, 0.2um, 0.5pym, Tpm, 0.1Tpm, 0.2um, 0.5pm, Tum,
2um, 5um, 10um, 20pum, 50um 2pm, 5um, 10pum, 20pum, 50um
WAESERX 5V/TTL 5V/TTL
RRHHIRE <1.5MHz <2MHz
EIPNGER DC 8V~30V AC 90V~240V
MW 0.08A _
TIERE 0°C~50°C 0°C~50°C
EERE -5°C~70C -5C-70°C
IPRR AR IP43 IP43

XERMEWRSAEREUR ERR(SIHSANEMERS Hixsk HESSARBREFEMHNE RHESHHIWINEZFHEE -

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



0 ZIRtRmEBTHRLDR

HIWIN
6997503-1803 189

21.6
115+0.3 4-M3x0.5PxTHRU 18.1
N |
E 68
8' T
_ Lol o o |8
o~ E 5 Q
| I~
To| O ©) o |o
S
+
o e
0 @
N J
102.5
107
= b —
0 BEHRERMERSFHIRST
[ ]
—) i
o
6| ®
lep]
~F
‘ﬁ‘—l—"—@_u -
120
107 4-M3x0.5PxTHRU
102.3
N ( )
4 N
/ HIWIN.
- X o pat ° °
Sl 3 =F =
o o = o PMED Series o
3 MENU ) (ABSREL] (Tmnind
™| ABS/ radius ZERO
Z NS 5,

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
190 G99T503-1803

PG

EMBE LS
O FEMEAERMBIREEHZ BRI

i NS Ui B AL 158 A

i kv s i kv "e 72 L2 "e
1 +5V 6 NC 11 SIN+(ZLE)
2 GND 7 Z+ 12 SIN-(ZLL)
3 A+(# 1) 8 Z- 13 COS+(ZLL)
4 B+(#{L) 9 A-(#4iz) 14 COS-(3tk)
5 NC 10 B-(#11r) 15 NC
& S im B i BB
1/01 1/0 2 N\
B #E MM BEE 123456789
1 NG 1 NG o2 (O
2 2 ] ]
3 3 o (@) (e}
NC NC L T o
4 4 o RN (LA
5 5
. Relay 0(CH-0) , Relay 2(CH-2) pres s
7 7 )
Relay 1(CH-1) Relay 3(CH-3) oV
8 8 =
o SR REESIRT
214.0
78.5 200.0 i MAX 7mm
%7 4-M4x0.7P \ 4 N
g HIWIN MIKROSYSTTEM CORP. e °
(3] s o (Do ] - b
o o o
ZZ:ED-ss-s % ‘ - g i
o o RS [fom
RS232 EXT-ZERO Q o @
000 00 g0 )@ mes JZmm
\ ° ° ) / .
‘ Méx2 150.0 2 g ,
unit : mm

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



O EMHREETARSIZEMIA

HIWIN
6997503-1803 191

Te 2 3o 4o Se
be 7o 8o 9o 104

#RAED-sub VGA 15 Pin NC : =% 11e 12¢ 13¢ 14e 156
(B FG : b5tk
B sz 15t BB s iz B iz 15t BB
1 +5V 6 FG 11 NC
2 GND 7 NC 12 NC
3 A+ 8 NC 13 NC
4 B+ 9 NC 14 NC
5 ABS- 10 NC 15 NC
o TIHRYAZREERESIRT
N
®| | |
oL 1 e
@ [T 3 3
JEITTIIN
L
! 296 57
278
| n
( ) unit : mm
o THY AR RS,z iM% A
Te 2¢ 3¢ ke 5e
b T4 8¢ 94 104
#7fED-sub VGA 15 Pin NC : =4 14120 134 144 15,
(B FG : shE#ih
7 kv iz M fL 15 BB o 5t AR
1 +bV [} FG 11 NC
2 GND 7 NC 12 NC
3 A+ 8 NC 13 NC
4 B+ 9 NC 14 NC
5 ABS- 10 NC 15 NC

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
192 6991503-1803

PGEIZ(

ENHELSH

2-12-3 HEZFR

12125, 30, 35 #14& A5
BEER
BEHNSFFRTIRE
BENMFFRTRE

xR EHREEIRE
Rx EENBIEEIRE
FRCEXMSHATMMITETRITE
FRDE M SHMBEMITEFITE

T MEFEEAMEFARESHAHCRIZBESR -

ITEFTERE
SHKE (mm) BEEE (pm)
c
~ 100 12
100 ~ 200 14
200 ~ 300 15
300 ~ 500 17
500 ~ 700 20
700 ~ 900 2
900 ~ 1,100 24
1,100 ~ 1,500 2%
1,500 ~ 1,900 28
1,900 ~ 2,500 31
2,500 ~ 3,100 33
3,100 ~ 3,600 36
3,600 ~ 4,000 37
2-12-4 FiEH
PGH-&7I
HESS g
ZHUE 70
BE 7A
HhaE 7B

iE  MENCABNGE R

+ 0.04

+ 0.04

0.015
0.015

y
(B}
B4 ; mm
(P) (SP) (uP)
0 0 0
-0.04 -0.02 -0.01
0 0 0
-0.04 -0.02 -0.01
0.007 0.005 0.003
0.007 0.005 0.003
TEFTE (M FRE2-12-7)
TEFTE (MFRE2-12-7)
P SP UuP
3 2 2
4 2 2
5 3 2
6 3 2
7 4 2
8 5 3
9 6 3
11 7 4
13 8 4
15 10 5
18 11 6
20 14 7
21 15 7
FE A
0~0.02C
0.05C~0.07C
0.10C-~0.12C

EMNEREHNRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-12-5 PG TypeEML HE&SFHR TR
(1) PGHH-CA / PGHH-HA

Wi
5)*
D
AR
(mm)
BE
H H N W
PGHH20CA
30 4.6 12 44
PGHH20HA
PGHH25CA
40 5.5 12.5 48
PGHH25HA
PGHH30CA
45 6 16 60
PGHH30HA
PGHH35CA
55 7.5 18 70
PGHH35HA
PGHH45CA
70 9.5 20.5 86
PGHH45HA
PGHH55CA
80 13 23.5 100
PGHH55HA

7E 1 1kgf=9.81N

Hr

W,

5

52

5.4

67

77

91

06

L G
L2 L1 G
c -2 D1
1N — il ] et ©
—_— I [msini [
SN
j an H :
E P Mix L1 E
EHRT (mm) SR~ mm)
BB C L L L G 6 D K K K Ml T Wg;H, Mx, P E
36 905 505
32 6 25 12 6 5 6 7 10 M5x6 8 20 175 Méx10 60 20
50 105.2 65.2
35 95 58
35 6.5 225 12 6 5 10 9 14 Mé6x8 8 23 22 Méx12 60 20
50 116 78.6
40 110 70
40 10 23 12 6 5 95 138 19 M8x10 85 28 26 M8xI5 80 20
60 133 93
50 123 80
50 10 234 12 7 5 16 19.6 23.5 M8x12 10.2 34 29 M8x17 80 20
72 148.8 105.8
60 148 97
60 13 245 129 10 85 18.5 30.5 30.5 M10x17 16 45 38 M12x24 105 22.5
80 179.8 128.8
75 1727 7.7
75 12.5 26 129 11 85 22 29 285MI12x18 175 53 44 M14x25 120 30
95 210.8 155.8

HIWIN
6997503-1803 193

w
4-MxL_| B | Bt
AR -
x[ (I RN [
O S
© I
@
£
i |
Wr N
5=
EXx EX
ZE  ERE
ERE EHE AR S
CIkN) C,(kN) kg kg/m
271 3648 038
2.05
327 4796 039
349 528 051
3.05
422 69.07 0.69
485 7187 088
4.31
586 9399 116
646 9388 1.45
614
77.9 12277 192
1038 14671 273
10.25
1253  191.85 3.61
153.2 21123 417
14.92
1849 27623 5.49

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
194 6991503-1803

PGRISY
ENHELSH

(2) PGHW-CA / PGHW-HA

Lo L1 G

%
:

g E f

IR
18
H

P Maxly E Wr N
£8
@R . - Ea
A AR (mm) SHRtmm) @ A
e ES EOE B S
HH N WMWBGB C L L L 66 D M KK K T T, We Hi Mx, P E CIkN) C,(kN) Kg kg/m
PGHW20CA 90.5 50.5 271 36.68 0.40
30 4.6 215 63 52 53 5 40 25 12 6 5 M6 6 7 10 8 10 20 17.5 Méx10 60 20 2.05
PGHW20HA 105.2 652 32.7 4796 0.52
PGHW25CA 95 58 349 5282 059
36 55 235 70 55.4 57 6.5 45 225 12 6 5 M8 6 5 10 8 14 23 22 Méx12 60 20 3.05
PGHW25HA 16 78.6 422 69.07 0.80
PGHW30CA 1m0 70 485 7187 1.09
42 6 31 90 67 72 9 52 23 12 6 5 M10 65108 16 85 16 28 26 M8x15 80 20 4.31
PGHW30HA 133 93 58.6  93.99 1.44
PGHWS35CA 123 80 646 9388 156
48 75 33 100 77 82 9 62 234 12 7 5 MI0 9 126165101 18 34 29 M8x17 80 20 6.14
PGHW35HA 148.8 105.8 719 12277 2.06
PGHWA45CA 148 97 103.8  146.71 2.79
60 9.5 375 120 91 100 10 80 245129 10 85 M12 85 20 20 15.1 22 45 38 M12x24 105 22.5 10.25
PGHWA45HA 179.8 128.8 125.3 191.85 3.69
PGHW55CA 172.7 17.7 153.2 211.23 4.52
70 13 43.5 140 106 116 12 95 26 129 11 85 M14 12 19 185175265 53 44 M14x25 120 30 14.92
PGHW55HA 210.8 155.8 184.9 27623 5.96

i 1 1kgf=9.81IN

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 195

(3) PGHW-CB/ PGHW-HB

L G
Lo Ly G1 w
Wi C @D B ‘81\ 4-M
o T i o
2 L i ’_Ip—,;
o D @ A @ T
T i |
T i | i
P Mixls E Wr N
B8
@R . - E
(mm) B R~ (mm) S R~F(mm) HE  ERE
me ERE ERE BR 55
H H NWWBGBC L L L GG D M KK K T T, T, Wy H, Mx, P E CIkN) C,(kN) Kg kg/m
PGHW20CB 90.5 50.5 271 36.68 0.40
30 4.6 215 63 52 53 5 40 25 12 6 5 @6 6 7 10 8 10 95 20 17.5 Méx10 60 20 2.05
PGHW20HB 105.2 65.2 327 4796 0.52
PGHW25CB 95 58 34.9 52.82 0.59
36 5.5 235 70 55.4 57 6.5 45 225 12 6 5 @7 6 5 10 8 14 10 23 22 Méx12 60 20 3.05
PGHW25HB 116 78.6 42.2 69.07 0.80
PGHW30CB 110 70 485 7187 1.09
42 6 31 90 67 72 9 52 23 12 6 5 @9 65108 16 85 16 10 28 26 M8x15 80 20 4.31
PGHW30HB 133 93 58.6 93.99 .44
PGHW35CB 123 80 b4.6 93.88 1.56
48 7.5 33 100 77 82 9 62 234 12 7 5 @9 9 126165101 18 13 34 29 M8x17 80 20 614
PGHW35HB 148.8 105.8 779 12277 2.06
PGHW45CB 148 97 103.8 146.71 2.79
60 9.5 375120 91 100 10 80 245129 10 85 @11 85 20 20 151 22 15 45 38 M12x24 105 22.5 10.25
PGHW45HB 179.8 128.8 125.3 191.85 3.69
PGHW55CB 172.7 117.7 153.2 211.23 4.52
70 13 43.5 140 106 116 12 95 26 129 11 85 @14 12 19 18.517.526.5 17 53 44 M14x25 120 30 14.92
PGHW55HB 210.8 155.8 184.9 276.23 5.96

£ ¢ 1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
196 G99T503-1803

PGRISY
ENHELSH

" [4) PGHW-CC/ PGHW-HC

Ly

E P MixLs E We N
£33
EE EX
4] =
ﬂﬂ[ﬁi]—r EBRRT (mm) S R~F(mm) ZhE  FRE
S ERTE EHE BHR B

H H NWWBGBC L L L 6 6 D M KK K T T, T, We He Mxl, P E CIkN) C,(kN) Kg kg/m
PGHW20CC 905 50.5 271 3668 0.40

30 4.6 215 63 52 53 5 40 25 12 6 5 M6 6 7 10 8 10 95 20 175 Méx10 60 20 2.05
PGHW20HC 105.2 65.2 327 4796 052
PGHW25CC 95 58 349 528 059

36 55235 70 55.4 57 65 45 225 12 6 5 M8 6 5 10 8 14 10 23 22 Méx12 60 20 3.05
PGHW25HC 16 78.6 422 69.07 0.80
PGHW30CC 10 70 485 7187 1.09

42 6 31 90 67 72 9 52 23 12 6 5 MI10 65108 16 85 16 10 28 26 M8x15 80 20 431
PGHW30HC 133 93 58.6 9399 144
PGHW35CC 123 80 646 9388 156

48 75 33 100 77 82 9 62 234 12 7 5 MI0 9 126165101 18 13 34 29 M8x17 80 20 614
PGHW35HC 148.8 105.8 779 12277 2.06
PGHWA45CC 148 97 103.8 14671 2.79

60 95 375120 91 100 10 80 245129 10 85 M12 85 20 20 151 22 15 45 38 M12x24 105 22.5 10.25
PGHWA45HC 179.8 128.8 1253 19185 3.69
PGHW55CC 172.7 1177 1532 21123 452

70 13 43.5 140 106 116 12 95 26 129 11 85 M14 12 19 185175265 17 53 44 M14x25 120 30 1492
PGHWS55HC 210.8 155.8 1849 27623 596

1 1kgf=9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 197

(5) PGHL-CA / PGHL-HA

L2 L1 G1 W
c | ~@D1 4-Mxl—| B

F»
T
o
©
Ki
K
Hi »ﬂ¢ @

] t 1 H
| L
ﬁ PN @ ju
3 = ¥ jun)
T F' —] i = i
: =T = ] i H,Lﬁ
E | P | Mixt E | We | N
BEE
@R . - B
(mm) BB R (mm) 541 R~f(mm) ZE  FRE
e ERTE ERE BR S
HH NWMWB B C L L L 6 6 D K K K M T W; H, Mxl, P E CIkN) C,(kN) kg kg/m
PGHL25CA 35 95 58 349 5282 051
36 55 125 48 554 35 65 225 12 6 5 6 9 14 Méxé 8 23 22 Méx12 60 20 3.05
PGHL25HA 50 116 78.6 422 69.07 0.69
PGHL30CA 40 110 70 485 7187 088
42 6 16 60 67 40 10 23 12 6 5 65108 16 M8x10 85 28 26 M8x15 80 20 431
PGHL30HA 60 133 93 58.6 9399 1.16
PGHL35CA 50 123 80 64.6 9388 1.45
48 75 18 70 77 50 10 234 12 7 5 9 126165 M8x12 10.2 34 29 M8x17 80 20 6.14
PGHL35HA 72 148.8 105.8 779 122.77 192
PGHL45CA 60 148 97 103.8 14671 2.73
60 95205 86 91 60 13 245 129 10 85 8.5 20.520.5 M10x17 16 45 38 MI12x24 105 22.5 10.25
PGHLA45HA 80 179.8 128.8 1253 191.85 3.61
PGHL55CA 75 172.7 117.7 153.2 21123 417
70 13 23.5 100 106 75 12.5 26 129 11 85 12 19 185 MI2x18 17.5 53 44 M14x25 120 30 14.92
PGHLS55HA 95 210.8 155.8 1849 27623 5.49

i 1kgf =9.81N

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
198 G99T503-1803

PG

ENHELSH

(6) PGHR-R L3z SRt

| ] L
s / ] =
\\ ¥
(Z)d‘ M i
E E
LT
4R~ (mm) Bz =8
Be # R~
Wi Hq D h d P E (mm) (kg/m)
PGH20R 20 17.5 9.5 8.5 6 60 20 M5X 16 2.05
PGH25R 23 22 11 9 7 60 20 Mé X 20 3.05
PGH30R 28 26 14 12 9 80 20 M8 25 4.31
PGH35R 34 29 14 12 9 80 20 M8 25 6.14
PGH45R 45 38 20 17 14 105 22.5 M12 X% 35 10.25
PGH55R 53 4Lb 23 20 16 120 30 M14 X 45 14.92

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



2-13 SERX—¢ Bk

2-13-1 P amin Bl

(1) R FR%s =
ERGREBH o (BEZTZIHATAERANSEGRZME

(o)
o

(2) i

o
o

(o]

A &iE - Ef#E EiiA150°C -

TEUP ~ BENELSEHIERS

HAIRIR & o
BEXINME A&

2-13-2 AR 54

2-13-3 1

(1) SERK—& [Bi

EHiFid

g
4

<

EREIR

it & im Al A

{5140 : HGW25CA2R1000Z0PII / SE

2-13-4 B21EE MK

FAE2-13-1 fRHIRE R A

KRS

r‘-.lﬂ:igéé

M3
M4
M5
Mé

FER~Tmm

D H
6.15 1.2
7.65 1.2
9.65 2.5
1115 2.8

FHE2-13-2 BB Z MK

RHES
€3-S
C4-S
C5-S
C6-S

REWEL

FER~Tmm

D H
6.15 1.2
7.65 1.2
9.65 2.5
1.22 2.8

BEHZSFH

& (TR - BREH Rz SEBH) -

2 7 B 2 S T AR fE niE/SE

NS

c8-C

C12-C
C14-C
C16-C

RRES

C8-S

C12-s
C14-S
C16-S

RuEE L

M8
M12
M14

99%%{% 199

FER~tmm

D H
1415 35
2015 4
23.15 4
2615 4
FER~tmm

D

14.22 35
20.25 4
23.25

26.20

EMNERENREERAS
&ME*%% 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
200 G©997503-1803

RCAIZ
BRI

2-14 RCEN—Sa{LBIBiEE

_ BRER
RC?E'T{ilgﬁijJﬁﬁ:_tﬁ'ﬂﬂA HE—WREKERR—RROR
o BREBRIFNEEFAETH BITHME R EFE NSRS R
H'E‘lr”ﬁ']ﬁiﬁ‘] s MRORNRERAAFH N YR AFREREENEG ORUER
RUSREFI R - EAEE AR o

2-14-1 SRt BRI B4

(1) AT TiRZE

T ORI IRATE MR W B FLAE M T = M LRIRE » KRBT FERR -

(2) it ¥ 3h B o i o

FIFAORERMIME RS » B EFELSNZ IR MT M mEMRRE o

(3) R FRH L1

BAEENERITIE  HXASEHERILEZEHMIRIT  SSH SR MRE

(4) 12FFdn

BRI EAREE S EREEEME  TREIHA%ER  AMEAELSNAERES -

2-14-2 3 RiEIE

() EEREELSH RIS - BUBERE % AT HEEME/RC
f5i0 : HOW25CC2R1600ZAPII + ZZ / RC

(2) BG4 = RE S - R BNER =% AT M FME + RC
30 : HGR25R1600P + RC

2-14-3 st B S HARES

D

N
N
H

FERFmm 15 S g
RHES REWBLL

D H HGR EGR MGNR RGR
RC3 M3 6.15 1.3 15 12115
RC4 M4 7.65 1.1 15 15U 15
RC5 M5 9.8 3 20 20 20
RC6 Mé 1.4 2.8 25 2530 25
RC8 M8 14.6 35 30-35 35 30U 30,35
RC12 M12 205 4 45 45
RC14 M14 235 5 55 55
RC16 M16 26.6 5 65 65

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
G99TS03-1803

2-15 HEMiEEE
2-15-1 Eimit

HIWINE Rt 7 5l IR B AR B X R FEZ REAN - #EPREREFER - BREEIRZ ETME
ERF—AHEERNN - FRATREHIWINGE M TRAZ Fmu - M E T MBI BT FEEE S

— AR (M6 K PT1/81247 ) RIS, :

201

##82-15-1
#ES  GN-80M GN-400C
O\ ©
)
R~ \g T OO \g TELH
(108) 222 a (108) 320 (20)]
1. HiME S 15 MPa 1. 138 E H 15 MPa
e 2. HiME :0.5-0.6 c.c./{T18 2. Him&E:0.8~09 c.c./{Ti2
3. AfFER 520 g (&b 3. AfkE = 1150 g (& ifAgE)

4. RS B RT00/ B SR 20mIS ST 4 IR B4R TR S 00m B T

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
202 599TS03-1803

4

B

miE%E

~¢4

]

~1y
-—

2-15-2 i%M T B%H ( GNZ-05-BOX)

HIWINE R TRAZ EHEEEE - SERAREHAREN - AT 3EA

T

TIHEEEE
&

GT-PT1/8-M5

jE::1 1

A%

GNZ-L-M5

GNZ-P-M5

GNZ-R-M5

GNZ-C-M5

EHEEREE

6

/ 120 11
© // |
Q 7 I
\PT 1/8
~+ FEImAESE
@2
§ 13_.5 M5x0.5P
\ L 1 AN
[S]
20
&
§ 25
VJ< 5] INET
i ﬁw
25 ——
‘ 5 : +
PE P15 (DIN3405) Eﬂiﬁ
i M5x0.5P
25
AN
-
<t — B (M3« M4k 4T) IIII
M5x0.5P M'

EMNERENRZERLE
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



69%%{{(}5 203

2-15-3 jigiEiHAs

HIWINGEE M AR EERT—M « ENF » RERLE  BEERARRE - FREEFACE  RETEEER
FE MEPRERERER -

FAE2-15-4 BLRHIE

70g/NBU AR E 400gfE & 132

Tkg ki

o HIWIN GO1E i 15 FHiHAs O HIWIN G02 {K &4 iHi8 kg
FERAEESHY : FEREHSEN :
1. F B 75 4 T R AR RO AT RIS 1. REFMEE LA - AT RLEWIES
B4 2. FRERIT B - W TR RIFAIMRIP
2 RIBETEARERSE 3. KA EFE > ERATXKEEEE
3. itk L HBREERBEISHRNSEEmMAR - BF
4 AEATETREBRERS R AL K it
BEARMR: BEARMR:
i) REE iy) *&
i IR E i SRS
by 3| BREE TR 7 (3732,
AN [EIR e =i ERIREC) -30~140
&R EC) 15~115 $+ B (0.1mm) 265-295
$ B (0.1mm) 310-340 40°C 100
smey L€ 500 HElst) e s
= 100°C 30 iEElC) > 180
walc) >170

EMNERENREERAS
FARRSEL 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN

204 599T503-1803

iE AR

§I¢

O HIWIN GO3 Rk 4iEiE 5 (& A)

ERASRESHN

I REFHEELHNE > EATLEERINEH

2. (RERT EREARE - WL A R IFRIRIF

3. K AARAE - FETHEREFRETEFEE
EARMR -

HIWIN GO04 =i FiiFig fg
ERZG S

. T Ei AR ENTEREE
2. THENEFUR Z REEHE

Bt *&
Eitim AHBRASIH
I HREEE
ERREIC) -45~125
£t (0.1mm) 265-295

40°C 30
HElest] 100°C 5.9
wa(C) >210

o HIWIN GO5 iz ke

ARSI
1. RAERITT E FE 1
2. {REEHR R S a1

3. KFdn

b FHREME

5. M7k M 4E

6. JEhE

BEAMR :

Y] B/t
E Al LN
1 51 HEE
ERRECC) -15~120
£#NE (0.Tmm) 2
FhElcst)  40°C 200
mm=(C) 190

O HIWIN GO7 {Rim¥ R & iEiE s

ERARGSHN:

1. EAFRIEIREOT ~ -50°C »
2. ERIBIRET » BRENRERES -

BEAMR:

) P =
HAltiA IR
T fE-$ERE
& iR E(C) -50~80

£ NE (0.Tmm) 310-340

‘ 40C 14

FhiE (cst) 100 3

3. Bk EEE

HEAMR :

Bt XE

EitH EJ/PAO

prps | HER

i&AiRE(C) -35~120

$ N (0.1mm) 260-280
40°C 25

L

wElC) > 225

HIWIN G06 =47 ~ 1E1Ti2E Mg ls

{iﬁﬁffﬁt Stk -

1 {REEHE « BE#E  £541(1.56~30) » 151772
ST AR RO B P BB A1 -
- KYBEBE  ERREER T -
3. AIfE AR/ b R 2B/ BB R AR L TN B
RITHF - SR Z B E R B RA

N

BRIFMNHEEM -

BEAMR:

B X8
EAliH PAO
T TR E R
ERREIC) -45~130

£ ANE (0.7mm) 265-295

) 40°C 32
FiEcst) —

malC) 190

EMNERENREERAS
FARREES:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN
6997503-1803 205

= - HIWIN EZEFHMIZATKRE

ER&WR: £ A H
Tel : Email : HEN
MBI ZFR - EFRES:
T OX Oy Oz OHMml )
[ ] [ ] [ ] [ ]
BRRE
[ ] [ ] [ ] [ ]
BELEHAIEES
S OR (E81) Ot (1) OU (EgimxrLE)

g AN 3J DXXEIJ;mH_ g AN
RN OmEGA 00) )RR DREENE 22 OBak (U
TR R O#«REixa= (SE) 0O/ (E2)

NEN- Pk CIHME (Grease)  OimE#E:L (0il) O4FH AR A R
=T O%&F Oz
B SHE o) ain(2) 0O 1 (3) OHE
GEEORN AT BRI )
0.0 O 0O O
D | (o]
Tt [ ==
O]
BEAEE KRB T U .
/ X7 o
SV o e B
w — £ R £ Y —@
O]
E3 D D D D D E4
OE1 [OE2 [OE3 [E4

EMNERENREERAS
FARRSEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



MEMO

EMNERENREERAS
FARRSEL 189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



E&SMBEARFH
HAREH3 : 2006411 B E—RREDAT
201843 A B = IEN

1 HWINZA ESRBHE MM AR » B MEREARHZ 7 E ML BN -

2.RBIRETEAE - BAENSELRFREMER  BFEAANRMSHINRAIEELES
KRB -

AN BEER FEMREIZEXEREER  HWINEARSEMRER HE - EEHOHWING
REMSER IO~ MRIEECEAROEEVXBBFHOFR  FASRIEEFTSILE
BF - BEFERREZA -

4. HWINE REFFRERMLE © http://www.hiwin.tw/Products/Products_patents.aspx

Copyright © HIWIN Technologies Corp.

EMNEREDNRIRBRAS
FARRESEL:189-1589-6797

Technical Service Line www.czkuke.com



HIWIN.

Motion Control and System Technology

=M ERENRHIRERAE]

RARRSES:

Technical Service Line

BN [ B R AL

189-1589-6797

www.czkuke.com

EE N5
HIWIN GmbH
OFFENBURG, GERMANY
www.hiwin.de
www.hiwin.eu

BAR #P - RR - B25E - KF - Kt -
BRI - JLBE - I - BN - BB

HIWIN JAPAN

KOBE - TOKYO - NAGOYA - NAGANO -
TOHOKU - SHIZUOKA - HOKURIKU -
HIROSHIMA - FUKUOKA - KUMAMOTO, JAPAN
www.hiwin.co.jp

=B ZnE - »HaE

HIWIN USA
CHICAGO - SILICON VALLEY, U.S.A.
www.hiwin.com

BAF K=

HIWIN Srl
BRUGHERIO, ITALY
www.hiwin.it

FEFHOABRIEERLE  BASBTIEA °

Wt M
HIWIN Schweiz GmbH

JONA, SWITZERLAND
www.hiwin.ch

#HE KR - Bl

HIWIN KOREA
SUWON - MASAN, KOREA
www.hiwin.kr

R faRiE RRE T
HIWIN s.r.0. HIWIN CHINA

BRNO, CZECH REPUBLIC
www.hiwin.cz

SUZHOU, CHINA
www.hiwin.cn

N &g &
HIWIN SINGAPORE Mega-Fabs Motion Systems, Ltd.
SINGAPORE HAIFA, ISRAEL

www.hiwin.sg www.mega-fabs.com

LIREER B BRAT

HIWIN TECHNOLOGIES CORP.

£540852 &8 RTIRZEME X 1EFRIRTS
Tel: +886-4-23594510

Fax: +886-4-23594420

www.hiwin.tw

businessf@hiwin.tw

Copyright © HIWIN Technologies Corp.
©2018 FORM G99TS03-1803 (PRINTED IN TAIWAN]




